
Číslo stavby: 32922

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546 
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

(2) EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924 
zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1564
bankovní spojení:
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/326 Nový 
Bydžov - Myštěves“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech 
v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla 
zaplatit cenu ve výši 155.297.053,07 Kč vč. DPH (slovy: jedno sto padesát pět milionů 
dvě stě devadesát sedm tisíc padesát tři celé sedm setin Korun českých) v souladu se 
zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou 
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami 
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1



Číslo stavby: 32922

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „11/326 
Nový Bydžov - Myštěves“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/326 Nový Bydžov - Myštěves“ ze dne 14.3.2019, 
zn. TOÚ/O86-I8/K0;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 16.1.2019;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) Díla, vypracované jako součást 

projektové dokumentace Díla;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 18.3.2019;

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé 

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 32922

a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 32922

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
a s jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 18.2.2019, číslo usnesení 
RK/5/279/2019.

V Hradci Králové

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci

Smlouva o dílo 4



Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Všem účastníkům zadávacího řízení

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/O86-I8/K0

Vyřizuje/linka 
Ing. Vortelová /18

Hradec Králové dne
14.3. 2019

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli
Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

IČO: 708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: „11/326 Nový Bydžov - Myštěves“

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 18. 2. 2019 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje

ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Právní forma: akciová společnost
IČO: 452 74 924

1



III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto oznámení.

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu 
realizace díla.

IV. Seznam vyřazených účastníků

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je obsažen ve Zprávě o 
hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním zajištění 
dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti a jakosti v souladu s ČSN a TKP 7. s minimálním výkonem 
80 t/hod. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Dodavatel doloží:
- Prohlášení nebo dokument potvrzující, že obalovna splňuje minimální požadovaný výkon 

a dojezdovou vzdálenost dle platných ČSN a TKP 7;
-Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné 

smlouvy);
- Certifikát (osvědčení) systému řízení výroby včetně aktuálního Protokolu o výsledku posuzování nebo 

aktuální Zprávy o průběžném dozoru, posouzení a hodnocení systému řízení výroby k obalovně;
- Prohlášení o vlastnostech, dle TKP 7, pro všechny asfaltové směsi, které budou použity při plnění 

zakázky. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Zadavatel dále v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení plánu jakosti pro dílo vč. kontrolního a zkušebního plánu.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil následující doklady:

a) Certifikát č. 3013 K-18-0083 ze dne 3. 4. 2018;
b) Čestné prohlášení dodavatele o využití obalovny společnosti VČO — Východočeská 

obalovna, s.r.o. - Obalovna Plačíce, ze dne 19. 2. 2019;
a. Plán tras pro včasnou dodávku potřebného množství asfaltových směsí na staveniště;
b. Výpis z majetkové evidence společnosti VČO - Východočeská obalovna, s.r.o. ze dne 

10. 1.2018

2



c. Osvědčení o shodě řízení výroby č. 195 l-CPR-4107901 pro výrobce VČO - 
Východočeská obalovna, s.r.o., pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy 
pozemních komunikací, ze dne 16.4.2014;

d. Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví technické požadavky na 
stavební výrobky označované CE, ze dne 13.4. 2018;

e. Prohlášení o vlastnostech č. VC020116, typové označení: AC 11 obrus 50/70 (ACO 11 S, 
50/70) zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní 
plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2. 2016;

f. Prohlášení o vlastnostech č. VC030218, typové označení: AC 16 ložní 50/70 (ACL 16 S, 
50/70) zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní 
plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2. 2016;

g. Prohlášení o vlastnostech č. VC170115, typové označení: AC 16 podkladní 50/70 (ACP 
16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní 
plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 29. 5. 2015;

h. Prohlášení o vlastnostech č. VC170218, typové označení: AC 16 podkladní 50/70 (ACP 
16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní 
plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 27. 4. 2018;

i. Prohlášení o vlastnostech č. VC010116, typové označení: AC 8 obrus 50/70 (ACO 8, 
50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní 
plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2. 2016;

j. Prohlášení o vlastnostech č. VC010216, typové označení: AC 8 obrus 50/70 (ACO 8, 
50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní 
plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2.2016;

c) Zpracovaný plán jakosti pro dílo vč. kontrolního a zkušebního plánu.

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo vznikne 
jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, 
může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je 
zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů 
od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 5. 2. 2019

V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Červíček
1. náměstek hejtmana 

Královéhradeckého kraje 
na základě plné moci

3



126

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA: „11/326 Nový Bydžov - Myštěves“

PRO: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek}
DPH (21%)
cena celkem 

128 344 671,96
26 952 381,11

155 297 053,07

korun českých 
korun českých 
korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31.5.2019. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele: Pokládka asfaltobetonových vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



.127

PŘÍLOHA K NABÍDCE
NÁZEV DÍLA: „11/326 Nový Bydžov - Myštěves“

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,1.3 Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele

Hlavní stavbyvedoucí

Geodet

1.1.23,1.3 EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město,
110 00 Praha 1
Poštovní spojení: Piletická 498, 503 41 Hradec 
Králové
Marek Buřval
Ing. Martin Potůček
Ing. Vilém Hrdina

Jméno a adresa Správce stavby 1.13.4,1.3 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO 
275 02 988

Hlavní inženýr stavby: Ing. Tomáš Nowak, tel.:
Ing. Martin Jelínek, tel.:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO 
275 02 988

Technický dozor stavebníka: Tomáš Idunk, tel.:  e-mail:
 adresa ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 
500 04 Hradec Králové

Jméno a adresa koordinátora BOZP 
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO 
275 02 988

Datum zahájení prací 1.13.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací)

(bez zimní přestávky) Celkem pro I. 
a n. sekci

1.13.3

20 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 
I. sekce) + 20 týdnů (II. sekce) od termínu 
určeného zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby) (bez zimní přestávky) 
Celkem pro I. a U. sekci

20 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 
I. sekce) + 20 týdnů (II. sekce) + 6 týdnů (po 
dokončení II. sekce) od termínu určeného 
zadavatelem

Doba realizace Díla (údaj pro 
hodnocení nabídek)

40 týdnů (tj. součet doby realizace prací v 
týdnech za I. a H. sekci) + 6 + 6 týdnů (bez zimní



128

přestávky)

Záruční doba 1.13.7 60 měsíců na stavební práce
120 měsíců na izolaci mostu

Sekce 1.1.5.6 1. sekce:
- oprava objízdné trasy
- úsek č. 1 v délce 1 652,75m ( ZÚ km 0,000 00 - 
km 1,652 75)
- část úseku č. 2 v délce 587,25m (km 1,652 75 - 
km 2,240 00)
- část úseku č. 3 v délce 1697,72m (km 4,550 00 - 
km 6,247 72)
- Most ev. č. 326-001.
2. sekce:
- část úseku č. 2 v délce 342,66m (km 2,240 00 - 
km 2,582 66)
- část úseku č. 3 v délce 1967,34m (km 2,582 66 - 
km 4,550 00)

Datum zahájení prací
1. sekce
2. sekce

1.1.3.3

V termínu určeném zadavatelem
V termínu po zahájení prací po zimní přestávce

Doba pro dokončení Stavby (= prací)
1. sekce
2. sekce

20 týdnů od termínu určeného zadavatelem
20 týdnů od termínu zahájení prací po zimní 
přestávce

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby)
1. sekce
2. sekce

6 týdnů po termínu dokončení Stavby
6 týdnů po termínu dokončení Stavby

Doba realizace Díla
1. sekce
2. sekce

20 týdnů + 6 týdnů
20 týdnů + 6 týdnů

Použité právo 1.4
v

právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

4.2 0,3 % z požadované výše bankovní záruky za 
každý započatý den prodlení s předáním bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy splňující 
požadavky Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- KČ za každý jednotlivý případ porušení
4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
4.28 e) Nepoužije se



129

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplni dodavatel informace před tim, než podá nabídku

4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.28 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo poškození 
bez DPH za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s odstraněním vady nebo poškození

4.28 i) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH za každý 
započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením

Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH příslušné 
sekce (I., H.) za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat alespoň 
souhrnné ceny do té doby provedených prací bez 
DPH

Minimální částka pojistného krytí 18.3 50 mil. Kč



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FID1C „Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první 
vydání v roce 201S, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních Inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 

00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidlc-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-boofcphp).

1 Obecná ustanovení
1.1
Definice

1.1.1
Smlouva
1.1.13 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna s/ova v závorce „pokud existuje".
1.1.13 Pod-článek 1.1.13 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky" je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."
1.1.1.5 Na konec Pod-článku i.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikací tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách Smlouvy."
1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS)."
1.1.1.10 Na konec Pod-číánku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr" Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy."
1.1X11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník" je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

1.1.2
Strany a osoby
1.1.23 Na konec Pod-článku 1.13.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí 1 „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
1.133 Pod-Článek 1.133 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob."
1.13.8 Na konec Pod-článku 1.13.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách a 
podobách."

1.13
Data, zkoušky, lhůty a dokončení
1.13.6 Pod-článek 1.13.6 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifika cí poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem."

1



1.1.3.8 Pod-článek 1X3.8 Je odstraněn.
1X3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu**  Je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všem! prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku)), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, JakJe stanoveno v Příloze k nabídce."

1.1.4
Peníze a platby
1.1.43 Pod-článek 1X4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady" jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk..'
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky" znamená cenu (je-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle článku 13.5 
(Provizorní položky}. “
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura" Je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů."
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad" znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 [Záruka za odstranění vad)."

1.1.6
Další definice
1X6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání" znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před Jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-článku 103 (Předčasné užívání)."
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty'jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek. Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak."
1X6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce" znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk" je přiměřeným ziskem 5% Nákladů."

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o díío musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace."

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo Její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 

vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo Jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva objednatel vůči 
Zhotoviteli Již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a 

2



b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy."

13
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem „(lze i 
v elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu pň výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
„d) umožňovat udělení pod licence."
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové 1 uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují. Jakož i k výkonu všech dalších 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, Jestliže bude splněna alespoň jedna z 
následujících podmínek:
(I) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(II) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(lil) ve stanovené době. Jinak v době přiměřené. Zhotovitel řádně neodstraní Jakoukoli vadu počítačového programu či 
softwaru, k jejímu! odstranění Je podle Smlouvy povinen; nebo
(Iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího uzavření."

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem pode psaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá. Jsou mu známy podmínky Jeho užívání a Je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště."

23
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)*  odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie. Dílo bude realizováno pouze v případě přidělení 
finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci díla do 1 roku od podpisu 
smlouvy, marným uplynutím této lhůty Smlouva zaniká. V takovém případě nemají vůči sobě smluvní strany Žádné 
závazky z takové smlouvy.

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:

3



a) 13.2 (Návrh na zlepšení} v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončeni] nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splněni 
postupného závazného milníku], bude-ll Pod-článku 8.13 užito."

33
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolnídny]:
„Správce stavby Je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registr rizik}:
„Správce stavby. Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu sc Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je společně najít optimální řešení a Správce stavby. Objednatel a 
Zhotovitel Jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí."

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo Jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby."
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 sc odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„ledaže se na Jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (ROS), jestliže byl k Jejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno."
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(I) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a
(li) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí], dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná školení podle 
bodu (II).""
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu Informační tabulí k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním identifikačních údajů 
uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu Inspektorátu práce 
podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objednatelem (Generátor povinné 

4



publicity je dostupný na adrese: https://publlcita.dotaceeu.cz/. V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby 
z prostředků EU bude Informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
Evropské komis*  pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabulí udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díía až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla."

4.2
Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článekse nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstraněni vad}. Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým Je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, Jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Clalmy objednatele) nebo Článku 20 (Cíaimy, spory a rozhodčí řízení) da 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupeníobjednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekcí a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby., která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, Jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu od povídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou."

4.4
Podzhotovftelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text„28 dnů*  odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů".
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu."

5



4.6
Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce Je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci/
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky. Ministerstva pro místní 

rozvoj, Ministerstva financí. Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora. Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certlfikačního orgánu, Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31.12. 
2028/

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit Jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel Je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny/

Na konec Pod-článku 4.7 se přidává následující ustanovení:
Objednatel poskytne Zhotoviteli projektovou dokumentaci stavby včetně dokladové části a stanovisek k existenci 
Inženýrských sítí, která byla platná v době stavebního řízení a vydání stavebního povolení. V případě, že v momentě 
zahájení prací Již nejsou všechna stahoviska k existenci inženýrských sítí platná, zajistí Zhotovitel jejich aktualizaci sám 

v dostatečném předstihu pro řádné vytyčení těchto sítí.

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za provozu 
jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá I za Škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo Jiných věcí, jichž 
bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)"

6



4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém Jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn 
podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).''

4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu 1 popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovttelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projedná ní užití těchto veřejně přístupných komunikací (je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby Je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti vedení staveništní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technlckého stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
Je povinností Zhotovitele.
V případě Jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení Jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)"

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby.*

4.23
činnost zhotovitele na staveništi

Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následujíd slova:
.Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém 
k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(I) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(li) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení 
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za škodu 
vmiklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel.*
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následujíd odstavec:
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností I ze strany případných Podzhotovttelů, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 

7



předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhotovitell.*
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-člá nkem 4.28 písm. J) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).

4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zajistí Objednatel archeologický dohled u 
organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR a sdělí Zhotoviteli, u jaké 
organizace archeologický dohled zajistil. Této organizaci je Zhotovitel povinen 10 dní před zahájením výkopových prací 
oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude nařízen „Záchranný archeologický výzkum*,  a Objednatel 
uzavře s oprávněnou organizací smlouvu, poskytne Zhotovitel součinnost dle zákona č. 20/1987 Sb. (O státní 
památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstranění vad):
„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopli musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě., že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak Je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad,
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Clalmy objednatele) nebo Článku 20 (Clalmy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 

dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady Škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které Jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny.*

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolníprohlídky stavby):
„Zhotovitel Je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit.*

IP

8



Ml
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu):

„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci či nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo pň vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost či nesprávnost Zhotovitel se 
nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.
Trvá-li Správce stavby I přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat aby svůj požadavek na použití této věd nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku se nepoužije.“

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro změnu 
podzhotovitele) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personálzhotovitele):
b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdraví a bezpečnost pří 
práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištěnikvality):
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-Čiánku 4.15 (Přístupové cesty):
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené Jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích):
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram):

h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 (Neúspěšné 
odstraňování vady):
I) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění):
J) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
DopadaJÍ-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšší částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, Jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
Časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodleni s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta za zpoždění), nepřesáhne částku 
uvedenou v Příloze k nabídce."

4.29
NEPOUŽIJE SE.

430
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovřtele):
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v Jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli Je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 

9



prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím Jiného Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

431
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 431 (Pokyny a příkazy při omezeni provozu na pozemních komunikacích):
„Zhotovitel Je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za 
účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporci ona lity těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z Jakéhokoli důvodu, který Je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvn í pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).*

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-Článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

63
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 63 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby*

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mbhou vykonávat práce bez jakéhokoliv Časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem jinak.*

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr.*

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věcí.
Plní-ll na Jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona 309/2006 Sb„ o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s Jeho vědomím při provádění Díla:
(1) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů.

10



(ií) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 [Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.9 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a 
odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle'tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)"

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 73 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s čl. 11.1 (Dokončeni nedokončených prací a odstranění vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle písm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění."

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.

11



Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-článku 10.1 {Převzetídíla a sekcí) a jeho dokončením tak, aby’mohlo dojít k dokončení Díla a 
jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-ll nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 {Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Techhické specifikaci, které má před dokončením a 

převzetím Díla nebo Sekce obdržet
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
{Převzetí díla a sekcí) v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci (podle okolností) v 
Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2/
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé),"
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy."
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu" vložena slova „časového i 
finančního".
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-Článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).'*

8.6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo":
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,"
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody" odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou".

8.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 {Doba pro dokončení), musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Clalmy objednatele) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě 
podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-ll taková) stanovenou v 
Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo Jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody."

8.11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.*

8.13
NEPOUŽIJE SE

12



10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 Jsou odstraněna slova .Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod^článkem" a Jsou nahrazena následujícím zněním:.na Dílo.*
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 Jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
.Objednatel nesmí užívat Jakoukoli část Díla (kromě případů, že Jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání), nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část Pokud Objednatel užívá Jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání)."
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova .náhrada škody*  
nahrazena slovy .smluvní pokuta*.

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže Je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(I) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(II) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (i) shora,
a Jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(I) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(II) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Clalmyzhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení Je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončení} a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus pňrážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku *

10.5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání):

„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (1) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (íi) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozdějl 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekee a adresního místa a Jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užívání Díla 
nebo Sekce), které Jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti, v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele.*

13



11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno ,a' a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a*.
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo Jeho zástupci).*
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován.*

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-ll vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.*

11.4
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu)."

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy,*  a Jsou nahrazena slovy: 
„Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,*.

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva Je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků.*

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy" a Jsou nahrazena 
slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad*.
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 Je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstranění 
vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat neboje použít Jinak."

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla

14



V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb."

12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny" a nahrazují se slovy „ceny položky."
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a Čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením: 
„Vhodnou cenou pro Jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikovaré ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 
Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepřipočftává přirážka přiměřeného 
zisku ani pňrážka výrobní a správní režie, protože Je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 5% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 (Úpravy cen v 

důsledku změn nákladů Jsou povoleny)."

12.4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:
„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákorem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňování).
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací vzadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Nákady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Clalmy zhotovitele) k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění. Jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodlouženi doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil."

13.2
Návrh na zlepšení

15



Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
k nimž se provizorní položky vztahují, padle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo síužeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotoviteie (tak jak je 
definován v článku 4.4. (Podzhotovitelé)\ nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) je zcela vyloučena, a to jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Víucprauím. Mužnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizačn dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr.“

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací Je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovrěž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla."

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-ll v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok."

-io
16



14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby

Na kond první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova které musí obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací}" a nahrazují se tečkou." 
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml  na kompaktním disku CD-R."
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavcl (g) se mezi slova „Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné".

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkíáda'ny v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla."

145
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(I) k Vyúčtování nepřihlíží a
(II) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavcl (a) odstraňuje slovo „zadrženy" a nahrazuje slovy „odečteny od částky jinak 
splatné".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavcí (bj odstraňuje slovo „zadržena“ nahrazuje slovy „odečtena od částky Jinak 
splatné".

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby."

14.8
Zpožděná platba

První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 (Platba), je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby."

17



14.9
Platba 2ádrŽného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10
Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií Závěrečného 
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu * am I na 
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce 
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém 
případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(il) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod- 
článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den 
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného 
vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli) 
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté částí návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem 
vyřešený podle Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopií 

Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydání potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo 
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do 
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vyda'ni Potvrzení o převzetí Díla."

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně specifikovaly 
jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „11/326 Nový Bydžov - Myštěves" 
a registrační Číslo projektu (není-ll uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby byia jednoznačně patrná souvislost 
jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání 
fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59,500 04 Hradec Králové nebo osobně p.  

ožadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. dalších 
požadavků poskytovatele dotace.

OD

18



15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku (Zajištění splnění smlouvy) vkládají slova: „anebo 
Pod-článkem 4.25 (Záruka za odstranění vad)".
Pod-odstavec (e) zní:
,(e) je-ll rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, které 
mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako Jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo" 
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však neopravňují 
k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení 
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných 
podmínek,
(h> v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovltelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku.*
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli, 
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (i) však může Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit ihned."

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-ll rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí."

16.4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad.".

17 Riziko a odpovědnost
17.1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-Článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) (i), (li) a 
(lil) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob a škodná majetku)“.

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
článku 10.1 (Převzetídíla a sekcí))“ a „(nebo se má za to, že je vydáno)".

173
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 173 se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a*.
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (I):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 (Předčasné 
užívání).“

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví

19



Před první odstavec Pod-Článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty, zavazuje se 
Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní čl 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy čl úpravy Díla a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (li) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (iii) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k Jejímuž odstranění Je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě Je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze jl Jednostranně vypovědět Uvedená licence 
se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo Jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků čl věcí, které Jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání čl jakékoliv Jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (11) zařízeními čl jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení čl 
jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného čl zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě Jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel Je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk*  (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy čl Jiné živelní pohromy a proti odcizení čl náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací, Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících s 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit Jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.

20



Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům" (all risk)
■ pojištění záručního období 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění
• pojištění okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovltelé smluvně vázaní na budovaném 
díle
* maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem, Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících čl snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy čl rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění díla 
splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně sebc) coby oprávněného příjemce pojistného plnění Je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit Jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován Jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel Je rovněž povinen Objednateli na jeho žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv.“

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 183 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na Jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v 
důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu čl újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věd, 
kterou převzal za účelem provedení objednané Činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu čl újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice.

Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jako 
spolupojlštění. V případě, že spolupojlštění Subdodavatelů nebude možné, Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-ll to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli.“

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

21



19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vl) následujícího znění:
,(vl) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo.*

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů*  odstraňuje a nahrazuje se textem ,7 dnů*.
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text ,42 dnů*  odstraňuje a nahrazuje se textem ,14 dnů*.
V Pod-odstávci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text ,do 42 dnů po obdržení clalmu*  odstraňuje a nahrazuje se textem ,bez 

zbytečného odkladu*.
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
„Domníyá-ll se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 

uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestliže Je to spravedlivé a okolnosti jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení} a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-článku 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku}."

Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli ze Stran 
může považovat tento claim za odmítnutý Správcem stavby a Jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení)“

202
Jmenování rady pro rozhodování sporů 
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

203
Neschopnost se dohodnout při Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
,20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodán odstranit smírně na základě Jednání Stran, 
budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky.*

20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů 
Pod-čJánek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

22



203
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sporů 
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



14?,

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - srpen 2018

Zpracoval: Ing. Luděk Horáček, Ing. Tomáš Nowak 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele) : 

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min.
1,0 h, kde h je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou vybranou technologii objednatelem resp. správcem stavby, použitou při realizaci 
díla, předloží zhotovitel prokazatelným způsobem objednateli, resp. správci stavby 
technologický předpis (dále jen „TePř“) před zahájením této vybrané technologie. Na TePř 
bude podpis hlavního stavbyvedoucího schváleného objednatelem a odborně způsobilé osoby 
zhotovitele. Za takovéto práce bez schváleného TePř bude účtována smluvní pokuta ve výši 
dle Podčlánku 4.28 j) Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Je možná záměna asfaltobetonových vrstev vyšší kvality, bez nároku na finanční kompenzaci 
za použití kvalitnější asf. směsi, a to:

Návrhová směs dle PD Směs vyšší kvality

ACP (d) ACP (d)+, ACP (d) S

ACP (d) + ACP(d)S

ACL (d) ACL (d) +, ACL (d) S

ACL (d) + ACL (d) S

ACO (d) ACO (d) +, ACO (d) S

ACO (d) + ACO (d) S

7) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla: 

”11/326 Nový Bydžov - Myštěves”

Rekapitulace nabídkové ceny

Objekt NÁZEV OBJEKTU Cena bez dph

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady ETAPA 1 - vedlejší aktivity 303 790,00

SO 002 Vedlejší a ostatní náklady ETAPA 2 - vedlejší aktivity 253 700,00

SO 101 Komunikace Úsek č.l - km 0,000 - 1,652 75 - hlavní aktivity 27 980 225,20

SO 101.1 Komunikace Úsek č.l - km 0,000 - 1,652 75 - vedlejší aktivity 684 731,63

SO Í02 Komunikace Úsek č.2 - km 1,652 75 - 2,582 66 - hlavní aktivity 16 889 209,36

SO 102.1 Komunikace Úsek č.2 - km 1,652 75 - 2,582 66 - vedlejší aktivity 1 001 899,50

SO 103 Komunikace Úsek č.3 - km 2,582 66 - 6,247 72 - hlavní aktivity 69 154 024,97

SO 103.1 Komunikace Úsek č.3 - km 2,582 66 - 6,247 72 - vedlejší aktivity 691 441,72

SO 180 Objízdné trasy - vedlejší aktivity 8 501 373,89

SO 181 Dopravně inženýrská opatření pro ETAPA 1 - vedlejší aktivity 220 037,00

SO 182 Dopravně inženýrská opatření pro ETAPA 2 - vedlejší aktivity 177 285,00
SO 201 Most ev.č. 326-001 - hlavni aktivity 2 486 953,69

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 128 344 671,96
DPH21% 26 952 381,11

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 155 297 053,07

EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



® Asdc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana:_______ l_
Cas: 9:47:55

z*

N.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 32922

Objekt: SO 001

Rozpočti: SO DOJ

11/326 Nový Bydžov - Myitíves (EUROV1A)

Vedlejší a ostatní náklady ETAPA 1 - vedlejší aktivity

Vedlejší » ostatní náklady ETAPA 1 - vedlejší aktivity

Objednavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:

J

Počet rném/ch jednotek.*

Náklad na mírnou jednotku:

1,00

303 790,00 Kč

r------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------

Vypracoval zadání; Vypracoval nabídku:

Datum zadáaí:

L

Datum vypracování nabídky:

---------------------------------------------------------------------/

$>A»r Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana: 2
3.6.1.10 Dntum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922

Objekt: SO 601

Rszpočet: SO 801
<-------------------------------

11/326 Nový Bydžov - MyMvts (ELROV1A)

Vedtejií a ostatní náklady ETAPA 1 - vedkjii aktivity 

VedtejM a ostatní náklady ETAPA 1 - v«»ej« sktKity

Poř.í. Položka Typ Název
-

MJ Počet MJ J.CCM Celkem
- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02730 POMOC PRÁCE zftfz NEBO ZAJIŠŤOCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTt SOUBOR 1.000

Zajití ni inženýrských síti během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné 
vytyčení viach podzemních slil s protokolárním zápoem pflaluěných správců. 
Přetnou potahu podzemních vedeni ovéffl ruční kopanými sondami. Podzemní 
plynovod, sdělovací kabely, elektrická vedeni včetně vrchního vedeni, vodovod, v 
trase pfičné přechody Přechody nutno ochránit. Zajétani stavby proto ktodě na 

okolních pozemcích a objektech.
Délka stavby 3837,72 m.

SO101. S0102 v km 1.652 75 - 2,240, 80103 v km 4,550 - 6,247 72, 80201, 
SO180, SO 181 
PEVNÁ CENA

zajiitém a ochnma ttávajícich IS
1-1,000 (A]

1<vhr.ivU spcwtikauc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

02811 PRŮZKUMNÉ PRAČE OÉOTECHNICKÉ NA POVRCHU

Přizváni geotechnfca a geologa k posouzení ptání vozovky a zatažení příčných 
propustků vč. vyhotovení zprávy.

Défca stavby 3837,72 m.
SOWt. S0lC2vkm 1.852 75-2.240. SO103 v km 4.550-8247 72, SO2D1.

SO180. SO 181
PEVNÁ CENA

1-1.000 (A]

i «luuaá hP,LJjik:u- zahrnuje vcSkcrc náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000

02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHN1CKÉ NA POVRCHU KPL 1,000A

ZjtHěni • zdokumentováni atávajídho stavu zástavby a objektů vč. 
fotodokumentace. které manou být dotčeny stavbou pted započetím, v průběhu a 
na konci stavebních prací.
DéJka stavby 3037.72 m.
80101. $0102 v km 1,652 75 - 2,240, SO103 v km 4,550 - 6 247 72, $0201, 

SO180, SO 181

3



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:_______3_
Čas: 9:47:553.6.1.10 Datum: 8 4. 2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet:
<__________________ _________

32922 11/326 Nový Bydžov - Myitfves (Kl'ROV/A)

SO 00! Vedlejší a ostatní náklady ETAPA 1 - vedkjkí aktivity 

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady ETAPA I - vedlejší aktMty
J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ CeHceai

PEVNÁ CENA

i Lxhm^.: <i:<!ik«.- zahrnuje veSkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02910

5 02911

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ SOUBOR

Zaměřen1 skutečného provedeni dila ke kolaudaci stavby v délce stavby .

Délka stavby 3037,72 m.
SO101. SO102 v km 1.652 75 - 2,240, SO103 v km 4,550 - 6247 72. SO201.
S0180. SO 181

3x tištěné parě ♦ 1x CD
PEVNÁ CENA

1-1,0001A)

ic^Jhu^u ijt-aiiluuť zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

A OSTATNÍ POŽADAVKY-GEODETICKÉZAMĚŘENÍ SOUBOR

Geometncký oddělovači plán pro majetkové vypořádáni vlastnických vztahu.

potvrzený katastrálním úřadem.
Délka stavby 3837.72 m.
SO101. S0102 v km 1,652 75 - 2,240. SO103 v km 4,550 - 6247 72. SO201.

SO180. SO 181

1,000 

1,000 

12 x tiskem 
PEVNÁ CENA

1-1.000 [AJ

i sic. hkuuv zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02911 C OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI KPL 1,000 

Veškerá nutné zaměření nutná k realizaci dtafnapEzaměřeni stavby před 

výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) ■ k uvedeni stavby do 

užíváni a řádnému předáni dokončeného díla.
Délka stavby 3837,72 m.
SO101, S0102 v km 1.652 75'2240, SO103 v km 4,550 - 6247 72. SO201.

©a™ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a-s. Strana: 4

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4. 2019 čas: 9:47:55

r
Stavbo: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitěvei (EUROV1A)

Objekt: SO 00! Vedlejší a ostataí náklady ETAPA 1 - vedkjW aktivity

Rozpočet:
< -

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady ETAPA 1 - vedlejší aktivity
r J

PořX Položka Typ Název MJ Počet MJ Jxcm

SO180.SO181
PEVNÁ CENA

1-1.000 |A)

TVr.hrivU zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02911 B ostatní požadavky -geodetickézamíření vrstev

Zaměřeni vrstev pro určení kubatur sanaci a pro určení kubatur konstrukčních 

vrstev a celkových plošných a délkových výměr.

Délka stavby 3937.72 m.
SOW. SOW v ton 1.652 75 - 2246. SOW v km 4.550 - 6.247 72. $0205.

SO18O. SO 181
PEVNÁ CENA

1*1,000 1A]

J tclMtíLku wc:nia:t zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KP1. 1.000

8 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy a související písemnosti 
zhotovené stavby potřebné pro evideno pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 

změn stavby oproti PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce 
zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních • t x na CD.

Délka stavby 3937.72 m.
SO101, S0102 v km 1.652 75 - 2240, SO103 v km 4,550 - 6247 72, SO201.

SO180, SO 181
PEVNÁ CENA

Zadavatel poskytne zhotovitel; otevřený formát '.dwg

1-1,000 [AJ

■i jir.uk/- '.pcóušdv. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

SOUBOR 1,000

9 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU

tiskem 5x ♦ 1x CD

1-1.000 (A)

i 11 / s • ■■ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

SOUBOR 1.000



4b Ait* Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4.2019

Strana:_______ 5_
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

Objekt

Rozpolti:
X___________ _ _____

Poř.L Potěžká Název

32922 11/326 Nový Bydžev - Myitfves (EUROV1A)

SO 001 VcdlejH a ostatní náklady ETAPA I - vcdkjií aktivity 

SO 601 Vediej* ’ “ •*** ’■» náklady ETAPA I - vtdkjíi aktMt?

A

MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR 1.000

Realizační dokumentace stavby (takam 3x ♦ 1x CD). Obsah dle směrnice pro 
dokumentaci staveb PK. v souladu s POPS, fieii podrobnosti pro kvalitní a 

bezpečné zhotoveni stavby. Mano jiné zahrnuje vypracováni souřadnicového a 

výákového pokrytí komunikace. zahuiKnl příčných řszů pro plynulé foiení. detaily 

oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace 

dopracováni dopravního značeni. Detoáy řeáeni propustků Vypracuje 

autorizovaná osoba. Odsouhlas! správce stavby. Havarijní pián a protipovodňový 

pián (tiskem 2x).
Délka stavby 3937.72 m
SO101, S0102 v km 1.652 75 - 2J40. S0103 v km 4.550 - 6247 72. SO201.

SO180 SO 181 
PEVNÁ CENA 

Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.deg  

1= 1.000(A)

11 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KEL 1.000

1 x mésičné sada barevných fotografii v htténě i etektronicoké formě
3 x závěrečná fotodokumentace v stou s popisem v btténé i etektroncfcé podobá.
Délka stavby 3937,72 m.
SO101, S0102 v km 1.852 75 - 2,240. 80103 v km 4.550 - 6,247 72. 80201,
SO180. 80 181
PEVNÁ CENA

I-1.000 (AJ

u -.fix .hpoložka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných Časových intervalech
• zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

12 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY-POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1.000

3.6.J.IO

Práoe gootochnika na stavbé pň zakládání SO 201 a pč raakzao zajdténi výkopu

Vyhodnocení souladu a D8P. POPS a ROS

1-1,000 |A]

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4.2019

Strana:_______6_
Č«K 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------------------

Stavbo: 

Objekt 

Rozpučet:

Poté. Potetka Název

32922 11/326 Nový Bydžov - Myitfves (EUROV1A)

SO 601 VedtejH a ostatní náklady ETAPA i - vedlejft aktivity

SO 601 Vcd It ji I a ostatní náklady ETAPA I - vedkjáí aktivity
J

RcHniik.. • i. .no. u zahrnuje veSkcrt náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

13 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1.000

1-1,000 [A]

i .ciwuók.; h>. -.tjs-. položka zahrnuje :
■ úkony dle ČSN 73 6221

• provedení hlavni mostní prohlídky oprúvntnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotoveni záznamu (protokolu), který jednoznačná definuje stav mostu

Í4 02991 A OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 1.000

Nauady na zřízeni rtxmaCntch fabu( (tkl na caiou stavbu) > ixW o atavM > 

textem dle vzoru
objednatele IROP vč kotveni a podstavce, vč. přesunu na Zátopu Po ukončení 
stavby odstranění.
PEVNÁ CENA

1-1.000 (AJ

i crhr»ci*  t i)r*.c  položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství $ obsahem předepsaným zadavatelem
- vefikeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních práci
• demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případné nutné opravy poškozených čáti během platnosti

15 03720 POMOC PRÁCE ZAJlSt NEBO ZR1Z REGULACI A OCHRANU SOUBOR 1,000

DOPRAVY
Úhrnné částka musí obsahovat veákoré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (I péál) na staveništi a nezbytné značeni a opatření vyplývající z 
požadavků BOZP na stavendb vč provizorních lávek a nájezdů, oploceni ^od. 
Trasy pro pMi v souladu S vyN. č. 396/2009 Sb. O 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb. 
Po dobu realizace stavby zapitén přistup k objektům pro požární techniku, pokoe 
záchranná služby.
Détka stavby 3937.72 m



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/324 N«vý B>džov . Myitěves (E1ROV1A)

Objekt: SO 901 Vcdkjti a ostatní náklady ETAPA I - vedlejií aktňity

Rozpočet: SO 001 VcdtejM a ostatní náklady ETAPA I - vcdkjií aktivity

Strana:_______7_
Oas: 9:47:55

Poté. Položka Název MJ Počet NU J.cena Celkem

80101. S0W2 v km 1.652 75 - 2.240. SO103 v km 4.550 - 6 247 72. S0201. 

S0180. SO 181

pevnAcena
1-1.000 (Aj

i «• ú>f...: i zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce 303 796,09

Celkem: 303 790,00

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 8 4 2019

Strana: I
Čas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ

11/326 Navý Bydžov - Myjtívei (ELROV1A)

Vedlejší a ostatní náklady ETAPA 2 - vedlejší aktivity

Vedlejší a ostatní náklady ETAPA 2 - vedlejší aktivity

/---------------------

Stavba: 32922

Objekt: SO 002

Rozpočet: SO 002

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Z- .............

Vypracoval udání:

Datum zadání:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

253 700,00 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



©Aanr
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strana: 2

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

<
Stavba. 32922 11/326 Nový Bydžov . MyWves (Et ROVlA)

Objekt: SO 002 Vedkjlí a oetatai Úklady ETAPA 2 • vedkj« aktMty

Rozpočet: SO 002 Vedkjlí a ostatel Úklady ETAPA 2 * vedkjlí aktMty

na konci stavebních prací.

Délka stevby 2310 m.
SO102 v km 2,240 - 2.582 66. SO 103 v km 2.582 66 - 4.550. SO 182 
PEVNÁ CENA

1—1.000 |A)

Poté. Položka IžE Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

0 Vitobtcaé konstrukce a práce

1 02730 POMOC PRÁCE ZfclZ NEBO ZAJlSŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI

Zajiitáni inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné 

vytyčeni viech podzemních síti s protokolárním zápisem příslušných správců 

Přesnou polohu podzemních voděni ovéht ryčné kopaným sondami. Podzemní 
plynovod sdétoveci kabely, eiektneké vedeni včetně vrchního vedeni, vodovod, v 

trase příčné přechody Přechody nutno oetvánA Za^těcí stavby proé škodě na 

okotoich pozemcích a objektech 

Ďáfca stavby 2310 m

S0102 v km 2,240 - 2 582 88. SO 103 v km 2.582 66 * 4.550, SO 182 
PEVNÁ CENA

zapMni ■ odíraná stávajictcb IS
1-1000 |A|

•• zahrnuje veškeré náklad) spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

SOUBOR 1,000

3 02811 B PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

přizváni geotechntka a geotoge k posouzeni pláně vozovky a založeni příčných 

propusteů vč. vyhotovení zprávy

Défca stevby 2310 m
S0102 v km 2.240 - 2682 66. SO 103 v km 2.582 66 - 4.550. SO 182 
PEVNÁ CENA

1-1.0001 A)

KČ 1.000

2 02811 A PRŮZKUMNÉ PRAČE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

Změtení a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů vč. 
fotodokumentace. které mohou být dotčeny stavbou před započetím, v průběhu a

KPL 1,000

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SÍLNTC KralovEhradecIcého kraje a.s
Datum: S. 4. 2019

Strana: 3

Cas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 UJ326 Nevý Bydžov ■ Myitfves (EUROVIA)
Objekt:

Rozpočet:

SO 002 Vedkjlí a osuta I Úklady ETAPA 2 - vedkjlí aktMty

SO 002 Vedkjlí a ostatel Úklady ETAPA 2 - vcdkjti aktMty

Potí. Položka Název MJ

Geometrický oddéioveci ptán pro mafetkové vypořádáni vlastnických vztahu.

iu in. a.. ilka.. zahrnuje vetkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY -ZEMÉMÉŘlCSKA MÉftENl

Zaměřeni skutečného provedeni díte ke tooteudao stavby v détoe stavby

Délka stavby 2310 m.
S0102 v km 2,240 • 2,582 88. SO 103 v km 2,582 68 ■ 4.650. SO 182 

3x ttšténé pará ♦ 1x CD
PEVNÁ CENA

i-I.OM(A)

.pt. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

SOUBOR

7 02911 C OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI

Veškerá nutná zaměřeni nutná k realizaci d«a(napřxaméřenl stevby před 

výstavbou, vytyčeni stevby a obvodu stoveniM spod) a k uvedeni stavby do 

užíváni a rádnému předáni dokončeného dáa.
Déka stevby 2310 m.
SO102 v km 2,240 - 2,582 66. SO 103 v km 2.562 66 - 4 550. SO 182 
PEVNÁ CENA

I-I.000IA)

t^hrukA ni>. . •tiu*.  zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPl.

6 02911 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV

Zaměřeni vrstev pro určeni kubatur sanaci a pro určeni kubatur konstrukčních 

vrstev a celkových plošných a délkových výměr.
Délka stavby 2310 m.
S0102 v km 2.240 - 2.582 66. SO 103 v km 2.582 66 - 4.550. SO 182 
PEVNÁ CENA

1-1.000 |A)

zahrnuje vdkcrc náklad) spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL

5 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR

Počet MJ J.ceaa Celkem

1,000

1,000

1,000

1.000



Amt Frnna: ÚDRŽBA SILNIC Kráfovéhraóeckého kraje

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

Strana: 4
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 32922 11/324 Nevý Bydžov - MyMves (LUROVlA)

Objekt: $0 802 Vedkjěiaoeta ta I náklady ETAPA 2 - vcdkjií aktMřy

V-
Razpočtl: SO 602 VedkjtiaeeCataí náklady ETAPA 2 • vtdkjtf aktMty

Pehč. Položka Název MJ Počet MJ JxCDfl Celkem

potvrzený katestáinim úřadem
Déita stavby 2310 m.
S0102 v km 2.240 - 2.582 66 . SO 103 v km 2.582 66 - 4.550. SO 182 

12 x tiskám
PEVNÁ CENA

1-1.000 (A)

i. Uw.u šjwt j1>juív< zahrnuje veíkeré náklad) spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02940 OSTATNÍ požadavky - vypracovaní dokumentace SOUBOR 1.000

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy a související písemnost) 
zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 
změn stavby oproti POPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce 

zhotovtiete a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x ne CD.

Délka stavby 2310 m.
$0102 v ton 2.240 - Z582 86. SO 103 v km 2.582 06 - 4.550. SO 182 
PEVNÁ CENA

Zadavatel poskytne zhotoviteh otevřený formát '.dwQ.

1-1,000 (A)

i iLiHHLkn *i>CG'r>ititcc zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS SOUBOR 1,000

Realizační dokumentooe stavby (kokem 3x * 1x CD). Obsah dle směrnice pro 
dokumentaci staveb PK, v souladu o POPS, fteii podrobnosti pro kvalitní a 

bezpečné zhotoveni stavby. Mmo jiné zahrnuje vypracování souládiácového a 

výěkového pokrytí komunikace. zahuMnl příčných řezů pro plynuto Celení, detaily 
oprav poruch dto TP 82 - Katetop paních netuhých vozovek aktuafiaace 

dopracováni dopravního značeni. Dotkly řečeni propuetkú Vypracuje 

autonzované osobo Odsouhtoal správce stavby. Hovenpl pián o protipovodřtový 

ptonf tiskem 2x).
Délka stavby 2310 m.

S0102 v km 2.240 - 2,662 66. 80 103 v km 2.582 66 - 4.660. SO 182 
PEVNÁ CENA

Zadavatel poskytne zhotovitoé otevřený formát *.dwQ.

1-1,000 (A)

3.6.1.10

Fmna: ÚD^BA SILNIC Králpvčhradedteho krý a.s.

Datum: 8.4 2019

Strana: S
Čas: 9:47:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
C A

Stavba: 32922 11/324 Nový Bydle*  - MyMves (BUROV1A)

Objekt: SO 602 VedtojM » estetM eáktody ETAPA 2 - vtdkjií akfMty

Rozpočet: SO 682 VedtajMs eatelaí aákledy ETAPA 2 - vedtojM aktMty

fořt Pokálu Typ Název ■MJ Počet MJ Í2S.
10 02946

II 02991

12 03720

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1.000

1 x měsíčné sado barevných totoomM v ttětáné i otoktromcoké formě.

3 x závěrečné fotodokumentace v afou s poptoom v tiMěné i etoktronictá podobě.
Děfca stavby 2310 m.
S0102 v km 2.240 -2,582 68. 60 103 v km 2,582 66 - 4,550. SO 182
PEVNÁ CENA

1-1,000 (A)

Hxxi&k**  položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikovaně výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

B OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,000

Osazeni na kamenném podstavci po dokončeni stavby dte vzoru obýediatoto. na 

četou stavbu
PEVNÁ CENA

1-1.606 (A)

iťchnivkd «p<vihkíK<: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce v četné nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případné nutné opravy poškozených Čátí bčbcm platnosti

POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZRtž REGULACI A OCHRANU SOUBOR 1.000

DOPRAVY

Úhrnné částka musí obsahovat veáksré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i pěáí) ne staven ét a nezbytné značeni a opatřeni vyptývejidz 

požadavků BOZP ne ataveniié vč provizorních lávek a náfazdů oploceni apod

Trasy pro péčí v aoutodu s vyhl č. 396/2009 Sb, o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb.
Po dobu realizace stavby zajdtán přistup k objektům pro požární technku. pohcie 

záchranné služby



Asdc_____ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 6

Cm: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov ■ Myitčvo (E1JROV1A)

Objekt: SO 802 VcdtejM a octataí náklady ETAPA 2 - vcdkjií aktivity

k__ Rozpočet: SO 002 Vcdkjií a ostatní náklady ETAPA 2 - vedkjií aktivity

Peř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

0

Délka stavby 2310 m.
$0102 v km 2.240 - 2.502 66. SO 103 v km 2.582 66 - 4 550. SO 182 
PEVNÁ CENA

1-1.000 [A]

• vi«t k.i. >i x<.h; n.c zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

Vieobecné konstrukce a práce 253 700,00

Celkem: 2S3 700,00

Firma: ÚDRŽBA Sll.NIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6.1.10 Datum: 8 4.2019

Strana:_______ l_
Čas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ

11/326 Nový Bydžov - MyMvtS (EUROV1A)

Komunikace Úsek č.l - km 0,000 - 1,652 75 - hlavní aktivity

Komunikace Úsek č.l - km 0,000 - 1,652 75 - hlavní aktivity

/---------------------

Stavba: 32922

Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101

A

A
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 27 980 225,20 Kč

10 742,90

Cena celková: 27 980 225,20 Kč

DPH: 5 875 847,29 Kč

Cena s dani: 33 856 072,49 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: 2 604,53 Kč

A

Vypracoval zadání: 

Datwm zadání:

Vypracoval nabídku.

Datum vypracování nabídky:



Firma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4 2019

^* 1Aac

fot.!. Fotetka Typ___________ Ntov MJ____________ Po4et MJ

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

4 II130 SEJMUTÍ DRNU M2 9916.500

vč. nataženi odvozu a utaženi na skládku

dkPDB2 .laB.2 2
reprofihw phkopu x pním 1 3» 2*1652.75*3-9916.500 (Aj

Tc.fxhKi.x ipc, včetně vodorovně dopravy a uložení na skládku

5 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 8,000

vč odvozu na skládku a Wtvtaace
zhotoxWM v cané zohledni možnost zpětného využiti materiálu na stavbě

dkPDB.2tsB.22:
t=a.ooo (aj

i cvhrvuk^ spec.hluux Kácení stromů sc měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místč řezu) a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spálení vftví na hromadách nebo štčpkováni
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dk pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů sc měří v (ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

6 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0.5M KUS 10,000

xrě.odvozu na skládku a bkveiace

<flcPDB.2.1sB.2.2:
v příkopech 10 10.000 (Aj

1 ‘  .:»*" Odstraněni pařezů se měří v (ks| vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
• vy trháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

3.6.1.10

Strana: 2
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

suf a vybourané hmoty

-

i

Poř.í. Položka

Sénvba:

Objekt:

Rozpočet:

32922 11/326 Nový Bydžov - MyWvea (EUROVIA)
SO 101 Komaalkace Útek ti - km 0.000 - 1.652 75 . htaval aktivity 

SO 101 Komunikace Úsek 11 - km 0.000 - 1,652 75 - btevui aktMly __________________________________________________________________ J

CelkemT?p Název MJ Počet MJ J.ceBl

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014112 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 14 767,557

zemina

1 vclm<.l..i

•cymuti drnu 9916.5*0.1*  1.0-1 784.970 (L|
tapuce 1569.5*0.10*1.8-282.510  (K)
odkopéviQ 4728.77*1.9-8  984 663 (Dl
reprofibAc přikopu 3159*0.5*  1.8-2 843.100 (Ej
eprútoéném potrubí 29*0.5*  1.8-26.100 (HJ

rýhy : (S5I.119-H)*  1.8-146.2 14 |M)
Celkem L-K-4HF4KI 14 767.557 (NJ

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 0)4122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 5 325,506

k«nca»u 1876.758*1,9*255 <283*2.0-4 076.406 IAJ
M>kcc 69.6*2.6-180.960 |C]
beton 25.6*2.4-61.440 (F)
prapMtfcy <11*2.5-13*2 «20S* 161*2.6=1 004380 (H)
dm ti. 9*0,08-0.720 [J]
uabradli 20*0080 1,600 (KJ
Cdfcem A»€-F*H-HK-5 325,506 |L|

Trumu. . <<.: bkiKí zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné kanitrukce a práce

1

3 11120

Zcdmbí práce

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

vi odvozu na aidádku a bkvidaca

podél tTwy x příkopech a kolem prvpuxtků 70*2-140.000  (A)

f Uhu\ odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

M2 140.000

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Damm: I. 4. 2019

Strana: 3
Car 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte: 32922 U/3U Nový Bydžov - Myttpvu (EIIROX1A)
Objekt: SO 101 Koaaakoee Cork4.1. km 0.900- 1.052 75-Ural ekiMry

Reepeéet: SO 101 Komonltect ťtek 4.1 ■ km 0.900 - 1.652 75 - Uavol oklMýý

J.ceas Celkem



Poř.č. Pololka

4*  Asdc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MHtřvw (EHROV1A)

Objekt: SO 101 Komnlkau:VKkC.1 - km0,000- 1.0SJ 1S-bto.i.kltvlty

Rozpočet: SO 101 Kema.lluoe l' «ek tl - km 0,000.1.052 75-kteval akltrlly
J

Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- zásyp jam po pařezech

« 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 255,283 
NESTMELENÉHO

vrstva kce kamenrvo zrno 60-200mm vč. naloženi, odvozu a utažení na akládku

(OePDC.12.3
tanacc krajů vozovky : 2*I652.75 “,1.7*0.04+100*6^*0.04=250.774  [A]
rýhy příčných propmiků 6.1 *9,9-0.04+8.05*6.5*0.04-4.509  [B]

Celkem A+B-255.283 (C)

i sjciik-m- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vy bouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

itirk. kamenivo vč. nataženi, odvozu a utaženi na skládku

M3 1 876.758

dkPDC 1.2.3:

sanace krajů voaovky 2*  1652.75*1.7*027*  100*6.5*027-1  692.725 [AJ

fýhy phčoých proportků: 6.1'9.9*027+8.05'6.5*027-M,433  FBI
rýhy zarrubněni ■. (12*16*  I.6*O.5)-I53.6OO  (CJ
Celkcns A+B+C-l 876.758 [D]

i cťnr«k;i <r„ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se
vykazuje v položce 0141 ♦ ♦ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 938,016

naloženi, odvoz a utaženi, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití 
vybouranéhoAecyklovaného materiálu

Asoe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s, Strana: 5

3-6.1.W Datum; 8.4.2019 Č«: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyWves (EURO VIA)

Objekt: SO 101 Komiakkxr Útek 11 - km 0,000 - 1.652 75 - hlavní iktMty

Rozpočet: SO 101 Komanlkace Úsek ti - km 0,«00 - 1.652 75 - hlava! aktivity
X.________________ _ _______________________________________________________ _________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

ccloptatné frézováni dle diagnňtuky
10742.9*1.03*0,11-1  217.171 [A]
sanace krajů vozovky . 2*  1652,75*3.7*0.10*100*6.5*0.10^626.935  [H]
příčné propustky : 6,5*  8.05 *0.10+9.9*6.1*0.10-11,272  [E]
napojeni ACP: 1652.75*0^*2*0,05-82,638  |I]
Celkem. A+H+E+l-1 938,016 (JJ

i evinnjH: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele.

10 1,5767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮkEZl) DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ M 1 752.700 

VOZOVCE

středová spára dle způsobu provádění 1652,7-1 652.700 |D])
poruchy : 100=100.000 (FJ)
Celkem: D+E-l 752.700 [F]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

H 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE Tfc I M3 4 741.070 

jltavitá zemina i kamenitý materiál vč. natažení, odvozu a utažení na skládku

dkPDC.1.23
sanace podloží:
sanace krajů vozovky 2*1652.75*2.0*0.50+100*6.5*0.50-3  630,500 (A)
podélné zatroboini sanace podloží • $3:
(43,2+40.3-43^+55^+51+54,6-53*47,3+50.6-41,3+44.4+38,81*0,3-168,870  [C]
temní krajnice v místi wnacc krajů vozovky (2*  1652,75-22,5.12*  12 )*0, 3-941.700 (B)
Celkem: A+C+B-4 741.070 (D)

i;^ in cj..i položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nc za pažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištční
• ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

Celkem



& Ame Firma: ÚDRŽBA SILNIC KrAlovéhradcckťho kraje a.s._______________________________________________________________________________________________________________Strana: 6

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 32922 11/324 Navý BjiBov - MySlfvts (EUROV1A)

Objekt: SO 101 KomballuKeÚKk tl - kn 0,000 • 1.452 75 - blaeal aktMty

RuRotet: SO 101 KonakHuceÚKk tl - km 0.000 - 1452 75 - bteval kktMty
__________________________________________________________________________________________ _______________________ ________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
• svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
* ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích. není*li  pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopištč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy', lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vy kazují se v položce Č.0I41**

12 12922 REPROF1LACE KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 I 569.500

v tt.100nwi
vč. neležení. odvozu a uložení na skládku

dle PO C. 1.2.3, B.2.1-B.2.2. :
(2’1652.75-12’12-22,5)*0.50-1  589,500 [A]

■„nr <pc. nk.ivť - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

13 12932 REPROFII.ACE PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO O.5M3/M 

vč. natažení. odvozu a uloženi na skládku

M 3 159,000

dlePDC.I.2.3, B.2.1-B.2.2. :
(2*  l652.75-l2’12-223)=3 139.001 [A]
na výtoku propustku 1S v dl cca 20m 20-20.000 (BJ
Celram. A+fi=3 159.000 [CJ

i ecimr.k.; :, „ ii. K.: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení nz skládku (bez poplatku)

14 129958 zprútočnéní potrubí dn do soomm

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

29,000M

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

r
Stavba: 32922 11/326 Nwý Bydžov - Myštěvcs (EUROV1A)

Objekt: SO 101 KMMblkM*  ÚHk tl - km 0.000 - 1.452 75 - klkvil rtiMty

Rozpočet:
Li

SO 101 Km*mIIuk* í«ek tl - ba 0.000 -1.452 75 - kbv>f »klMty
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jxcna Cekem

vtok a výtok u pí propustku 2S : 2*2-4.000  [B]
v km 0,84321 : 25=25,000 [C]
Celkem: B+C-29.000 [D]

Ttjpib.ku sj<.-.írj,uú4 . vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez. poplatku)

15 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 558,119

vč. naložani, odvozu a utaženi na skládku

vč. paženi

příčné propustky IS a 2S :
rýhy 13.5’2.51’5.4+10.9*  1,47*4.7=258,287  (AJ

dlníha výtok 4 vtok
7,4*3,2 ’ 1,5*0,30+7.4*2.4*  1.5*0.30-18.648  (B)
(5*2*2*  U)*0, 30-7,800 (CJ

prahy - propustku výtok -vtok
6.5*0  J*O.8+(2 ’1,7)*OJ ’0,8-2.448 [D]
(3 J-2.6)*  1.5*0J*0^+<2.4+2.4)*  1.5*03 ’0.8-3.816 (P)

základy:
2’2,5*0,7*6-2*2,5*0,7*6=42,000  [F]

bet základy dzn : 12*0^*0.5*0.8=2.400  [Oj
podélné zatrobněni
rýha : 12*  16*  1,6’0.5=153.600 [H]

čela-základy: 12*0.6*0^*  1.0*2-7.200  [IJ
prahy 12*2 ’2’03’0.7=10.080 (J|
dlažba 12’2’2’3’U’0.3=51.840 (L|
Celkem: A+B+C+D+P+f+O+H+J+3+i.=558.119 [QJ

TlvIuuc*;*.  sípí,;jíle:«■•-. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
> kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody



& Awe_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum. 8.4. 2019

Strana: 8
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32922 11/326 Nový Bydžov - MyWve. (EUROV1A)

SO 101 Komanikact Útek U - km 0,000 - 1,652 75 - ktaval aktMty

SO 101 Koaoanlkace Úsek ti - km 0,000 -1,652 75- btavai aktivity

(-------------------------------------
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
S______________ —_

Poř.L Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
• svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry. stěn a svahů
• odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy', lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

16 171103 ULOŽENÍ SYPANTNY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 88,000 

vč.dodáni vhodné zeminy do násypů

kolem propmticů o podélné zatrobnčni: 2* *20+(12*2r2=88.000  [A]

bilet u položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
• úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. j inč úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zlížcnc ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veákeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

17 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 941,700 

vhodná zamina do 2omní krajnice dle ČSN

dtePDC.1.23
zemni krajnice v misté sanace krajů vozovky
(2*I652.75-I2*12-22.5)*0.30-941.700 [A]

• cčIm-.ilJx položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Poř.č. Položka

•• A»Dt Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9
3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------ \

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Mvštěves (EUROVIA)

Objekt: SO 101 KmmuUucÚm* 11. 0,000- 1.052 7S-blaval UtMty

Rozpočet: SO 101 Komaalkac Ůlrt tl ■ ta*  0,000 -1.452 75 - blavaf ataMt,
<___________________ _______________

___________ >

2žL Náiev MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

18 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ŠD 0732

M3 399,878



& Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana:______ 10
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32922 11/326 Noví Bydlo* - Myitřvo (EHROV1A)

SO 101 Kom.nlkict ÚKk tl - lun 0.000 -1.652 75 - blnvní aktivit)

SO 101 Komnalkaca lilek £.1 - km 0.000 - 1AS2 75-hlavni aktivity

Z
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
<___________________________

A

Foř.i. Položka Typ Název MJ Počti MJ J.cena Celkem

příčné propuctky IS a 2S :
ryb;- a základy
13.5*2.51  • 5.4-13*  1.53*  11.9-9,9*  1.47*4.7.13*1.53*9,9-208.0 18 (A j
2*2,5*6.7*6-2*  1 ,7*035+2*23*0,7*6-2*  1.7*0.55-38360  (F)

podélné zatrubočai:
rýha a základy 12*16*0.5*1.6-153.600  (B)
Celkem A+F+B-399.878 fG)

• cihi.Kkv. Ňptc iu oč..- položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 8 186,215

dtePDC 1.23:
sanace podloží:
sanace krajů vozovky 2*  1652.75*2.0+100*6.5-7  261,000 (A]

podélné zatrubnéni
(43,2+46,3-43,2+55,2+53+51-54.6+473-50,6-41,3+44,4+38,8)^562.900 |CJ

lýhy příčných propustků : 6.1*9.9*8.05*63-1  12.715 |B|
rýh) zatrubnční (I2*13*I,6)-249.6OO  (D)
Celkem A+C+B+D-8 186,215 (E)

t< Ju.ivU ■, položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

©AAspe

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4. 2019

Strana: 11
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

32922 11/326 Nový By džov - Myitěves (EHROV1A)
SO 101 Komanlkace Útek č.l - km 0,000 - 1.652 75 - hlavní aktivity 

SO 101 Komunikace Úsek Č.1 - km 0,000 -1,652 75 - htavaí aktivity

/---------------------------------
Stavba:

Objekt: 

Rozpočet:
\____________ —_____

Poř.L Položka Typ Název MJ Poěet MJ J.cena Celkem

20 18221 ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU V TL DO 0.10M 

vč. dovozu a získáni vhodné zeminy ze zemníku

v mirtř přikopu + kolem piopuflkú
dtePDB.2 laB.22:
rcprofílacc příkopu v prům L3m 2*  1652.75*3+2*2*  10+60=10 016.500 (AJ 

Celkem: A=10 016.500 (B)

Tcjunckíi sperbkx^ položka zahrnuje:
nutné přemístění omicc z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omicc v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

M2 10 016,500

21 18242 založení trávníku hydroosevem na ornicí .M2 10016.500

v mitte přikopu + kolem propustků :
dte PD B.2.1 a B.2.2 :
rtprofilace phkopu v prům 1 3m 2* 1652.75*3+2*2* 10-60-10 016.500 (A)

Celkem A-10 016.500(B)

Tevhr.ukc npccitikavs Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydrooscv na omicí, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

2 Základy

22 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 10 Ol 6,500 

dle pol.č. 1822) : 10016.5+10 016.500 (A)

' v dmu k. -.nu.; i>Zahrnuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabkú na 
zahrnuje nutné zaliti a hnojeni

dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce

23 21361 A DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 9 013,750 

vlaatnoati filtrační a aeparačni mři 500g/m2. min.40kN/m

dte PO C 1.2:
sinacc podloia

krajů vorovky : 2*  1652.75*2.5-100*7,5-9  013.750 [A]

i...im.i.u Položka zahrnuje:



®A.oe Fifma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 8 4. 2019 Čas: 9:47:55

\
Stavba: 32922 LU326 N«vý Bydžov - Myitfves (EUROVIA)

Objekt: SO 101 KmuIIuk, ÍKk ti. knO.000-

Rozpočti: SO 101 KwaifluK, ťí«k 11 • k» 11,000 -1,6S2 « - •kth lty
<____________________ ___________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- dodávku předepsané geotextilic (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

24 21452 SANAČNÍ VRSTVY 7. KAMENIVA DRCENÉHO M3 3 799,370 

fr.0«3

sanace ait.zocy
dkPDC. 1.2.3:
tanace podlab
sanace krajů ; 2*  1652.75*2.0*0.50'  100*6.5*0.50-3  630.5W (AJ

podélné nrtrubnini sanace podloží
(43.2+40,3^43,2+55,2’51 +54.6’ 53 -47,3’50.6-41.3+44.44 33.8)1) V 168.Í70 (C)

Cekán: A+€=3 799.370 [D]

: c. i r iu . íi>;ul položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný matená)

25 27231A ZÁKLADY 7. PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 8.400 

nXF3

podélné zatru bnč tú

čela + základy . 12*0.5*0.5*  1.0*2-6.000  ||J
bei základy dm 12*0,5*0.5*0.8=2.400  (O)
Celkem: 1+0-4,400 [P]

•I*-.I.ó  1- - - - dodání čerstvého betonu (betonové smísí) požadovnac kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výxtužc, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnční, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality' povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovadch prostředků.
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů, duím, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.

Aspe Firma: ÚpRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.________________________________________ _______________________________________________________ , __________ Strana:______13

3 6.1.10 Datum: 8.4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z----------------- -------------------------------------- -- ------------------------------------------------------—-------------------------------------------------

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov ■ Myttéves (EUROVIA)

Objekt: SO 101 Konaaikace Útek Č.1 - km 0.000 -1,652 75 -blavaí aktivity

Rozpočet: SO 101 Komanlkaa Úsek č.1 - km 0,000 - 1,652 75- hlava! aktivity
K- J

Poř.č. Položím Typ Název MJ Počet MJ

- ztížení práce u kabelových a injcktážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěTy zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

J.ceaa Celkem

26 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C3W37

XC2, XA1

M3 23.188

dhC.lJ.5a6.

přpropwnck 1S 6J*  1.7*0^5*2-11,594  (A)
př.propustek 2S 6.2*  1.7*0,55*2-11.594  [B]
Celkem A+B-23.188 (C)

i c< i>i<i ;i m bko: . dodáni čerstvého betonu (betonové sročsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
• výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.



® Aspe Finna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana:______ 14
Oas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavba: 

Objekt:

Rozpočet:
k______ __________

32922 11/326 Nový Bydžov - Myttěves (El IROVIA)
SO 101 Komanikace Úsek tl - km 0,000 - 1,6$2 75 - hlavai aktMty 

SO 101 Komanikace Úsek tl - km 0,000 -1,641 78 - hlava! aktMty

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.CeBS Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

27 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B500B T 2.319 

uvozováno iOOkjj/mJ .
23.188*0.10-2.319  (A]

ju.i.i... ihu.iw Položka zahrnuje veškerý' materiál, výrobky a polotovary, vřetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovné?, přesuny), včetně naložení a složení, 
případné s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení $ 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měření 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

2 Základy

3

28 317325

Svislá konstrukce

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

XF4, XC4, XD3

<flcC.I.2.5a6
př.propustek 1S (0.8*O.W.3*0,3)*6*2-3.960  IAJ 

př.propustek 2S (O.8*O,3*O,3*O, 31*5*2=3.300  [D] 

Celkem. A+I>7 J60 (EJ

M3 7,260

Aíik____ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Krtlovčhradeckého kraie a.s._______________________________________________________________________________________________________________Strana: 15

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4.2019 Čas: 9:47:55

r ~
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyWves (EI)ROVIA)

S

Objekt; SO 101 KomaailuKc Úwk 11 - km 0,000 - 1,652 75 - Mavaí aktMty

Rozpočet: SO 101 Kamaatimcc Úsek č.1 - lem 0,000 -1,652 75 - hlava! akth-lty
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

r.ciH iLkz vp.-Ljtk.xa položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vy baveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1.742 

VČ.KOTEV

uvažováno 240kpm3 

706*0 J4« 1,742 (A)

i,-, .urL^ ... ..iiuca.-L položka zahrnuje:
• dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
• pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
• úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019

Strana:______ 16
Cos: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

r
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyUévn (EUROV1A)

Objekt: SO 101 Koauolkace Úlek tl ■ km 0.000 -1.452 ?! - hlarel ekthity

Rozpeíet: SO 101 Komanlkaee Úlek tl • km 0.000 -1.452 75 - Marii akthiiy
y

MJ Počet MJ J.ceaaPoř.č. Položka Celkem

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro méření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně sc uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

30 327325 ZDI OPĚRNÉ. ZÁRUBNÍ. NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO
C30/37

XF2. XD1. teta propustku

M3 20,010

dleC.12.Sa6

přprvpundlS ((0,50*6*1.76 H<0.50*6*1,9I)H0.50*1^)*2=9.BIO  |A|
pt.propunel 2S (0,50*6*1.90r2-<0,50*  M)*2-I0,200  (F]
Celkem A+F-20.010 (O)

- dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzstenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dk požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
• vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
* ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.

®Aibí Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 17
3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
\

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžav - Myžtfves (EURO VIA)

Objekt: SO 101 Komaolluce Úlek C.1 - km 0.000 -1.452 75- klival ekthity

Rozpočet:
V

SO 101 Kmaaaikaee Úlek 5.1- km 0.000 - 1.452 75- klevel ekthity
ů

ř»ř.t Položka Tyt Náav MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

31 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH. ZÁRUBNÍCH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505. T 3,002 

B500B

teta propustků

uvažováno )50kg>'tn3
20.01*0.15=3.002  [A]

i .<■ .r„„i..,Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitroslaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháai, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
• veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo mist pro měření 
bludných proudů (vlastni měřicí skříně sc uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně.
- osazeni měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

3 Svislé konstrnkce 427 958,82

r 4 Vodorovné konstrukce



® Asdc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana:______ 18
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poté. Potožlui Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

/
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžav - Mýštěves (EHROV1A)

Objekt: SO 101 K«mdíIu«ÚkI(<.1 • kn> 0,000 -1,632 IS-khviiiktMIy

Rufota: SO 101 Kuunlkxt Ústil tl - km 0,000 -1,652 75- kkrvil kktlvlty

J

32 451311 PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 30,720 

X0

podélné zatnibnéni

12* * 16*  1.6*0.10-30,720  (H)

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
• bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (slouže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných oborů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vy bavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injcktážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
• opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
• úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34 451312 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 14,170 

sedlové lože z C12/15nX0

dfcC.U.5- 6
ptpropimcl 1$: 11.9*0,65-7,735 (A)
pí proputfck 2S: 9,9*0.65-6,435 (B)
Celkem. A+B“ 14,170(C)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného baru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.

UvMia. \j-vv. ’ •«>.<• -dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
• užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odsknižovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injcktážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33 451312 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 13,104 

nXO

dfcC.lŽ5»6
pi.jrcputtek IS. 2.5*2*7*0.10+11.9*2.8*0.1-6.832  (A) 
pt propiMtcL 2S' 2.5*2*7*O.IO-9.9*2.8*O.I-6.272  |B] 

Cekem. A+B-13.IO4 (C)

T,ón>,,k;. <,x..iiík5Ki: -dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 19
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(-------------------------------------

Stavba:

Objekt: 

Rozpočet.
V___________________________

32922 11/326 Nový Bydžov - Myštěves (EUROV1A)
SO 101 KomanUcace Úsek Li - km 0.800 - 1,652 75- ktavaí aktivity 

SO 101 Komanlkace Úaek LI - km 0,000 - 1,652 75- ktavwí aktivit)'

Poř.L Položka Název MJ Počet MJ Jxeu Cekem



Poř.ě. Položka

Aim Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 20
3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 32922 1L326 Nevý Bydžov - Myitřvw (EllROVIA)
■s

Objekt: SO 101 Kom..ik»« Úrt tl • km 11,000 -1453 75 - htanl .krtvlt,

Rozpečct; SOI01 Kom»lkaceÚKkt1 - km 0,000.145275-btanl .klMl,

Název MJ Počet MJ J.ctaa Celkem

- vytvoření kotevních čet kapes, ntíitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25Z3O

C20/25nXFl,3

M3 28.896

phčné propustky IS a 2S :
dlažba sytak-vtok
7.4*3.2* 1.5*0.10*7.4*2.4* 1,5*0.10-6,216  [B]
(S*2*2*1.3 1*0.10-2.600  [C)

podélné zatrutataí
dlažba 12*2*2*3*U*0.1-17^«0  (L)
bct.ňkiadydm: 12*O.5*O.J*Oí-2.4OO  (M)
dlažba u vowvk> upř.pr 2S : 4*1*0.10=0.400  (XI)
Celkem: B+C+L+M+N=28.896 [O]
-dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit)' povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sede).
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 21

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitfvea (EUROViA)

A

Objekt: SO 101 Úmk tl - km 0,000 - 1.052 75 - Unrnl .kltrtly

Rozpočti: SOIOI KomaalkMxÚaekěl - km 0.M0 - 1>52 7S - hlavai aktMty
V _ _________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ PačefMJ J.ceaa Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
• výplň, těsnění a tmelení spar a. spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

36 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 31,920 
0,9 

štěrkopískový podtyp zhutněné na 98% PS

podélné zafnibnéni
rýh*  12*16*1.6*0.10=30.720  (H)

základy: I2*0.1*0.5*l,0*2-I.200  (I)
Celkem- H-H-31.920 [J]

i^viuhv-i: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveniftní dopravu a jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

37 452114 A PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 2.512 

C 30/3 7 XD2.

podkladní pražce
phčné propustky 1S.2S 12’0,2’02’0.80’8*0^*0j*0.80=0,640  (A)
podélné zatnibnčni 1Z*l),l5 ’(UO*Q.4Q*  13-1^72 W

Celkem: A*B~2,312(C)
..i. jig - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a

montáže dílců ošetřeni a ochrana dílců
- u dílců železobetonových a pfedpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni.
• sestavení dílce na Stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod..



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 22
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

/
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydlo*  - Mytttves (ElIROVIA)

A

Objekt: SO 101 KomaolkaceÚsckél- km 0,600.1.432 75 - kloval aktMty

It—
Rozpočet: SO 101 Komanlkace fackž.1 - km 0,601.1,632 73-khvai aktMty

______________________________________>

MJ Počet MJ J.cenaPoř.č. Položka Celkem

- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů.
- očíšténi a ošetření úložných píocfi,
- zednické výpomocc pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření..
- veškerá zařízení pro zžyišténí stability- v každém okamžiku.
* další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazeni měřících zařízení, zkoušení 
a měřeni dílců a pod.).

38 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 52.99J 

Kamenná dlažba z lom. kamene min. ti. 200 mm ae spárováním M25-XF4

příčné propestky IS o 2S
dlažba výtok tok
7,4*3,2*1 ,5*0,20*  7,4*2,4*  1,5*0.20-12.432  (B)

(5*2*2*1  J)*02tH5200  |C|
dlažba u vozovky u pf.pr. 2S ; 4*  1*0.20-0.800  (NJ
podélné artrubnéní
dlažba; 12*2*2*3*1.2*0.2-34,560  [L]
Celkem: B*C*N+| .-52,992 |O)

u spev> fit položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu plánč a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně $ vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje sc samostatně položkami SD 45

39 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 10,080 

betonový práh beton C25/30 XA1

podélné xatníbnini

prahy : !2*2*2*0,3*0.7- 10.080 fJ)

Asm Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019

Strana: 23
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rezpořet

32922 11/326 Nový Bydžov - Myttěvea (EUROV1A)
SO 101 KonaailuKc Úaek č.1 - km 0.000 -1,652 75 - hlaval aktMty 

SO 101 KomaaMmcc Úsek Č.1 - km 0,000 - 1,652 75 - hlava! aktMty

Poř.č. Položka Typ

i položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubali rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výphtó, vložek, opracování, očiitínf a oie&eni,

• bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit)- povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňuj ici soudržnost betonu a bednění,
- výplň, tčsnčnf a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

,'vazev MJ Počet MJ

40 467315 STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT 7 PROSTÉHO BETONU C30/37 

betonový práh beton 0,30/37 XF3

M3 6,264

r

y

prahy - propurtki) výtok+vtok:
6.5»0.3*0.8-K2*l.7r0.3 ’0.8‘-2.448(D)
(3.2-2.6>*1.5*0.3*0.8^2.4-2  4)*l.5*0.3*0.»-3.8l6[P]

CcMwb [Q]

K, hnula položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4.2019

Strana: 24
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

Stavím: 32922 11/326 Nový Bydžw - Myitčvei (EUROVIA)
A

Objekt: SO101 Komanlkace ÚaekLl - km0.000- 1.65275-ktav»l •kttvlty

Haí^oiei: SO 101 KomantloK, Úwk LI * km 0,000 - 1,052 75. kl»v»ikkttvlty
J

MJ Počet MJPoř.Č. Položka J.ccbs Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
* nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• připadne zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné ku as trakce 687 931,55

r 5
42 56330

Komunikace

B VOZOVKOVř. VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

ŠDa fr.0/63

M3 1 358,800

dle PD C. 1.2.3:
sanace- krajů tutovky a sjednocení Jtfky : 2*  1652.75*2,5*0,15*100*6.5*0. 15»l 337.063 [1)|
ryby příčných propustků 6,10*9.9*0.15-8.05*I0.5*0.15-2I.737  |E1
Celkem: D*E=  1 358.800 (FJ

Jík:i - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

41 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

ŠDa fr. 0/32

M3 1 008,100

Asoe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana;25

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

r
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myftčvet (EUROVIA)

Objekt: SO 101 Kom.otk>cr ť;«k Cl - kmO.000- 1,452 75 - kUr.1 .kíMt,

\______
Rozpočet: SO 101 KomiaUmcc Úmk LI - km 0.000 ■ 1.452 75-khml ikMvit,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccaa Celkem

dfcPDC.U.3-
ssffiice krajů « aaxrty a tjedooceoi iifky ioz: 75*  J. 8*0.  W - 100*6.5*0,15=989.985  J AJ
»ýh) příčných propustků. 6 .10*9.9*0,  15-8.05*7,5*0.15-18.115  (B)
Celkem: A>B-1 008,100(0

■. zhr u u -c - dodání kameniva předepsané kvalit}' a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátěry

celoplošný' kryt dle diagnostik}
6.5*1652.75*1.03=11 065.161 (A)
výsprava uvoininčho podklade pň frézováni - 20% 2 celk plochy 6,5*1652.75*0^0-2 148.575 |GJ 
rýhy phčných propustků: 6.10*9.9^.05»75-l20.76S [R]

vyrovnáni nivelety po frézování ■ 2*1652.75*2.2-7 272.100 |H|
Celkem. A^G‘BHl-20 606.601 |t]

.:. . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

43 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRT1 TL DO I00MM

ŠD 0/32

M2 1 623,500

J J -/.1Ú.

cCePDC 1.2.3. B2 1-B.2 2
nezp krajnice hl trasy :

(2*1652.75-ll*l2-22,5)*0,50-l  57$,500 (A)
nezp.krajnice podélného zatrubnžní piům dl.4m. (12*2*4  j*0, 5-48.000 (C) 
Celkem: A+O1 623,500 {DJ

•l • • - i''-- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

45 572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KC/M2

kationaktivni asfaltové emutz® PS-E 0.4kQ/m2

M2 20 606,601



Datum: 8. 4. 2019

Strana: 26
Čas: 9:47:55

Astre Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myšířves (EUROVIA)

Objekt: SO 101 Komunikace ÚoeU tl - kmQjWW-l,6S175-btav»S akttvhy

Rozpočet: SO 101 Komunikace Úsek i 1 - km 0,000 - 1,652 75 - hlavni aktivity

Název MJ Počet MJ

44 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

kotionaktivni asfaltové emulze PS-E 0,3kg/m2

celoplošný kryt dle diagnostik)
6,5*  1652.75*  1.03-11 065.161 [A|

6.5*  1652.75*  1.02-10 957.733 [IJ
Celkem A+l-22 022,894 (J]

uk. sikJiii av. - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

46 572224 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.2KG/M2

z kationaktivni modifikované asfaltové emulze 1,2kg a*f./m2

dle PDC. 1.2.3:
poruchy 20%zcclkpl 6,5*  1652.75*0.2-2  148,575 (AJ

překryti spáry sanace ; 2*1652.75*2-6  611.000 [Bj

Celkem: A+B-8 759,575 (C)

i.'in. c. ... . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
• provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

M2 22 022,894

M2 8 759.575

47 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GÉOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 8 759,575

J.ccna Celkem

geokompozit s geomříži ze skelných vláken a «instalační geolextiHi dle TP115. min. 

50KN/m

dtePD C.1.2 3:
poruchy 20%zcelkpl. 6.5*1652.75*0,2-2  148.575 (A)
překryti spáry sanace 2*1652,75*2-6611,000  fB]

Celkem: A*B~«  759.575 (CJ

v,... . t i; - dodání geomřižc v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

Aa»
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 8. 4. 2019

Strana: 27
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Navý Bydžov - Myštčves (EUROVIA)

Objekt: SO 101 Komaaikacc Úsek tl - km 0,000 -1,652 75- hlava! aktivity

Rozpočet: SO 101 Komanlkaee Úsek tl * km 0,000 - 1.652 75 - hlava! aktivity

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

48 574A0!

49 574A34

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M3 64.457 

výsprava uvolněného podkladu při frézováni - z celk plochy- 6,5*  1652.75*0.03*0,20-64.457  (A)

.i.r.uk. hkdL - dodání směsi v požadované kvalitč
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, I IS TL 40MM M2 10 742.875 

nemodifikovaný ACO 11*  50/70 v tl.40mm

celoploiný kryt dle diagnostiky
6.5*1652.75-10  742.875 (A)

chnu hka. - dodání směsi v požadované kvalitč
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spiff a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí. Šachet a pod.

50 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 5ŮMM M2 10 957.733

nemodifikovaný ACL 16-*  50/70 v tt.50mm

celoplošný kryt dle diagnostiky
6.5*1652.75*1.02-10  957,733 (A)

...í.ck i; ■.ptuibi :u. . dodání směsi y požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



© Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8 4 2019

Strana: 28
Čas 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32922 11/326 Nový Bydlo* - MyMva (EUROV1A)

SO 101 KomanUuKt Útek tl • lun 0,000- 1,652 75 - btaval aktivity

SO 101 KonoaikMr Útek LI - km 0,000 - 1,652 75 - kloval aktivity

3.6.1.10

(------------------------------------
Stavba:

Objekt: 

Rozpočet: 
\________

A

J

Peř.L Položka Název MJ Počti MJ J.ceu Celkem

• úpravu napojeni, ukončeni podíl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodíte vacích proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky , nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovacích proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod

51 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. I6S M3 885.213 

rwmcxflfikovony ACP 10*  50/70

cdopiotný kryl <9c dugnoctiky « vyrotnavky
63*  1652.73*1.03*0, 05-63*!6S2.75*l.03*0.03 “485.213 [A]

-.pc.ijAJu-. - dodáni smési v požadované kvalitě
- očištčni podkladu
• uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodftovacích proužků, odvodftovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky , nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovacích proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod

52 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*.  I6S TL M2 7 922,100 

50MM

nemodifikovaný ACP 16*  50/70 v ti. 50 mm

vyrovnáni mvekty po frézovém 2*  1652.75*2,2  ♦ 100*63  -7 922.1001A]

i,• jm.úkv - dodání smési v požadované kvalitě
- očištčni podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodftovacích proužků, odvodftovačů. vpusti. Šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovacích proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod.

5 Komnaikace 14 565 2MJ2

r7 Přidružená rtavebuí vý robe

® Asdc_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019 9:47:35

29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objdtt: 

Rezpočel:

32922 11/326 N«*ý  Bydlwv - Myitfva(EUROVlA)
SO 101 v-TT-^- Úwb LI - ka u.000 - 1.652 75 - blaval aktMty

SO 101 KaomikaceÚMkLI * lua0.060-1442 75-aktMty

"N

Název

53 711311

54 78382

IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 158.096 
ASFALTOVÝMI NATÉRY
1xALP»2xALN

dteC.USit
plpropwtek IS 11.9*2*3.14*0,62*2*7*0,5-2.3*73*2-86.914  [R]
pl propvrtck 2S: 73*2*3.14*0,6242*7*0, 6*2.3*7,3*2«71. 182 (AJ
CeMíera. B4A*l58.096  [C]

. uk4. položka zahrnuje:
-dodáni předepsaného izolačního materiálu
• očištčni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku připadne komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
• zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, ncizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetnč odvodněni nejnižšich mist, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
• úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
• nezahrnuje ochranné vrstvy, např. gcotcxlilii. cementový potěr, izolační přizdivku

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 56.000 

Hm»y pí prop 2*2.O*7+2  *2,0*7  36.000 (A)

■ t i.,, -o . položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetnč úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologický m předpisem.

7 PhdrMtřBá itaveteí výroba

8

15 21216

Potrubí

55 899574 OBETONOVANÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/3O VČETNÉ 
VÝZTUŽE

XP3

M3 57,600



Aid*_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1 10 Datum: 8.4.2019

Strana: 30
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
<___________________________

32922 11/326 Nový Bydlev • Myitéves (EUROVIA)

SO 101 Koneaikace Útek E i - km 0.000 -1.652 75 - Naval aktivity 

SO 101 Keawalkacc Úark El - ka 0.000 - 1AS2 75 - btevaí aktMty
y

Poř.E Položka Typ Název MJ Počet MJ J et— Celkem

podclnc xAtrubnčni

12*I6«O>574OO(H1

iv..riin. is ^.A-ihKOv.- - dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnční. ošetřeni a ochranu betonu.
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplnč, vložek, opracováni, očišxčni a ošetření.
• bednčni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbcdňovacích a odskružovacich prostředků.
- podpůrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednčni. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů tčehto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálítků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátčrú. případné vyspravení.
• ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnéní kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- náléry zabraňující soudržnost betonu a bednčni.
- výplň, tčsnční a tmelení spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 Potrubí 249 460.99

9 O»t«raí koBstrskce a práce

56 91IIA3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY • DEMONTÁŽ S PfcESUNEM 

vč. naloženi, odvozu a uloženi ne skládku

ptižně pcopustky 2’5’2=20.000 [BJ

sxuiwace položka zahrnuje:
- demontáž a odstranční zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

20,000

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 8.4 2019

Strana: 31
Čas: 9:47:55

M

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sfcnta: >im UZJM Ntaý BxHo- ■ MyMfcm (EI'KOVIA)

SOIOI Ktana**n ť wk 11 • km 0.4B0 - 1AS2 TS ■ Etatal »knvtt,

Rujmtet: SOW1 lmkť.1 - km 0.900 -1 ASI 7S. Umml kUMt,

Poř.E Položka Typ Název MJ Počet MJ J.CCBB CUM

57 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI-DODÁVKA A MONTÁŽ M 23.200

ocekrvé zátxadK se svislou výplni vč pomocného materiálu. výška nad terénem
1,1m vtpovrchové úpravy. BAL 5002

pHCné pmpuwky 2’5,8’2*5,8-23,200  (AJ

i.ij.k.-.<pťsj>k:Kv položku zahrnuje:
dodání zábradlí včetnč předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

59 91221 B

1.

SMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČFTNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU 

bílé

dte M) B 2 1-8 2 2
44»2-U.000 (A]

ei»uk.i spvjuftíKe položka zahrnuje:
- dodání a osazeni sloupku včetnč nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retro reflexní fólie

KUS 81.000

58 91221 A SMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU 

červené kulaté Z1 tg

roejcxdy . 3’2-6.000 (AJ

i f i3. ,ix;: KŇ,u. položka zahrnuje:
- dodáni a osazení sloupku včetnč nutných zemních prací
- vnrtrostaveništni a mimostaveništni doprava
• odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

KUS 6,000

60 912283 SMÉROVL SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž o odkkzeni malertálL na skládku

KUS 70,000

předpoklad 70=70.000 [A]



Poř.č. Položka

As DC Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 32

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8 4. 2019 Cu: 9:47:55

Stavba: J2922 11/326 Mvý Bydžov - Mvitěvo (EVROVIA)

Objekt. SO 10 J Komnníkace Útek č.1 - km 0,000 - 1.652 75 - hlava! aktMty

Rozpočet: SOKU Koma.lUcr fWktl- km O.OOO - 1 M2 75-ktaval .ktMt,
<___________________________________

Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

61 914121

62 914122

63 914123

DOPRAVNÍ značky základní velikosti OCELOVÉ FÓLIE Tft I - KUS
DODÁVKA A MONTÁŽ.

B21a.b 1*2-3.000  [C]

1 .»? wmc. položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

dopravní znáCky ZÁKLADNÍ velikosti OCEIOVE F01 IE rt I. KUS
MONTÁŽ S PREMISTÍNÍM

dk potichy demontáži opětovně oiuxni z důvodů prováděni ittvby 5-5,000 |A|

T‘ -... -k -■< -11 položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na míslč určeném projektem
• nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky

DOPRAVNÍ značky základní v elikosti OCELOVÉ FOLIE Tft I - KUS
DEMONTÁŽ

vč. naloženi, odvozu a utaženi na skládku

3.000

5,000

5,000

dk Z důvodů prováděni «la« by 5-5,000 [A]

.■h.. k. . „ i., Položka /ohrnuje odstraněni, dcraonldÁ a odklizeni malvnálu s odvozem na předepsané místo

64 914222 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENĚ velikosti oceloví fólie tR i - 
MONTÁŽ S FREMÍStENÍM

dle pot/tby demunuta opětovné oiazcm z důr odó prováděni Mas by 2-2.000 (A)

e.hn. i ,|.c.:h. u.. položka zahrnuje:

• dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místí určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí

KUS 2.000

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4.2019

Strana: 33

Ck: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- X
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitěve. (KI ROV1A)

Objekt: SO 101 Komunikace Útek č.1 - km 0,000 - 1,652 75 - hlavo! aktivity

v
Rozpočet: SO 101 Koawnikace Útek č.1 - km 0,000 * 1.652 75 - hlavní aktivity

J
Počet MJMJ J.

nezahrnuje dodávku značky

65 914223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I - 

DEMONTÁŽ

KUS

l. , - hK. Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

66 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL FRUBEK DO

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

patKy 2 betonu Z C20/25XF2

KUS 12.000 I

dk potřeby demontáži opětovné onrem z důvodů prováděni «tav by ■ 5 -2*2=^,000  [A] 
B21a.b 1+2-3.000 (C) 
Cekem A+012,000 |Dj

.umí ypu.ikj... položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazeni (betonová patka, zemní práce)

67 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

vč naloženi, odvozu a utaženi na skládku

KUS 9.000

dk potřeby dcmontáia opětovné (mženi z důvodů prováděni itav by : 5*2*2-9.000  [A]

Položka zahrnuje odstranění. demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

6k 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A

POKLÁDKA

VDZvberv*

M2 989.233

V4:|)653*2)*0.25-826.500  [F]
Viz : (70.5-181.55*78.651*0.125=41. 3M IA)
V2b|l )3A>.l25) (13223+70.5-71.651*0.66*0.125-121395  [H]
Cekem ř-A*H*B9J?t  (jj

položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- pfedznačeni a reflexní úpravu



^A.tx
Fiona: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje aj. Strana. 34

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 1.4. 2019 Čar 9:47:55

z
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov ■ Myttévev (EURO VIA)

Objekt: SO 191 Koraaalkace trak tl - kra 0.000 - 1.432 75 - bbval .kthlty

Razpočel: SO 101 Koraaalkaee ť rab tl - kra 0.000 - 1.432 75 - blravwl .ktMty

Poř.t Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccBa Celkem

vč.aeRznuti roury kompte'. die PD

69 915211 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTFM H1.ADKĚ - DODÁVKA
A POKIjVDKA
Obnova VDZ vč přadznačani

M2 989.233

V4 1I653*2)*0.25-«26.500  [F]

V la (10.5*181.55-78.65 j*0.  125-41lA]
V2b(3 15AJ.I25I (1322J<70,5'71.6S)*0.66*0. 125-121.39$ (H)
Cdk«M F-A*H-9«9233  [1J

..,,L. .... IH.X. položka zahrnuje:
• dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří sc pouze natíraná plocha)
- předznamení a reflexní úpravu

70 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Šik

I (VMM
do betonu C20»25nXF3

M 5,600

příčny propustek 2S :(2*0.4*2 ‘ l,0f2 5.600 [Aj

i ........   • • rc.íťik-íiv Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku

71 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sik

150MM

do bet.lože C2O/25 n XF3,

M 4.000

phény propustek 2S |2» 1,0)«2-4.000 | A)

• 1 v v. r>-Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

72 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 204,000

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje rt
Datum: I 4. 2019

Strana: 33
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Fott fototka T)T Nálev MJ řoéel SU

—
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitěvo (EUROVIA)

Objekt: SO 101 Komaallucr ťlraktl - kra 0.400- 1.432 73-Mavalaktivity

v
Raxpečet: SO 101 Koaiaalkacc íbeb tl - km 0.000 -1ASI 73 - Maval aktMty

Cefcem

podtlnc jutfntbn^ni
12*  17-204,000 (H1

..... .a. > . Položka zahrnuje:
• dodáni a položeni potrubí z. trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuti) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

73 91837) PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM M 23,400

vč.Mhznuti roury komplet die PD

dk< 125-6
IS 12.5-12^00 (AJ
2S IO> 10.900 (BJ 
C«JUm A‘B-23,400 (CJ

itui.i... vis. :ii»a.. Položka zahrnuje:
- dodání a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úprav)- trub (zkrácení. Šikmé seříznutí) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

74 9I85D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTI) Z TRUB DN DO 600MM KUS 24.000

dle PD C. 1.2.7 - aobema

podclnr ntnabnéní

12*2-34.0)0  (H)
Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávat dokumentaci 
vy spárováni zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací
Nezahrnuje zábradlí

75 931327 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮfc P&ES M 2 652.750

8OOMM2
zafcti spáry nxxáftkovanou a*f  ZáKvkou



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019

Strana: 36
Cas. 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

Z------------
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžav - Myitčvei (EUROVIA)

Objekt: SO10I Kaanailac,Ú>ekLI ■ ka,0.000-IAS}7S-UralaklMiT

Rozpatet: SO 101 Komaalkac l«*  ti - km 0.000 - 14S2 M ■ Ural .ktKlty
V

MJ Počet MJ JxcBaPeř.L Položka Celkem

rtředová spára dk způsobu provádini 1632.15-1 652.750 (OJ
poruch,. 1000-1 000 000 [El
CcJkon D«E-2 652.75© (F)

-.... j ... .... položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očišlční ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po upraví 
nezahrnuje tísnící profil

76 93808

77 96615

OČISTĚNÍ VOZOVEK Z A METENÍM M2 11 065.161

vdoptodm Uyi 6.5*  1652,73*  13)3—1 I 065.161 |G|

i i ..... r.. > položka zahrnuje očišténí předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 25.600

vč natažani. odvozu a utaženi na skládku

tetazMroteteo (l2-2*2ro.r 2-25.600 fC)

'.....položka zahrnuje:
> rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
• veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014 Is* (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)
• veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

78 96616 BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU

vč. nataženi, odvozu a utaženi na skládku

M3 69.600

dtaC.IJ.5s 6.
pí propustek IS. teta - základy: 2*6.0 ’1.0*2.8-33.600  |A|
pi propustek 2S. teta • základy 2’6.0*1.0*3.0-36.000  [B|

Cekem A *8-69  600 |C|

i vviiwiak 'i.s u siku položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141**  (s

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krtue a.s.
Datum: 8.4. 2019

Strana: 37
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt.

Rozpočet:
<_________________—________

32922 11/326 Navý Bydžov-Myitfves (EUROVIA)

SO lál Komunikace Úsek LI - km 0,900 - 1.6S2 75 - btavaí aktMfy

SO 101 Komunikace Útek LI - km 0,900 - 1.652 75 • btavaí aktivity

MJ Počet MJ J.cctaa Celkem

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

lextu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

79 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM 

vč úpravy rýhy a nataženi odvozu a utaženi na skládku

208.000M

podélné zattubmére
)2‘16’2*8-208.000  (A)

a. položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klen se vykazuje v položce 0141 •• (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čcL vtokových a výlohových jímek, odstraněni zábradlí

80 96636 BOURANÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 800MM M 13,000 

vč úpravy rýhy • nataženi, odvozu a utažaní na skládku

dfcC.12 5
13-13.000 |A)

i. . . .k.-. položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141” (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čeL vtokových a výtokpvých jímek, odstranění zábradlí

81 966371 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 1000MM 11.000M



& Asdc_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1 10 Datum: 8 4 2019

Strana: 38
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

MJ

r
Stavba: 32922 11/324 Nový Bydžov - Mytthn (EKROVIA)

Objekt: SO 101 Kamanlkace Úsek tl - km 0.000 - 1,452 75 - hlaval aktivity

v.
Roxpoťet: SO IOI Komaaikace ťěek tl - km 0.000 - 1JUSl 7S - klevel aktivit,

Počet MJ J.ccnaNázevJít

li

dteC IJ6
ii-irooo|aj
položka zahrnuje:
- odstranění trub včetnč případného obetonováni a lože
- veškeré pomocně konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014 (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
* veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
• nezahrnuje bourání Čel, vtokových a výrokových jímek, odstranění zábradlí

Ostatní konstrukce a práce 1 950 470,97

Celkem: 27 980 22S*29

36.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum: 1.4.2019

Strana: I

ías: 9:47:55

9

SOUPIS PRACÍ
z

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myttives (EUROV1A)

Objekt: SO 101.1 Komunikace Úsek <.l - km 0,000 - 1,652 75 - vedlejH aktivity

V

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace Úsek t.l - km 0,000 - 1,652 75 - vedlejli aktivity

y

z
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:
V _ __ J

f--------------
Vypracoval udání:

Datum udání:

k_________________

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

684 731,63 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

"N

J



Poř.t Položka

®Liaií Fima: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4. 2019 čas: 9:47:55

Stavba: 32922 11/326 N®vý Bydžov - Myítčves (EHROVIA)

Objekt: SO 101.1 Konaiiloce Dlek LI - U. 0.000 . 1,02 ’5 - vcdleJH aktNIt,

Razpočcl: SO 101.1 KwaUraee t:«k 11 . ka 0.000-l.4S2 7S-radlejM.klMt)
2

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

■ O Všeobecné konstrukce a práce

1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T

»uf a vybourán*  hmoty

kamenivo 174245*2.0-348.490  [A]
žh 43*2.6 ’11.180 |B]
Cc&cm A+B-359.670 (Q

i cchni;... -urc. .nace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Mcobecné konstrukce * práce

359,670

35 9674*

- 1 Zemní práce

2 H332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 174,245 
NESTMELENÉHO

4té rk, kamenivo vč. naloženi, odvozu a utaženi na skládku

dtePDC-l.13.B2 1,2

hoíp íjcxh’
(432*40,3+432+5$,2+53+51+54,6-47.3*50,6-4 I ,3*44,4+38.8)*0.3*l 68.870 (Cl
v km 0.84321 :21.5*025=5.375  (Dl 
Celkem: C+D-174,245 JE]

\uhri.i.. ..u. .n-x,- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141•*  (s výjimkou makho množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 4,300 

žb kryt vč. nataženi, odvozu a utaženi ne skládku

v km 0.84321 : 21,5*02-4200  fq

,hr ui... i i i..*..-  Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141•• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Aidc _ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

3-6.1.10 Datum: 8.4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z------------------------------------------ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- X

Stavba: 32922 11/326 Nevý Bydžov - Myšfřvn (EHROVIA)

Objekt SO 101.1 KomeatUcc Útek tl - km 0,000 ■ 1,652 75 - vattejií aktivity

Rozpočti: SO 101.1 Komeeíkece Úsek tl - km 0.000 -1.652 75 - vedlejší aktMty

Peř.t fotožka Název

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,113 

natažení, odvoz a uloženi, zhotovitel v cené zohledni možnost zpětného využiti
vy bouraného/recyklovaného mete né |u

napojwu na ai: 6.5*5*0.04+6.5*2.5 *0,05-2.113  (F|

kf. <;•<.:ti.Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele.

5 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ M 195.500 

VOZOVCE

napojení na zú : 6.5=6.500 [BJ
napojeni na «á' vozovku

napojení atI ploch : 22.5*2+12*12=189.000  [C]
Celkem: B+C=)95.SOO (D)

: • ■i-.i•>vi> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí n s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

6 H3777 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V BETONOVÉ M 22,000 

VOZOVCE
v km 0,84321 22-22,000 (CJ

. ,?t, .i,;„ Pofouká zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vy bouranými hmotami vč. uložení na skládku.

I Zemní práce

- 5 Komunikace

7 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1

ŠDe fr .0/32

M3 94,032

dtePDC l .2.3.B.2.1a2 
hoip ijezáj S3
(432’40,3+43.2+552+51+53-54,6+47.3-50,6-41,3+44,4t38.8)*0.l5*1.05*88,657(C)

v km 0.84321 .21.5*025-5,375  [D]
Celkem: C+D"94.032 (E|

..hrul. .p.-.jii?,,., - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
• rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



© AlDe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

r N
Stavba: 32922 11/326 Mvý Bydžov - Myštčvcs (EDROV1A)
Objekt: SO 101.1 Kemaikacc Úaek Č.1 - k» 0,000 - 1.652 75 - vedlejší aktMty

Rupoicl: SO 101.1 KMwriksce Úsek tt - kn> 0.000 - 1*52  7S - v,dk)JI »0IMty
■k____________________________________________________________________________________________________________________________________________

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

8 56330 B VO2OVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

ŠD1 fr.O63

M3 92,879

dkPDC.122. B.2.112
hoap.ijttdy S3:
(432*40,3+432+55.2+51  +53+54.6+47.3+50.6+41.3+44,4+3S,a)-0.í5- í. Í-92.SN (Cf

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky. pokládáni vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky , nátéry

9 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O.5KG/M2 M2 l 219,582

kationaMtvni aatattové emulze PS-€ 0.3kp/m2

<&PDCI.2.3.B2.la2
hofp fjexdy sumce podloží.
(43,2+40.3+432+552*53*51-54,6+47,3+50,6+4  J ,3+44,4+38.1)*  | .03=579,717 (C)
(432+40,3-432+552+53+51 -54.6+47.3+50,6+41.3+44,4♦38.8)*  1.05-591,045 (Dl

napojeni mzú 6.5*5.0  * 6,5*2.5-48.750  [F]
Celkem C+D+F-l 219.582 (G)

kchniviú - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

10 S74A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11S TL. 40MM M2 595,400

nemodifikovaný ACO 11 ♦ 50/70 v tt.40mm

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

Stavba: 32922 11/326 Nevý Bydžov-Myttěvra (ELROV1A)
Objekt: SOlkl.l lúonkia ÚKk tl • ka0.000. 1.0SŽ 7S - vedlejU akltvily

Rozpočet: SOttt.l - *»  0.000 - .vrdlr>«JtM0

Pož.L Položka Typ Nkav MJ Počet MJ j.<f„ CeUttB

dle PD C l 2.3, B.2.112 

hoap.sjcady S3:
(432+40.3+432+552*53+5 1 *54,6-47,3+50,6-4 1,3+44,4+3S.8)-562,900 (C J
napojeni m zú : 6,5*5=32.500  (F] 
Celkem: C»F-595.400 |O|

i ^i.i;k k? s[-ť< díkiKi - dodáni smčsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky , nátéry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků. odvodfiovačů. vpustí, šachet a pod.

11 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*  16STL 50MM M2 16,250 

nemodifikovaný ACL 16*  50/70 v tL50mm

napojeni na w: 6.5*2.5=16150  [F]

rícbKi.i. ;iíku4, .dodání smčsi v požadované kvalitč
- očištěni podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky , nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků. odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

12 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S TL M2 579.7ř7 

70 MM

nemodifikovaný ACP 16*  50/70 v tt.70mm

dle PDC.I.2.3. B2.I a 2
ho«p tjezdy S3
(432+40.3U32+552+5i+53+54.6+47J*50.6*4M*44,4>38.8ri.03-579.787  (C)

- dodáni smčsi v požadované kvalitě
'Očištění podkladu



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

— A
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitřves (EURO VIA)

Objekt: SO 101.1 Komaalkan Ďxk tl - km 0,000 ■ 1,65175-wdkJH »ktMtj

Rozpočet: SO 101.1 K<m»lka« Vmk tl - km 0,000 - l,»52 75 - VřdkjilkktMIýc_____ ______
Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutnéní vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky , pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovacích proužků, odvodftovačů, vpustí. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovacích proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod.

13 581304 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TĚ 111 M3 4,085 

v km 0.84321 : 21.5*0.19=4,085  [C]

twhr ió.. -.pc, >4.uw - dodání smési v požadované kvalitě a výztuže v předepsaném množství
- očištění podkladu
• uloženi smčsi a vý ztuže dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
• úpravu dilatačních spař včetnč předepsané výztuže
- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1

- navrtáni otvorů a osazeni kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

Komunikace

p 9 Ostatní konstrukce a práce

14 919144 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M 22,000
v km 0.84321 22-22.000 |CJ

ir. .muku ir x iiiAjj? položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukci v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

15 931327 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MOD1FIK PRÚft PŘES
800MM2

zaliti spáry modifikovanou asf.zálivkou

M 217.500

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7
Damm: 8 4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

z ■ .... ---------------------
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydlo. . MyW>í> (EVROVIA)

Objekt: SO 101.1 Komoalkace í mk 11 . km 0.900 - 1.652 75 - vodkjil okth fty

\_____
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace Úsek tl - km 0,000 -1,652 75 - vedlejší aktivity

Poř.č. Položka

napojení na stár vozovku

napojeni ajf.plocb 22.5*2  12*  12-189,000 (E]
v km 0.84321 : 22=22.000 (C]
napojeni na zú : 6.5^6,500 (B)

Celkem*  E<«B-217,500 JF]

položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištčni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

16 93808 očistění vozovek zametením m2
napojení na stáv.stav (6,5*5^.S»2.5  >=48,750 (F)

J “ ..i. t položka zahrnuje očištčni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

48,750

S

9 Ostatní konstrukce a práce 13 433,85

Celkem: 684 731,63



Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: I
Čas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ
<---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitéves (EUROVIA)

Objekt: SO 102 Komunikace Úsek 1.1 - km 1,652 75 - 2,582 66 - hlavní aktivity

Rozpočet: SO 102 Komunikace Úsek {.2 - km 1,652 75 - 2,582 66 - hlavni aktivity

r ---------------------------------------------------------------------------------- \
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o-

Zhotovitel:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Základní cena: 16 889 209,36 Kč

Cena celková: 16 889 209,36 Kč

DPH-. 3 546 733,97 Kč

Cena s dani: 20 435 943,33 KČ
x______________________________________________________________________________________________________/

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

6 254,00
2 700,55 Kč

Z

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

»• ■■■■■.. . ... . --------------- _ ..... y

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 2
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitiket (EUROVIA)

Objekt: SO 102 KoumiUucc Ú«k í. 2 ■ kw 1.452 75 - 2.SS2 44 ■ Hnal aktivity
Rozpočet: SO 102 Komanikacc ťlaek (.2 • km 1,452 75 - 2.582 44 - klavai aktivity

X_____ _ J

Poř.i- Položka Typ Ntaev

0 Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.ceaa Celta.

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

zemina

sejmuti dmu . 1312.6’0,1’1,8-236,268 (L]
krajnice: 97*0,10 ’1.8-17.460 (K|
odkopévky : 2478,224’1.8-4 460.803 (D)
nsprofilacc přikopu: 194*0,5*  1 >174.600 [E]
zprúloCTČní potrubí. iacbct. (14*  1.0-120*0.6) ’1.8 154.800 (H)

>ýhy : (l218.405-52.6ri,8-2 098,449 (M)
jachty 93.125*1.8  167,625 [N]

Cdkon: L+K+D*E+H*M*N-7  310.005 (O]

I’.imAj .jihnul zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T

suť a vybourané hmoty

kamením - 1059,379*1,9-2  012,820 [A]
beton : 121.85’2.4=292.440 [FJ
obruby 1417’0,15*025*2.4-127530  (G)
vodpr. :25’0,10’2,4-6.000 [I]
daisl.: 3*0.08-0,240(3]
zábradlí : 4’0.10-0,400 (K)
žh: 40.56’2.6-105.456 [L]
propustek . 10*22 ’2.6=57.200 (MJ
zatnibněni 111*1.5*2.6-432.900  [N]
Celkem. A+F-Kt+W+K*1.*M*N-3  034,986 (OJ

■i> .áz >k,„ zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014132 B POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

konstrukční vrstvy s dehtem, zřízeni a odstraněni meziskládky vč.popiatkú, 

schválené příslušnými orgány

PM 28.489*2,5-71223  |A(

‘.z m . . zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

7 310.005

3 034,980

71.223



A

Firma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 8.4.2019

Strana: 3
Čas: 9:47.55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
31922 11/326 Nový Bydžov-Myitěva (EUflOVlA)

SO 102 KoBaaikace Úsek t2-ks 1,652 75-2382 66-hlaval aktivity

SO 102 Kaawaikacc Úsek Č.2 - km 1,662 75-2,512 66- ktavaí aktivity

0

® Am
3.6.1.10

(-----------------------------------------------
Stavba:

Objekt: 
Rozpočet:

\_____________ ________

řeht Položka Název MJ Počet MJ J.ccaa Celkem

Vtesbccoé konstrukce a práce 1 105 722,10

r 1 Žemel práce

4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 40.000

5 11130

vč.odvozu na skládku a likvidace

podd trasy » příkopech nálety a propustko 20*2-40.000  (A|

. - ' i >, ( .h odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo Šlčpkováni

SEJMUTÍ DRNU M2 1 312,600

6 11332

vč. nataženi, odvozu a utaženi na skládku

<fePO82 2a8’3,C2J3
rrprofilatc přikope v prům < 3m 194*3-382,000  (A|
za obrubou orbo hranou vozovky v i 0,5a
1205.9*0,5-402.950  (El
rýha kanalizace 111*1.15-127.650  (D) 
Celkem. A*F.*OI  312.600 (F)

i ťl .i. ■». on včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

C ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 1 059,379
NESTME1.ENĚHO

tiáo kamenivo, tokátoé kameny vč. natažení, odvozu a utaženi na skládku

dk PD B.2.2 a B.2 3
wrwc krajů soamky 2*929.91*1.7*0J7*8O*6J*0J7-994.W7  (A)
rýha příčného propuwku 3S ; 7.97*7.5*0.27=16.139  [B)
b« zátavy I5I.8*IJ*O17-49.I83|C]
Celkem A+B-C-l 059.379 (D)

tl. urU f.. u.r Položka 2ahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který' se
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

A1PC
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 8.4. 2019

Strana; 4
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

Z
SU»b>: >H11 11'324 N««ý ByStov - MyMpvn (EUROVIA)
Objekt: SO 102 Kob.bUlm, Úwk 2.3 - km 1.4S2 7S - 2.562 M - htevBi Bklhity

v Rozpočet. SO 162 Kwiiík, Catk L2 - km 1 >52 25 • 2.562 M - ktar.1 «krMo

y

Poř.č. Položka

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11333 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM 

vč nataženi. odvozu a utaženi na skládku
M3 21,489

kcc z PM ptcdpoklad

tanete 2*1  ISOp 1.7*0,03-25.500  (CJ
rýha pfičneho propuaUu 3S 7.97*7  3*0.05-2.989  fB)
Cekem. C*B-21.489  (D J
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku. který se 
vykazuje v položce 0141•• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

vč. natažani, odvozu a utaženi na skládku

M 1 417.000

dfc PO 8 2 2 a B.2 3
vpravo cca kra 1.850 - 2.550 700-700,000 (A)
vtevo cca k« 1437.2.574 71T-7J7.000 [BJ

obruby v mMy v napojen na hl train 110-) 10.000 [D]
Celkw A+8-1 417.000(C)
Položka zahrnuje veSkcrou manipulaci s vybouranou suti a s vy bouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH P1XJCH ASFALTOVÝCH M3 713,101

natažani. odvoz a utažení. zhotovitel v cané zchladni možnost zpátnáho vyuírtl 
vybQuranéhc/racyktavanéno rrwtenáta

celoptoine frtzovam <Sc diagDDfUky

M tram ♦ hue záhvy tt34*9,ll*lH.r«.D “71í.?IO |A]
rýha příčného pmpurtkn 3S 7 97*7  5*0.04-2.391  [B]
Callon A *8-713.101  (CJ

•'•i-1 .i«a-. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele



r

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4. 2019

Strana: 5
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32922 11/326 Nový By<tfov-MyUčvn(EliROVÍA)

SO 102 Komsníkect ť«k Č.2 - km 1.652 75 - 2,582 66- Naval aktivity

SO 102 Koaweikace Úsekč2 -km 1,652 75 - 2.582 66-Navaíaitttvity

3.6.1.10

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

jifovrtá zamina i kamenitý materiál vč. natožani. odvozu a utaženi na skládku

Fořt Položka Typ Název MJ Počet MJ

10 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ

VOZOVCE
nfedovs iptos dk způsobu providin' 929.91-929.910 (DJ

M 929,910

. .-.r.... ... Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku

11 12273 ODKOPÁ VKY A PROKOPA VKY OBECNÉ Tft 1 M3 2 478.224

dk Pt) B.2.2 a B.2.3. C 2.2.3 ■

MTMCC podlož)
MMCC vozovky 2*929.91*2.0*0,5‘W6.5*0.5-2 119,820 (DJ
bmzáiny 15l.8*l.2*0.5-9l,080 (FJ
podefax U*uto*- (41,3-21.5I-«*6O.3-23.3’I7.7-I2,6H7.8*12.3+40,15H1.3’7O.3*16.341.V45-I1.25HB-I4,35'12,O5-I3.2pI2.55-I6«22.65'22,3+22.72-9.7) 

*0,3-209,124 (Oj
střeni kronice * máti ne/pcYnénc knpmcc
podél phkopu 194*0.3-58,200 (AJ
Celkem D+F+G+A-2 478.224 |H]

letím-, i n- > položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni přeložení, manipulace S výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného Karu, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma Štítových stěn)
- úpravu, ochranu a očištčni dna. základové spáry, stěn a svahů

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 8 4 2019

Strana; 6
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
F

Stavba: 32922 i1/326 Nový Bydžov - Myáttvn (ElIROV1A)

Objekt: SO 102 KMtaaltaaÉwkU-kai 1432 75-2J(2 K-btevol >kSrtn

Rozpočet: SO 102 KMMiaUuce Ú«* *í 4.2 ■ kn !AS2 75 - 2.M2 46 - 4ta.nl ,4<M<y
J

- zhutněni podloží, připadni i svahů vč. svahováni
• zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto prače zřízena samostatná položka
- udržování výkopištč a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli výkopištč a ve výkopišti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přcmoslčni. zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0I4J’*

12 12922 REPROF1LACF KRAJNIC OD NÁNOSU Tt DO 100MM M2 97,000

vtMOOmm
vt nataženi odvozu a utažení ne skládku

tfte PDB2 2•B2 3
podat přikop 194*0 5-97 000 (A)

kviib).*... >ru italik - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

13 12932 RFPROR1.ACE PfttKOPÚ OD NÁNOSU DO O.5M3/M M 194.000

vt nataženi. odvozu a utažení ne skládku

dkPDB2 2sB2 3
phkop 194-194,000 (AJ

i.. u.ukj 4pt >im^ - vodorovná a svislá doprava, přemístěni přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

MJ Počet MJ J.ceea

vě. nataženi odvozu a utaženi no skládku

14 12970 7.PRŮTOČNÉNI KANAI LZAČN1CH ŠACHET KUS 14.000

vč. nataženi, odvozu a utaženi na skládku

today k—k—« 14-14.000 (A)

, ; .>k>. - vodorovná a svislá doprava přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

15 129957 ZPRŮTOCNÉNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 120.000

rttv^kikmhzact 120-120.000 |A|



A

AiPt Firma: ÚDRŽBA SIl.NIC Královéhradeckého kope a.$.

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

Strana: 7
Oas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------

Stavba:

Objekt: 

Razyočct:
<___________________________

32922 U/326N»*ý  Bydiev - Myštf*e>  (EHROVIA)

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopištč a ve vvkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I41**

17 13373 HLOUBENÍ SACHETZAPAŽI NEPAfc Tft 1 M3 93.125 

vč rtatašaru adunru a utatam na sMbdku
vč. pažení

uMm vpusti x truc . (2-l8)*l.5*l3*I.S-67.SOO (AJ
kanalizační tachte utrubnčm 2.5*2,5*2.5-15.625 (B)
kokm tadrty u prcpvrJa 10-10.000 |C)
Celkem. AH1—C-93,125 (D)

s . k*. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapnžené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a phesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. ptepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stén a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve vvkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pud.)

SO 102 KonaMkM, datk tl - k» 1.652 75 ■ IJSa U - kteval aklNMy

SO 102 Kaawalkact latk 12 ■ km 1*52  25-2J82M-klaní iktMh

řoř.L Položka Typ___________ Ntov MJ____________ Potct MJ

-vodorovná a svislá doprava pfcmlstůnl. přeložení, manipulace s výkoplccm a uloženi na skládku (bez poplatku)

16 13273 HLOUBENI KÝH Šik DO 2M PAŽ INEPAŽ TH I M3 1218.405

vč. nataženi, odvozu a utaženi ne skládku
ve paženi

rckwuímkcc OAvqicíbo ntntbnto. km 1.653 11 1*  1,35*2.0-299.700  (SJ
př^ojky ulvp Rtm.<8 3m-sohl«fetnMphtaěhUMÍinc« (2-33P 1.0*  13*18*3*  i.0*  i.5-30* l ,0*1.5-134  350 10)

Lapač tptavcmn • objekt • dlažba » praby ž* 2*  U’2*2 r5*OJO-2, 10*0  J5*0, 60=7.815 (Q)

bet ziklatK dzn 4*0.5*0.5*0.8"0,100  [RJ
rýha propustek 3S 10.16*5.6*2.685-152.766  m

dlažba ' ýtok :
12*  *0 ’ 1.5*030-9.900  (BJ

prahy • propuitku výlok
2*2,2*  1.5*03*0.8  ‘ 10*  1.5*03*0.8-5.184  |D]

základy
3.7*0,1*9=26,640  (F)

podetaídrenal (930-7311*0.5*0.7=58].350  (U)
Celkem. S*O*Q+R*T*B+D*F*l>l  218.405 (V]

-*  ■ b<*.  . položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni. přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí vý bušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)

• potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vy tuhováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží i v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční xykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stén a svahů

J.cena Celtou

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana' 8

ČM 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
V___________________________

32922 U/326 Mvý Bydto - MyMves (EHROVIA)
SO 102 KoomuMukt ÚKkč.2 - km 1.652 75-2.582 66-btaval aktivity

SO 102 Kamvaikace faekč.2 >kia 1452 75 - 2.SB266-Navalaktivity
J

Poř.i. PoUlka Název MJ Počet MJ J.ce Celkem



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4 2019

Strana:_______
Čas; 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte:

Objekt:

Rozpočet:

32922 IWH Nový Bydžov - Myšího (EUROVIA)
SO 102 KobuUukc Ú«ck L2 - lun 1.652 75 - 2.S92 66 ■ htavaí aktivity 

SO 102 Kamaaikaec Úsek Č.2 - lun 1,652 75 - 2,51(2 66 - hlavní aktivity

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

J

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

18 171103 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 7HUTNÉNÍM DO 100% PS M3 52.600 

vč dodánl vhodné zemný do násypů

u viok objektu • př-proptrnku : 5 <6-11.000 [A]
* naft rozU*ú  knjnécc . 52*01-41.600  (BJ
Cdkcra A+B-52.600 fC]

s: tpoložka zahrnuje:
* kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
•úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfídiním. promícháním nebo vysoušalm. pHp. jiné úpravy aútelonricpfcnl jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
* ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedení konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
* ztíženi prováděni vč. hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
* ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
* spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
* ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
* svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

19 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 110,200 

vhodné zemina do zemni krajnice dle ČSN

4^ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Krílovčhradcckího kraje a.s Strana: 10
3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
N

Stavte: 32922 11/326 Nový Bydlo*  - Myštěvoi (EUROVIA)

Objekt: SO 102 KaauialkacCKkU-lualAffiVS-ŽJUK.kknlaktMR

Rozpočet; SO 102 KwiaMUc ťM U - taa l,tS2 n ■ 2.SS2 M - Um: ikOvln
k________________ _ _____________________ BJ.J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jceaa Celkem

4tePDB22aB23
v mitte nczpevnťné krajnice - roEHftru 52*  1.0-52.000 (B)
podél krámce I94*O3-J4JOO  [A] 

rekem B«A-110J00 JC)
-hr.i. u s-x-.. položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy; lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

21 17481 B ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 17.900 

tom drf zteyp potrubí (zrno max.22mm) - zhutní na min.07%PS

jrfípojkyulvp prť™ dBm-1 ohled.™ rw průUh 12*3.51*1  0*OJO-l»*3*LO*OJů-30*I.O*OJO  17900 IOJ

...... ..  • •:-i'položka zahrnuje;
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatický ch opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Asdc_______ Fitma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.________________________________________________ _____ __________________ Strana:______ H_
3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019 Cas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
/-----------

Stavba: 32922 11/326 Navý Bydžav • MyWvea (EURO VIA)

Objekt: SO 102 Kamnnlkavc Cask (.2 ■ km 1.452 75 - 2.5112 46 - hlavni nklivlty

X______
Razpočrt: SO 102 Komnnikacr ÚtokL2-km 1452 75-2.542 64 - ktovní akttvlly

Poř.č. Pokdka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• udržováni úložiště 8 jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo ob ve dění vody v okolí úložišti a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

20 17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 529.986 

$0002

ptiiov propustek JS
rýh..«ákl*dy  IO.I6*5.6*2,685-9.1*IJ*IJ3-I3I.88I  fr)
3.7*0,8*9-2J*0,7*9- 12.780 (F)
přípojky ul vp prándl 3«n- a ohkdetn iu průběh UoaLzacc (2-3.5)*I.O*0.95-l8*3*I.O*0.95-30*l,0*0.95-«5.025  (OJ
ul vpusti (2i 18)*  1.5-30,000 |Q]
iadfta zatnibněm 1*5-5.000  (RJ 

kotem tachry u propustku . 10-10,000 [CJ 

re*on«truk«  sUv.jicibo zMruboínikm 1.653 : II 1*135*2.0-111*0.40-255.300  [S] 
Celkem T-F*O-Q-R-í  +S-529 9tó (UJ

3 * ■■ ■■• - položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce \ četnč nákupu a dopravy maicriálu dle zadav aci dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana:______ 12
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

itěrkopis-kový obayp potrubí (zrno max 8mm) - zhutnit na min.97%PS

Peř.i.

f----------

Položka

Stavba: 

Objekt. 

Rozpočet:

J2S22 11/324 NavýBjíHnv- MykUvn (EUKOV1A)

SO 102 Komnaikace l tok 4.2 ■ km 1.452 75-2.SR2 64-kto.nl Matotty

SO 102 Knmnalkace l«k LI■ km 1.452 7S . 2.502 44 ■ klovni nkltvlly

s

J

Celkemtu Název MJ Počet MJ J.CCM

plochy, zakryli a pod.)

22 1758 A OBSYP POTRUBÍ a objektů z nakupovaných materiálů M3 19,900

Ir.-St,. l

přípojky ul.vp. prái>.<n.3m • oMcdcm na průběh kanalizace (2*3,5)* 1,0*0,25-<2*3.5)* 1,0’0,05-18*3* 1.0*035-18*3*0,05 -40* 1.0*0.25-40*0.05-19,900 IQ)

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztížení v okoli vedení, konstrukci a objektů u jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)
• zemina vy tlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

drf B.'16
M3 714,230

podélní drenií (930*7311*0.43-714.230  JV)

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

23 17581 R



a Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Dalum: 8.4. 2019

Strana: 13
Cas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'X

7

Stavte:

Objekt:

Rozpočet;<_________

32922 11/326 Nový Bydžov - Myttěvtt (EUROVIA)
SO 102 KomsDÍkacr Úsek Č.2 - lun 1.652 75 - 2.582 66 - ktoaí aktMty

SO 102 Kmw*U ukc Úsekč.2- km 1,652 75- 2.582 66- hlavní aktivity

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.ceaa

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfídčnlm, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutné ní
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrní konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

24 18110

25 18221

ÚPRAVA PLANÉ SF ZHUTNĚNÍM v HORNTNÉ Tt I M2 5250,130 

dkPDC-2.2aCJ3. C.2.23:

tanacc vozovky ; 2*929.91  *2,O*80*6, 5-4 239.640 (D]
bwzábvy 151.8*1  J-182.160 (F)
podetne ařrubnř- sjeady kcc S3
(48.3*21.51+62^603*23,3^  17.7*  I2,6*l7.i+I2.3r40.l5-Il.3+70.3*I6.3*I3.45*11J5+Il3*14j5»  l2.O5‘l3J+12.53-16*22,65*22.3+22.72*9.7)-697.O8O  [G]
podcinc zmrabočM. vjezdy ka 84 (32*4.6-2.6*2,9-32*0.42  *5.65-7.10*0.72-1  125*1.54-14,40*0.8 ’12 J5+19.5*  I135-2.08*0.5*0.5  )-l 05.1» |H) 
poděl rx zatrobačni, 'jezdy kce Sl (14.7*3  *8.45) “ 26, ISO [1]
Celkem D‘F*G+H-M  250.130 (Jj

, , položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ROZPROSTŘENÍ OHNICE VE SVAHU V TL DO 0.I0M M2 1352,600 

vč. dovozu a zlákáni vhodné zeminy ze zemníku

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 14
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte: 32922 U/326 Nový Bydžov - Myttěvo (EUROVIA)

Objekt. SO 102 KaMalkaca 1 «k 1.1 - ku 1 ,č52 75 - 2.SÍ2 v> . klaval aklhky

RazpoČet: SO 102 Koa>aa*a<»  l«k Í.1-k» 1.452 75-2,5.2 M-klaval aklMIy
J

MJ Počet MJ Cefcm

dtePDB2 2aB23.C2.2 3 

reprofilace phiopu t prim i te I94*3=5Í2.000  (A)
za obrubou nebo hranou vozovky v i 0.5m:
1205.9*0,5-602.950  [E]
rý ha kanalizace II 1’1.15-127.650 (D) 
kotem propustku 40-40.000 [F]
Cdkon A*E*O*F«i  352.600 (GJ

i cvimi. t.- s|m < Jit-auv položka zahrnuje:
nutné přemístěni omicc z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce vc svahu přes 1:5

26 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1352.600 

dte PD B 2 2 a B 2 3 C.2 2 3
rcprofilace phkopu \ prim I 3n> 194*3-582,000  [A]
za obrubou nebo hranou vozovky v i.O.Sm :
1205.9*0,5-602.950  [E]
rýh. kanalizace 111*1.15-127.650(01
kotem ptvpustku *0 ’40.000 [F]
Celkem A+E+tHF-l 352.600 (G) 

i......a- . i..... Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

27 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1352,600 

dfcpoU 18221 1352.6-1 352.600(A)

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohkdu na sklon terénu 

zahrnuje nutné zalití a hnojeni

1 Zemni práce

2

28 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEO TEXTILIE

vlastnosti filtrační a separátní min 500p/m2. mín.40kN/n

m: 6 179.460



Fiona: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje &-$

Daním: 8 4.2019

Strana: 15
Čas. 9.47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<------

Stavba: 32922 IV326 Nový Bydžov - MyUžvn (EUROVIA)
Objekt: SO 102 Komanikacc Ú«k L2 - lua 1,652 75 - 2,582 66 - bbvni aktivity

Rupvčet: SO 1«2 KomaalkMr Úaek U ■ k» I.6S2 75 - 7,Sa2 M ■ klaral aktivity

Poř.L Položka Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

dkPDC.12*
tamcc podlah

ranace krajů xo»vky 2’929.9)’3.0*«0 ’7,í-6 179.440 [A]

Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané geotcxtilic (včetnč nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetnč mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozmčrů a předepsaného tvaru

29 21361 B DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXT11.IE M2 5 813,500 

vtatnoot Mrační ■ aoporačni min 1 S0Qnm2

podélná drtniž (930+731)*3.3-5  813.500 (U]

■w<nJ*  .pcu hka^ Položka zahrnuje.
• dodávku předepsané geolextilie (včetnč nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetnč mimostaveništní a vnitrostavenifttní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozmčrů a předepsaného tvaru

30 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 420.024 

fr.0«3

dkPDB2.2aB23.C2J3:

ranacc podkxh :
ranox vozovky 2’929.9 l*2.0*0.5«IO»6.$*O.S-2  119.820 (D|
huaaálivy 15l.«’U’0,5-9í.0M (F) 

podcloc ntrotačai. vjezdy kec S3 
(U.3*21.51+«+«OJ-23.3 ‘l7.7-l2.S-|7a+l23+4O.15-ll3*7O.>16J+H.45*llJ5+lJ3-l4.35+12P5+l3J+l235*16-22.65+22.3+22.72 ‘9.7)-O.3-2O9.l24 [GJ

CeJU» D+F+G-2 420.024 (H)

v. v položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaventátní dopravu a jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný matená)

31 27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 0.800 

nXF3

b«t ztHady dzn 4’0.5’0.5’0.«-<lj00 (O)

. r»'Mika »T»A;h«1U. • dodání čerstvého betonu (betonové smfcsi) požadované kvality .jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnční. ošetřeni a ochranu betonu.

4’a.m Firma: (ÍDRŽBA SILNIC Krtlovíhradeckího kraje a.s. Strana: 16

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKV SOUPISU PRACÍ
r

Stavbo: 32922 WJU Nový Bydžov. Myttfva (EUROVIA)

Objekt: SO1«2 Koaiaalkacr (rtU-kra 1452 75 - 24UW-kláni aktivity

Rozpočet: SO 102 Koa>aalk» I wk L2 - kal 1,652 75 - 2312 66 ■ klaval aktivity<________ _________ J

Poř.L Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustnélio. mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
• užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplně. vložek, opracováni, očišlčni a ošetřeni,
• bednčni požadovaných konstr. (i ztracené) S úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbcdftovaclch a odskružovacích prostředků.
- podpémé konstr. (skniže) a lešení všech druhů pro bednčni. uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčehto konstrukcí a lešení.
• vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, pov laků a nátěrů. případné vy spraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

32 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37 M3 10124 

XC2.XA1

JaCJJ.S
pí propirttet 3S 8J’2.2D.6-IOJ24 |A|

- ■ • • dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality', jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnční. ošetření a ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplnč. vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednčni požadovaných konstr. (i ztracené) $ úpravou dfc požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedůovacich a odskružovacích prostředků.
- podpémé konstr (skmžc) a lešení všech druhů pro bednčni. uloženi čerstvého betonu, vý^ztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otvorů 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčehto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků. a sedel.
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pud., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

Strana: 17
Css 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myštěves (EUROV1A)

Objekt: SO 102 Komialkac t«k 12 - lun 1452 75 - 2.502 M ■ btevnl akiMty

------------
Rozpočet: SO 102 KoauaUuvc Úlek U ■ km 1452 75- 2302 M ■ Unal iklMty

y

Potě. Položka Název

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí • vy bavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni.
• ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových Idoubú. upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsném a tmelení spar a spojů.
• opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

33 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 1.082 

uvAtovtao )00kg/m3

10,824*0.10 “ 1.082 [A]

' ... . r.k». Poloíka zahrnuje veíkery material, výrobky a polotovary. víeiní mimosla, cništní a vnitrostaveniílm dopravy (rovn« přesuny). vCctní nalotenl a složeni,
případné s uložením
• dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
• úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříni nebo mist pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
• separaci výztuže,
• osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně.
- osazeni měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

1 Wktody 2163B31.H

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 18
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavte: 32922 11/326 Nový Bydžov- Myštěves (EUROVLA)

Objekt: SO 102 tanHatlaUl la 1452 7S-2JI2 44-ktoral aloMty

Rozpočet: SO 102 KoaanlUc ťáek LI - kia 1452 75 - 2.502 M - kteval ektMty

J

Pař.č. Položka

3
2XL Název

Svtolé konstrukce

MJ Počet MJ Jceaa Cdta.

34 317325

35 31736$

6ÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37 M3 2.640 

XF4. XC4. XD3

dkCJ.2 9
pt proptiMek 3S (0.8*0.W.3*0.Vfl ‘2.64O |A)

i i-ciwiíLkd skLjikM položka zahrnuje:

- dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.
• zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
• ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ fttMS Z OCELI 10505. B500B T 0,634 

VČ.KOTEV

uvatováao 24OL> m3 
264‘024-O.6M |AJ 

. k ii/x položka zahrnuje:



Aine_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8 4.2019

Strana: 19
Čas: 9:47.55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— N

Stovka: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyMvet (EIROV1A)

Objekt: SO 102 Iů>»>lk»«r:arkU-k» 1.652 75 - 2.5(2 66-Uvol »MMty

Rarpočet: SO 102 KmmUIukc íark 12 - km 1,652 75 - 2,5112 66 - kteval .kttvUy
v y

Potě. Polažka Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

• dodání betonářské výztuže v požadované kvalité. stříháni, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
■ vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do mířících skříni nebo misi pro mířeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříní se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
• separaci výztuže,
• osazení měřících zařízeni a úpravy pro né,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

36 327325 ZDI OPĚRNÉ. ZÁRUBNl, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 17,600 
CMV3?

XF2. XD1, četo propusttu

dicC.2.2 9

pipropvotlJS <OJOf2.9HO.aO* * l.2 H7.600 (A]

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů.

• opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

37 327365 VÝZTUŽ ZDl OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505. T 2.M0 

B500B

četo propuetxů

uvažováno IS0kg>n>3
I7J»O.|5-2.640 (Aj

1....... *” Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary , včetnč mimostaveništni a vnitroslaveništní dopravy (rovněž přesuny ), včetně naložení a složeni,
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni Železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
• vodivé propojení výztuže, které jc součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřící skříně sc uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
- osazeni měřicích zařízení a úpravy pro né,
• osazení měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů

ík. -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebný ch přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedůovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a těšeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 20

Cm: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(------------------------------------

Su.ta: 
Objekt: 

Rozpačtt:

32922 U/326 Nevý Bydžov - MyWves (EHROVIA)
SO 102 KMMBlkace Útek U * km 1,462 75-2.58266-Nevát aktivity 

SO 102 Komanikace Útek č.2 - km 1,662 75 - 2,582 66 - btavaí aktivity
J

Poř.č. Položka Název



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 8. 4. 2019

Strana:______21
Oas: 9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stovka:

Objekt.

Razpočet:

32922 11/326 Mvý By4tov - Mylihn (EUROVIA)

SO 102 KonaaUtoct Útek Č.2 - km 1,652 75 - 2.582 66 ■ hlavní aktivity

SO 102 Komanlkacr Úack č.2 - km 1,652 75 - 2,582 66 - hlavní aktivity

A

J

Poř.č. FotoŽka Typ Náaev MJ Počet MJ Jxeaa Celkem

3 Svislé konstrukce 315 213,48

- 4 Vodorovné konstrukce

38 45131J PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO Cl/10 M3 4.500 

X0

podkted pod d vpoao (2*ltj*13*l*̂0.l0-4^00  |l)

hc .i v.:t>K-L. -dodání čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivní bludných proudů

39 451312 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 5.248 

nXO

BeCžJS
pí propvmk 3S 3,0*9.0*0.10*9,1*2.8*0.1-5248  [AJ

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 22
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stovbn: 32922 11/324 Nwý Bydžov - MyMvn (KUBOVU)

Objekt: SO 102 Komaalkact Útek č.2- km 1,652 75 -2,582 66- hlavní aktivity

Roxpačet: SO 102 Kamaalkace Úsek č.2 - km 1,662 75 - 2,582 66 - Mávni aktMty

Fotě. Potožka Typ Název MJ Počet MJ J.ctM Celkem

i.. a -dodání čerstvého betonu (betonové smčsi) požadovaně kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakčkoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustněho. mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
• vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vy baveni.
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

40 451312 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 7 PROSTÉHO BFTONU C12/15 

sedlové toto z C12/15n X0

M3 23,675

dk C2 2.5
pi propwtok 3S 9.1*0.65-5,915  |A]
rtkoMtraác*  eá^.cibo mmibotai km 1.653 111*0.16-17,760  |S)

Celkem; A*S-23.675  (T)
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
• zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.



_____ Firma ÚDRŽBA SILNIC KrtlovthradccUho kraje «...________________________________________________

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

I>alum 8 4. 2019

Strana: 23
Čas: 9:47:55

Stavba: 32922 11/324 Nový Bydžov - MyMva(EUROVIA)

Objekt: SO102 KmwUUc Cmk tl - km 1 ASI ’S - I4U 6*  - ktav»l aUMty

s-
Rozpočet: SO 102 KomaolUc ti - km 1.432 IS - 2.512 66 - ktaval akth.lt,

_____________________________________k

Potě. Položka Název MJ Počet MJ J-ceta Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů. případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a imekní spar a spojů,
* opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

41 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 5,044 

C20/25nXFl, XF3

<fl«2ba vtok lapai tpl» Veron
2.l’2»U*0. 1-0.504 [M]
bet ňklady dra 4*0,5*0.5 ,0.8-0.100 [NJ
dUtavýtol
2.2*  10*1.7*0. IO“3.74O [B]
Cdkcm -5.044 (OJ

'.vir, v.. -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění 8 ošetření,
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality' povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (slouže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . vč 7tíženi práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum 8.4 2019

Strana: 24
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet:

32922 11/326 Navý Bydtav -Myštěvo (EUROVIA)

SO 102 Komanikace Útek Č.2-ion 1,652 75 - 2.582 66-hlavní aktivity

SO 102 KaaMMikacc Úxk Č.2 - kta 1452 75 -2.582 66-btavai aktivity

roř.i. rotola Typ Ntav MJ____________ řoitl MJ J.cm Cellům

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

42 451573 VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 1 06.985 
0.9

itěrtopíakový podtyp zhutněné na 98% PS

pode lun drciMž

(930*73  i)*0. 5 •0.10-83.050 (MJ

rekonrtnAce Mávtiídbo atruboZní kra 1.653 i 1PI,35«0.1=14.985(3]
phpo^yulvp prira.dl.3m sofakdctni»pnibéfeUnaíuace (2-33)*l.0*0.b  18*3 ’1.0*0,  l~ 30*  l.0‘0.1-8.950 (O)
Celkem 106.985 (T)

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitroslavcništni dopravu a jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná sc o nakupovaný materiál

43 452114 A PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BFTON DO C30/37 M3 1.918 

C30/37 XD2 

podkladní pražte

phtay praputtek 3S : J0*0,2»0.2*0.80-0.320  |A)
rckoaraukcc attajidbo ratnAoťm kra 1433 111*0.12*0 J0*04-l  398 (S)
Celkem. A*5-1,918  (TJ

■ ' ir - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprav a a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců.
- u diků železobetonových a předpjatých veškera výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílec.
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod..
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů.



Ainc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

3.6.1.10 Datum: 8 4. 2019

____ 25 

9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
F

Stavba: 32922 11/326 Nerv) Bydžov - MyMvn (El'ROVlA)
X

Objekt: SO 102 lUaulluaÚKkU-k» 1AS2OS-2JU K - ktonl aktMn

L
RttZpočet: SOI02 Kom.nlk»et C«kt2-km IA52 7S-2.S»2«.kl«.ldilMty

J

Pol t PoUika Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Cett—

- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomocc pro montáž dílců.
- označeni dílec výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
• úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetnč případných měřeni,
- veškerá zařízení pro zajištění stability*  v každém okamžiku
* dalši práce dané případné specifikací k příslušnému prefabrik, dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušeni 
a měřeni díků a pod ).

44 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 8.236 

Kamenná dtožba z tom kamene min. tl. 200 mm »e spárováním M2S-XF4

2,1*2*I.2*O,I5M},736[M)
dtatU výtok

U‘l»*l.7D.2O-7  4tíl (B]
Celkem M-R-6,236 (N)

ic, ,,.c,!h;u položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťkj
- dodávku u položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
«spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spar MC případně s vyklínovánfm
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

45 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 0JI3 

betonový práh baton C2W0XA1

Lapač cpJavemn - prahy 2,10*0,25 t0.6(M)1315 (Q)

ic.-i»iiA.'spa-.fjHtk.v položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřtni a ochranu betonu,
* zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.

3.6.I.I0

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum. 8.4. 2019

Strana: 26
Cas; 9:47:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ<----------------
Stavba:
Objekt

Rszpotet:<__________

32922 11/326 N«vý Bydžov - Myštěves (EIWOV1A)
SO102 Komeelkacr Úsek Č.2 - km 1,662 75 - 2,582 66 - Meveí akitvity 

SO 102 KMMMikacr Úsek Č.2 - km 1,652 75 - 2,5»2 66 - ktav>1 aktivity

46 4673)5 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT 7 PROSTÉHO BETONU C30/37

Mtorxný práh baton C30/37 XF3

M3 5,114

- užiti potřebných přísad a technologií výrob) betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
* bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dk požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

prahy ■ propurtku týtok
2*2^*I3“0.3*0.8-10*I,5*03*0.8-5.184 fD]

íuium.-k.- Mk-c ins, položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (hloubeni rýh apod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvara při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 8 4 2019

Strana: 27
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1.10

Stavbo: 32922 11/326 Nový Bydim - Myitfve*  (EUROV1A)

Objekt: SO 102 Komrrlkrce fork tl ■ km 1452 75 - 2.552 to ■ Mnul rkllvtty

Rozpočet; SO 102 KomrrtUc, fork L2 . km 1452 75 - L552 »» - kbral rktírky J

Název MJ Počet MJ J.cena Celkca

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů. případné vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 301 67042

Keannikxe

47 562102 VO7.OVKOVÉ VRSTVY 7. MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR TI M3 151.800

SCCV4

tas zálivy I5I.8-I51.8OO (A]

: u. •. u. r « ii. . dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uložení smési dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, náléry
• nezahrnuje úpravu povrchu krytu

49 56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY 7.E STÉRKODRTl M3 644,912

ŠD« fr.(V63

dkFDC 2.2.3:
MTWX kr»Xl ixuDvly a t?c<inocíFÍ írfky m>x 2*929  91 *2.0*0.15+80*6.5*0,15-635.946  (A)

rýlio příčného propustku : 7.5*7,97*0.15-8,966  (B)
Celkem A+B-644.9Í2 |C)

vcřu.i,-.' -dodáni kameniva předepsané kvality azmitosli
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládár.í vrstvy po etapách

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s, Strana 28
3.6.1.10 Datum: 8 4 2019 Cto. 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyUěves (EUROVLA)

Objekt: SO 102 bwlkx Útek LI- km 1452 75■ 2.502 50- Unii rUMty

Rozpočet SO 102 KomrrlkMr fork LI - km 1452 75.2.552 to ■ ktevrl rknvlrv
V---------------------- _________ J

roř.č. Polatla Typ Ntov MJ Poje! MJ

- nezahrnuje postřiky, nátěry

48 56330 A VOZOVKOVĚ VRSTVY 7.F STÉRKODRTl M3 635,067

šDe Ir. QO2

4kPDC2.2J
sanace krajů loaovky a sjednoesni Wky vox 2*929.9|*1.7*0.16+»0*6.5*0.l6-589.07l  (A)
rýha příčného propustku 7,5*7,97*0,16-9,564  (B)
tataáiňy: 151,8*0^0*1  J-36.432 |C) 
Celkem A+B-C>635.067 [D]

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni u zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky , nátěry

50 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDCEMA ASF EM Tl. DO M2 5 384,000
200MM

RS CA v fl 160mm. Přesné receptura není stanovena Pre smési stmelená 
cementem - asfaltovou emulzi I zpěněným asfaltem se dávkováni asfaltové emulze 
/ zpěněného estsftu nevrhu*e  v rozmezí 2.5% až 3.5% v nrožstv! zbytkového 
eslařtu a dávkováni cementu 3.0% až 4.0% pfl špiněni TP208 - UPŘESNĚNO OLE 
průkazních zkoušek ze vzorků ooebraných NA STAVBĚ.
vč rozfréxovánl. reprofilace. zhutněni předrcenl. přesunu hmot a doplněni 
mete nálu

ceJoptoiaů recyklace za nuděna na mini dk <fcagno«t>ky
5384-5 384,000 (A)

• U- . w , - dodáni materiálů předepsaných pro recyklac. za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

5’ 56932 7.PEVNENÍ KRAJNIC ZESTÉRKODRTITl. DO IOOMM M2 149.000

S0QO2

Jxcaa Celfcf

4

r 5



Firma: ÚDR?.BA SILNIC Královehradeckého kray m

3.6. J. 10 Datum; 8 4.2019

Strana: 29
Čas: 9:47:55

z----
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32922 

$0102 

SO 102

11/326 Nový Bydžov - MyMčvn (EUROVIA)

Komunikace Úsek č.2 - km 1,652 75 - 2,582 66 - hlavní aktivity

KomuaUmcr ť wk č.2 - km 1,652 75 - 2,582 66 - btavní nktivity

nS

Jk___

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceua

die PD B 2 2 a B.2.3
v nú«ř oexpevnínč krajaxe - raáífmj 52*  1.0-52.000 fB] 
podél krajnice : 194’0.5-97,000 (A)

CdUm B+A -149.000 (C)

t .i.EK-k h, .> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách

52 572121 TNF1ITRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO I.0KG/M2 M2 151,800

1.0 kp/m2

biu zálivy: 151,8-151.800 |A)

^c- i . '- - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předep-taného technologického předpisu
- zřízeni vntvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

53 572123 INFI1TRAČN1 POSTŘIK 7 FMU1.7F DO 1 0KO/M2

z kabonaktivn. aafettově emulze PKC 0.6kpňn2 a podrconim kamenivem 2X4

ccioploáaá recyklace m Modena na múre dk diajcnoeúks
6254-6 254.000 (A)

xr.,.L j11(x < . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 6 254.000

54 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

kationaklrvni aataltové emulze PS-E 0.3kg/m2

ccloptoiný krvi dle diannoaUky
klima 6254-200*0.10-6  274,000 [B]
bui zálivy 15l,8“l5l.«00p] 

řekou B*D-6  425.800 [E]

M2 6 425.800

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje ks

Datum: 8.4. 2019

Strana; 30
Čís: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------ ~Storta:

Ob>ta: 

Rozpočet: 
\__ ________

32922 11/326 Mvý Bydžov - Myttěves (EUROVIA)

$0102 Komunikace Útek č.2- lot 1A52 75 - 2.5B2 66 - hlavní aktivity 

SO 102 Komunikace Útek č.2 • km 1.652 75 - 2,582 66 - Mávni aktivity

A

MJ Počet MJ J.ctaa

i.. >.». i ... iré>.: . dodání všech předepsaných materiálů pro postřik} v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky , pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

55 572223 SPOJOVACÍ POSTftlK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 6 254.000 

katonaktrvní nataltové emUze PS-E 0.6kfl/m2

celoploáná recyklace » «ludet» na miití dle diagnortiky :

6254-6 254.000 |A)

u. i» m> .,)> > - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

56 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ I IS TL 40MM M2 6 405,800 

nemodifikovaný ACO 11+ 50/70 v ti.40mm

ccloptoiny kryl dle tbaimoMij
hltrata 6254-6 254.000 fB]
horniny 15l.8-l5l.tOO [A]
Celkem B+A-6 405.800 (CJ

i.j.. <■> - dodání smísí v požadované kvalitč
-očišléní podkladu
- uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

57 S74C66 ASFALTOVÝ BETON PRO 1 OŽNI VRSTVY ACT 16*.  16S Tl 70MM M2 6 274,000 

nemodifikovaný ACL 16*  50/70 v U.70mm



Firma: ÚDRŽBA SI1.NIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4.2019

Strana: 31
Čas: 9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(-------------------------------------

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
<___________________________

32922 11/326 Nový BydŽm - My Uřveš (El ROV IA)
SO 102 Komaatkaee Úsek E2 - kn 1,652 75 - 2.582 66 - hlava! aktMty

SO 102 Kemaaikacc Úsek i.2 - km 1,652 75-2,5112 66 - btavai aktivity

A

Poř.č. Položka MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

cílopiota} taví dk ŮMfnootan
hJ tram 6254 '200*0.10-6  274.000 [B]

.....1 "• ■,1 - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky , nátčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, Šachet a pod.

58 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ I6STL M2 151.800
70MM

neoxxkfikovaný ACP 18*  50/70 v tl.70mm

bmiálny 151.8-151.800 (A]

• dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištění podkladu
• uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
■ zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky. nátčry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

6 ISt 33846

p 7

59 71131)

Přidružená stavební výroba

IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTÉRY

1xALP*2xALN

M2 49.132

dleC.22.5:
pt p>ppu«a. 3S 9.l*2*3.l4*0.62*l.6*9M9.832  [BJ

- .. položka zahrnuje:

3.6.1.JO

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a^.

Datum: 8 4.2019

Strana: 32
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt: 

Razpoěet

32922 11/326 N«v< Bydžov - Myitěves (El IROVIA)

SO 102 KMMaikace Úttk č.2 - kn 1,652 75 - 2.582 66-kluvui aktMty

SO 102 kamaaikace Úsek č.2 - km 1452 75 - 2.582 66 - btavaí aktMty
J

Poř.č. Položka Název

• dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnéni. otvorů, neizolovaných míst a pod
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšich míst pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
• úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
• nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii. cementový potěr, izolační při zdi v ku

60 ’8382 NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S2(OS-B) M2 36,000 

hfmypíprop 2*  2.(P9-36.000 [A]

k: , .. i! . položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni.
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem

’ Přidružená stavební výroba 9 198 62

8 Potrubí

61 82446 potrubí z trub Železobetonových dn do 4oomm m 111,000 

400/2500 > integrovaným těsnáním, vč řezáni

rctatMtnikcc Mv^icibo ntrubréu tan 1453 111-111,000 [S]

položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, pudk příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetnč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.



J.ctaa

ft’Aim
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje M. Strana: 33

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum. 8. 4 . 2019 Čas: 9:47:55

■N
SUvta: 32922 LV326 Navý Bydto - Myšafea (EUROV1A)

Objekt SO 102 KaMMlkarr Úark é.2 - kra 1AS2 - 2.SB2 66 - hlavni aktMty

Bezpočet:
V

SO 102 Kma*ltz(MU.kal^52  7S.23nM-hlml aktMty
J

CelkemPoř.č. Položka Název MJ Počet MJ

6? 17433

63 875342

* úprava prostupů. průchodů šachtami a komorami, okolí podpčr a vyústěni. zaústěni. napojení, vyvedeni a upevnčni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případná izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
* úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO I50MM M 99.500 

PP DN1S0 SN12(16)

phpojk> ul vpw«i ()*2.šp  If 3+46=99.500 |A]

•«’-položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tčsnici materiál a pod.), podpěrných. závěsných a 
upevňovacích prvku, včetné potřebných úprav
• úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpčr
- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy , podle příslušného technologického předpisu
* zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetnč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnčni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
• úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
• položky platí pro práce prováděné v prostora zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 1661,000 

teremí PVC DNI 60

podtfaU dremž - bude urawrto*  » oJúwfam m průMfc inžtiti (930-7)1 J-) 661.006 [U]

'. ■ Hi ivU položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)

ft* Aim Firma: ÚDRŽBA SILNIC Králové hradeckého kraje ^s.

3.6.1.10 Datum: 1.4.2019

Strana: 34
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 1V326 Navý Bydžov - MyMěva (EUROV1A)
Objekt: SO 102 KaM^kaa ÚaA U-kat 1^S27S-2J<2 66-Wamd aktMty

Raxp^rt: SO 102 Komaatkacr Ú«fc tl - Ui 1.652 75 - 24*2  *4  • btaval aktMry

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa

- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
* úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpčr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy , podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetnč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoli podpčr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, výusti
* ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostora kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

65 894357 B ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO KUS 1.000 

50OMM

praCabnkmwd áaohta DN1000 db PO. vč. vyrovnávacího prstence poklopu a

rámu pro 0400

tedrta m Mtmbaéru DN400 l-1.0W(AJ

i položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky. stropy z bet dílců a pod.
- dodáni čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality , jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, oSctfcnl a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dk požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čeřen ého betonu, vý ztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a kšení,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výkknkť). prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kokon nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkový ch konstrukci a vybavení,
* úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,



Firma ÚDRŽBA SILNIC Krtlovéhradeekého ta»K as.
Datum: I. 4. 2019

Strana: 35
Čas: 9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

A»t

f------------------------
Stavte:

Objekt:

Rozpáčit:
X________________—

32922 Ll/326 Nový Bjdiov - Mybha (EHROVIA)

SO 102 Kmmb&mc Útek L2 - Em 1.652 75-2.5M 66-Moral aktivity

50 1W KomalkM (Mtl.2*km  1462 75.2^*2  66-Navolokthrtty J
M.L Položka Název MJ Poíet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčni.
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opalbcni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- předepsané podkladní konstrukce

64 894357 A Šachty kanalizační z prost betonu na potrubí dn do
500MM

KUS 6,000

rekonstrukce attvapclch techot. vt. vyrovnávacího pratenoa. poklopu a rámu pro
0400

tochty 5-5,000 (A]

lachta u pt pvopu»cku 3S . 1-1.000 [B]
Celkem A+8-6,000(0)

.,.. o., a položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky , stropy z bet. diků a pod.
• dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
■ užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bednčni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacích a odskružovackh prostředků,
• podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú. a sedel.
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

3.6.1.10

Název

Frrma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje aa. Strana: 36
Datum 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte: 32922 11/326 Nevý Bydiav - Myitfves (EHROVIA)

Objekt: SO 102 Kum..lk«r Call L2 - kra 1,652 75 - 2.M2 M - kbv.l .křivin

RoapeCrt: SO 102 Karaarakrat tat 62 -kra 1,452 75 -23»2M- Uaval ^Hvm
X----------------------------------- J

Poř.č. Položka

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- předepsané podkladní konstrukce

67 89712 B VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 6,000

DN 450 vt rámu • chodníkové Minové mrtta aa zámkem, pro 0400. a katovým 

proatocam ♦ behannl koš. vyrovnávací prstenec 3W60. stout homi 45Q/570.
stout se aáonem DN200 450/570. skrut slIMová 450295. dno a kalovou 

prohlubní 450300

uliční vputti chodníkové : 6=6.000 (AJ

-’.frxx položka zahrnuje:
• dodávku a osazení předepsaných dílů včetnč mříže
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• předepsané podkladní konstrukce

*9712 A VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ’ KUS 14,000

DN 450 vtrámu a výklopné Utmové mrtte se zámkem, pro D400 a katovým 

prostorem ♦ bahenni koi. vyrovnávací prstenec 390/80, akruž homi 450/S70. 
stout se slonem DN200 450/570, akruž středová 450295. dno a katovou 

pTONutjní 45G300

uWni vpusti . 14-14,000 (Aj

■ položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
• výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 20.000

18+2 30.000 (A]

.1 .-i K.K - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 37
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------

Stavba:

Objekt: 

Rozpočet, 
k__________________ _________

32922 11/326Nový Bydžov- Myšttvea (EUROVIA)
SO 102 KonaaiiMKe Útek č.2 -lua 1,652 75 -2.5*2  66 - Naval akthity 

SO 102 Komoniksce Útek č. 2 • kra 1,652 75 ■ 2,582 66 - blavai aktivity
J

Peř.ž. Pofažka Typ Název MJ řačet MJ Jxeaa ( tikem

nebo chodníku).

69 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 50.000 

povrchové maky 30*20  50.000 [A]

v.c. . položka výjkové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

70 899574 OBETONOVANÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/3O (B30) M3 2,370 
VČETNÉ VÝZTUŽE

beton C2ťV25nXF3

(uktetuanMn (?,9rO.3-2.3?V {CJ

'I velnu-t;< ip-c-litacc • dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality , jeho uložení do požadovaného b ani při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
* zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konslrakci a vybavení,
* úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 8 4. 2019

Strana: 38
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ---------—----------------------------------------------------------------------------------------------- ------ - --- ----—-- ——.
Stavba: 32922 11/326 N«vý Bydžov ■ MyMvea (EUROVIA)

Objekt: SO 102 Koaranlkacr l «ek Č.2 -kra 1.652 75 - 2.»2 66 - bbnaí aktotty
Ra^očcL SO 102 KaaaaMoct Úeefc Č.2 - km 1,652 78-2.582 66- htovaí aktivity

\______________ .__________________________________________________________________________________________________ — ■ .... — ■ ■ ■■■ - • '

MJ Počet MJ Jxcm Celkeai

Pat rabí8 1500 059,78

9 Ortitaí koavtnikce a práce

71 9II1A3 ZÁBRADLÍ SILNĚNI S VODOU MADLY - DEMONTÁŽ S PfcESUNEM M 4.000

72 91I3B1

vč. naloženi, odvozu a utaženi na skládku

přiiny proporci 4-4.000 [B|

Tv.ixr. i-. položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízeni
-jeho odvoz na předepsané místo

SVODIDLO OCEL S1LNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA M 42.000

A MONTÁŽ.

vč atypckébo rabáhw

ifleC.2.2.5
ayMMbcyrufuAi. 3S 42-42.0001A)

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s přede psanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
■ montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberaněnlm nebo usazením du bctonuvých bloků (vCetoč betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
nezahrnuje odrazky nebo retroretlexni fólie

73 9I17C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A M 6,000 
MONTÁŽ

ocel zADracMni tvoAdto H2AM4 evralé výplň, vč PKO die TK»19

dhCX25
u phincho propustku 3S (2*2*21=6.000  |A]

.... „i_ m položka zahrnuje:



© Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 8 4 2019

Strana: 39
Čas: 9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z*

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

32722 11/326 Nový Bydlo*  - Myitčve*  (EIROV1A)
SO 102 Komanikact Úsek Č.2 * km 1,652 75 ■ 2.5S2 66 - Maral aktivity

SO 102 Komanikacc Úsek L2 - km 1,652 75 - 2,02 66 ■ Naval aktMty
y

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.CCM Celkem

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetnč spojovacích a diltačních prvků
* montáž a osazení svodidla, kotvení. Lj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 
nivclační hmoty pod kotevní desky
• přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závčr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich míření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

74 9I17C1 B SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2-DODÁVKA A M 4,000 
MONTÁŽ

ukončující dti ZS ♦ tvodnice a sloupky

(2+21-4.000 (A)

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetnč spojovacích a diltačních prvků
• montáž a osazení svodidla, kotveni, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 
nivclační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostni závér
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich mčření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

2-2-4.000 (A)

75 91228 A SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

červené kulaté Ztlp

rajjtzdy : 4*2-4,000  |A|

„i.k.. ^..-.ú-acp položka zahrnuje;
- dodáni a osazení sloupku včetnč nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

76 91228 B SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČP.TNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 8.000

KUS 4,000

3.6.1.10

Pinna: ÚDRŽBA SI1ÁI1C Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8 4.2019

Strana: 40
Ca»: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 32922 U/J26 Nový Bydlo*  - MyMvo (EI’ROVIA)
X

Objekt: SO 10! K«uailucr(M<.>-ka I.45J 7S-Utt M ■ Unal aUMn

Rozpočet: SO 102 Komaalkacc ť wk tl - b, 1.4S2 7J . !.«! M . blav.l akrMn
t- - ------------------------------------------------------------- /

fof.L řotetk*  Typ Sájtv MJ řotcl MJ J.c.M C«lto»

f..tj i .l.. položka zahrnuje:
- dodání a osazeni sloupku včetnč nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

77 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PI AST HMOT ■ DEMONTÁÍ A ODVOZ KUS 6.000

Položka zahmuja odwranéní. demontáž a odkkzoni matadáiu na skládku

předpoklad 6-6.000 (A)

položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

78 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

52'4-13 000(A)

m .. - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi

KUS 13,000

79 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE Tft 1 -
DODAVKAA MONTÁŽ

B2la. 1-1.000 (B]

i ,:«•»>„. iÉr* .. tu... položka zahmtyc:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

KUS 1,000

80 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCFLOVÉ FOI IF TR 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 3.000

dte potřeby dcmootils opětovné onnoí / <hh odu převáděn. st»s by 3=3.000 (A] 

• ■■■'' • - položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místí určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku značky



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kra* m.

Datum: 8 4 2019

Strana: 41
Cm: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6.110

/
Stavba: 32922 11/326 Mvý Bydle*  - MyMKss (EUROVIA)

s
Objekt: SO 102 KsnavteaCsekU-km 145275-2.502M■ klmulakttrtty

v
Rozpočet: SO 102 Komntser l sekí.2-km 1452 25-2.502 M - Umal sktlrtty J

Pet.l Položka Název MJ Počet MJ

81 914123

82 914921

83 914923

84 9)5111

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE Tft 1 - KUS
DEMONTÁŽ

vč, nataženi odvozu a utaženi na skládku

<flc potřeby demoeMža opátorrw ocarcn i důvodů prováděni stavby 3-3.000 [A]

Položka zahrnuje odstraněni. demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

B SLOUPKY A STOJKY DOTRAVNlCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS
PATKY ■ DODÁVKA A MONTÁŽ

patky z batonu z C20/25XF2

dk potřeby duMctaia opětovné Manr.i z důrodú prováděni ttavby 3=3.000 [A]
B2la: I- 1.000(B)
Cekem A+B-4.000 fCJ

Tc> nr .L.p, l .tra.t položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetnč jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

S1OUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

vé. natažení, odvozu a utažení na skládku

dle potřeby demontáž, opětovně owzení z důvodů prováděni ttavby 3=3,000 (A)

jQ.».k . h. Položka zahrnuje odstnmční. demontáž. a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2
POKLÁDKA

VOZ v barv*

V2k (1.5/1.5/0.25): (25.5*l?JP<LS*0.25«d.325  (GJ
V2b (3').5W,125 )9W0.6t*0, 125-76.725 (H)
Vila 2*12-24,000  (J)
V7a 4»é 5*0.5-13.000  |M
Celkem G+H+HK-I19.050 [L|

i .-stwir.k.1 .jic^nJtA.v položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátčrového materiálu (měří sc pouze natíraná plocha)

3,000

4.000

3.000

119.050

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Kralovélmdeckébo kraje ks ___________________________Strana: 42
Datum: « 4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavte: 32W2 11/524 te»ý B.dtm ■ Mrttt.es (KUBOVU)
Objekt. SO 102 Ktemulluce ť se*  L2 - kat 1AS1 75 - 2JR2 M - ktas.l .loMty

RaspaM: SO 102 Komaalteee Úsek L2 - km 1461 75 - 2J02 M - tempi sktlrtty

fořt Pokdks Typ Mars

- předznamení a reflcxal úpravu

MJ Počet MJ

10/25/100. do bettaže C20/2Sn XF3

* rm«U MWtnj 28.3-21.300 |A]

85 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

A POKLÁDKA
Obnova VDZ vč.pfedznočonl

M2 119.050

V2á (15 13^15) (25^ 17.1 W025-5325 fG]
Vžb (343/0.125) 930*0.66*0.125-76.725  [HJ
Vila .2*  12-24.000(3]
V7a; 4’6J*0.5-I3,000  (K|
Celkem GHt+J-K-l 19.0W (L)

. ;4t .u- .pc... položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátčrového materiálu (míří se pouze natírané plocha)
- pfedznaéení a reflexní úpravu

86 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BETON PREFABR1K - DODÁVKA

A POKLÁDKA

do bet taže C20/2SnXF3. KHWHVXt bM

M2 345,858

<Bc PD B.2.2 a B 2.3 :
(24.03‘56,3»45.7’633-l 1.9*74^-146,5 ’243,5-24,9f252Jt*«7.4 ‘3.6»l 1.8- 20 J- 173,8 t98.6)*02S-345451  (A)

'n.in.1.- qxs hkrnu. zahrnuje dodávku betonový ch prefabrikátů a jejich osazeni do předepsaného lože

87 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABR1K - ODSTRANĚNÍ 

vč nataženi, odvozu a uloženi na skládku

M2 25,000

v nuMč napojeni dU potřeby 50*0.3-23.000  [A]

........  Mctrtiix-v. zahrnuje odstřeném aodklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

88 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Slfc 

I00MM

M 28,300



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a.s. Strana: 43
3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 Ca.: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myfttčves (EDROV1A)

Objekt: SO 102 Komulkace (M U - kn 1452 75 - Z5«2 46 - ktev.1 «kHv>D

Rozpočet: SO 102 Komaalkxe fbrk L2 ■ k> I4S2 7S . 2.582 M - klavai .kIN m
<- J

Poř.č. Potežia Název VfJ Počet MJ Jxeaa Celkem

■ ci-.ci. i. s|.. Miiků . Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o ruzmčrcch předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opčrku.

W 9)7224 R SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sift M 238,450 

150MM

15/15/100 do bet lote C20/2S n XFJ,

dk PD B 2 2 • B.2.3
U+3.9*l+l2J-6.4 ’7j5-8.l’9J’2.05*4.8-6.054l.<«6.0543.9547,l+2*6.549.75 ’6.05’SJ’U5’145*1.6*6*7.85 ’7.0544'4-9J’7.l5-6 •5.95-7.05*6.05*7.1 ’6.4-8.9 
•8.05-8*7.45-2X450  [A |

s|x. .»d... Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozmčrcch předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i boční betonovou o pérku

15/25/100, do M late C 20/25 n XF3.

91 917224 C SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sift 
150MM

obrubník nébéhowy L a Pdo bettate C 20/25 n XF3.

M

dk PDB 22• B.2.3
P-1 41+39-80.000 (A)

u- - Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozmčrcch předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opčrku.

89 917224 A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Síft 
150MM

M

80 000

I 219.700

dk PD B 2.2 • B 2.3 :
30.54137J*76+27.8+4«.9'22.4 -38.2’29.6’26,7 *22.9+2-3  *8.05-6.4-10.1  ’13-9.9+10.9’13.8-11.1-6’6.05 *42*25.8*16.05+18,7*27+165.9-15.2-39.2+15.6*81.9+10*8  
.5*  12.3+21.5+9.9’63.6-7.1’82*92  <8124*9.7*29+4.054234+1440.7-1  219.700 |A]

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o nizmčrtch předepsaných zadávací dokumentací

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8 4.2019

Strana:______44
C«; 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyUčvea (EUROV1A)
X

Objekt: SO 102 Konaolkm L'«kU-ks I4S175-XSR1++-kte.il kldhlK

v
Razpočtl: SO 102 KMuilkaerCxkU-kte 1452 75-2JB2 M-kteml kkJMty

J

Poř.č. Polačka Nám

betonové lože i boční betonovou opčrku.

92 91725 NÁSTUPtSTNl OBRUBNÍK Y BETONOVÉ M

Betonový pretabnkovwný bezbariérový obrubníkový aystom Provedení ■ matenéi
db technologického ptedpiau výrobce

400/290 1000 12*12-24.000  [A]
400.29G-150.1000 1-1-2 000 [B]

400/150-290/1000 1-1-2 000 (C)

Celkem A+B+C 28.000 (O)

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozmčrcch předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opčrku.

28,000

50 50.000(A)

93 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 234.600
K10 do bet lote z C2Q/25nXF3

2xK10 podři bor • v .jezdů (9.5-17,7’46.6443.5r2-234.600 |A|

Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozmčrcch předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opčrku.

94 91781 VYŠKOVA ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

do betonu C20/25nXF3
M 50,000

Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrháni, očiJténí. manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnční novými obrubami sc 
uvede v položkách 9172 až 9177.

95 918371 PROPUSTY 7 TRUB DN 1000 MM 

vč. seříznuti roury komplet ctte PD
10,100M

P# piUJWMck 3S 
10.1-10.100 |H]



& Aioc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

34.1.10 Datum: 8 4. 2019

Strana: 45
Oas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------------------------------

Stavba.

Objekt 

Razpotet;
l _________

32922 11/326 Nový Bydžov ■ Myštěves (EURO VIA)
SO 102 Komanikace Útek Č.2 ■ km 1.652 75 - 2.542 66 - lúavaí aktivity

SO 102 Kamaikacc Útek t2-kra 1^52 75 - 23* *2  66-htevní aktivity

Náee> MJ řotrl MJ 3 ceaa

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomoci
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů
- čištěni konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druh) ocelového kotvení
- dílenskou přejlmku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízeni kotevních otvorů nebo jam. ncjsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištěni a ošetření
- osazení kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zemin)
- výplň kotevních otvorů (přip. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněni jam zeminou
- předepsanou protikorozni ochranu a nátěry konstrukci
• osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudů

99 93808 OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 6 254.000 

cťíoototoy kryl ra^-klacc 625W 2M.000 [A]

i«vlw.Lý AniNiiuru, položka zahrnuje očištčni předepsaným způsobem včetnč odklizeni vzniklého odpadu

100 96615 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 121,850 

vč. nataženi. odvozu a utaženi na skládku

vjxub - přípojky 18’2.0* 15’51.000 [D|

dkPDB2.2aB.2 3
ptídUtta vprro cca kra 1.850 • 2J50 700’0.25»0.20=35.000 (A) 
ptidůdte vlevo cca km 1.157-2.574 717*0.23*0.20-35.850 [BJ 

Cekem D+A+B-I2I.85O |E)

. i-j:i. -p ruk; položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce ber ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení u pod.)
- veškerou manipulaci s vy bouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014 i” (s 
vý jimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
* veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

101 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 7.EŽELE7OBETONU M3 40,560 

J

Pař-Č. Položka Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

K voiu.i m < likn . Položka zahrnuje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- připadne úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

96 931327 TÉSNÉN1 DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUft PftES
8OOMM2

zalHi apéry modifikovanou aafxáávkou

M 929.910

položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úprav
nezahrnuje těsnící profil

97 93641 LAPAČ SPLAVFNTN KUS 1,000 

z betonu C26/30 XF3 vč. 2ík» dřen, trubky pvc DN100

dkPD 1-1.000 (A)

i c lauLU mx ..jikrtii Položka zahrnuje veškery materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a
složení,případně s uložením.

98 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 58,860

mflž vft.rámu. vě. nátěru RAL 5002

dhPD 54.46 54.460 (A)

i.-. Sx »ik vu položka zahrnuje:

- dílenská dokumentace, včetnč technologického předpisu spojování
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 
její hmotnost dílenská montáž
• dodáni spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištčni a ošetřeni
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a 
základů pro tyto konstrukce a lešení
• jakákoliv doprava a manipulace dilců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu

S*  Alike birma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a-s.______________________________________________________________________________________________________________ Strana: 46

3.6.1.10 Datum: 8 4 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyWves (EUROVIA)
X

Objekt: SO 1*2  KMUlkara Ú«dtU-kra 1462 75-2.SZU -Mni atoMt.

\______
Razpořrt: SOIIB Ko«..»lk»rr f«k 12 - km 1,4S2 75 - 2.5*2  44 ■ ktaVBl akttvlo

f«Lf. řototki Ty» ™£1



Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47.55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

AlPC F»htm: Údržba SILNIC Královéhradeckého kraje a.s 

3.6.1.10
Strana: 47

Celkem

S____

Stavba:

Objekt

Rozpáčit:

32722 UOUNavý Bydlo, Mrtlřv™ (EUROVIA)

SO 102 Koaiaalkacc Úatk U ■ km 1.652 75 - ISO U ■ hlaval aklMrv 

SOIV2 KoaualtactúakU-kia 1.452 75 - 2J»2 64 - klaval aktMi,
2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa

vč. nataženi. odvozu a utaženi na skládku

<tteCX15;
pí propustek 3S. čela - zaklad) vč dlažby t.0’1.2’3.6>«-40.M0 |A|

i i ;a. ■ ><-. kn; položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141* ’ (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

102 966371 BOURÁNI PROPUSTÚ Z TRUB DN DO I000MM

vč. úpravy rýhy a naloženi, odvozu • utaženi na skládku

10,000M

103 969246

dk €22 5
pí propustek 3S : 10'10,000 (A)

i ■■ r.... položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetnč případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který’ se vykazuje v položce 014I-* (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výrokových jímek. odstraněni zábradlí

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 111,000 

vč úpravy rýhy a natažení, odvozu • utaženi na skládku

rckonrtrukcc lUv^icfco zaimboěni kro 1.653 . Ill'll1,000 [S]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SIl.NIC Královéhradeckého kraje ax
Datum: 8. 4 2019

Strana: 48
Čas: 9:47:55

Celkem:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

MJ Počet MJ

r
Stavbo- 32922 11/326 Savý Bydla*  - Myitfvw (EUROVIA)

Objekt SO 102 Kaaaalkau Úark < 2 -k> l*S2  75 - 2.502 64-Uavai aklMt,

Bezpočet: SO 102 Kaawalkn tlark 1.2 - km 1,452 75 - 2.502 44 - klaval akih.ll, Jv

J.cena

Ostatní kcnstrukcc a práce

Cdkcra

2 023 695,11

16 889 20946

9



Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje as
Datum: 8. 4. 20193.6.1.10

Strana: I
Čas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydiov - Myttěvn (ELROV1A)

Objekt: SO 102.1 Komunikace Útek Í.2 - km 1.652 75 - 2,582 66 - vedlejli aktivity

Rozpočet: SO 102.1 Komunikace Útek 1.2 - km 1.652 75 - 2.582 66 - vedlejli aktivity

\______________________________________________________________________________________________________________ _________________________ _____________ .

'----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- ----- -—\
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 1 001 899,50 Kč

z
Cena celková: 1 001 899.50 Kč

DPH: 210 398,90 Kč

Cena s daní: 1 212 298.40 Kč
V y

Měrné jednotky:

Pučet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 001 899,50 Kč

r
Vypracoval zadáaí:

Datum zadání:

X_________________

Vypracoval nabídko:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4.2019

Strana; 2
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

y

32922 11/326 Nový Bydžov - Myitfvea (EHROVIA)

SO 1011 Komunikace Útek LI - km L662 75 - 2.M2 66 - vetUejR aktMty

SO 102.1 Komoalkace t «ek tl - km 1.652 ?$ - 2.M2 66 - vedkjM aktMty

Stavba.

Objekt: 

Rezpoíct

Poř.L Položka T» Název MJ Počet MJ

0 Vžeobecaé konstrukce a práce

1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SAX> (OSTATNÍ ODPAD) T 456.249

sut a vybourané hmoty

dtatta 11612*2.4-302W  |A|
žfckcc 9.66’2.6-23.116(B)
kamenivo 211,002*  1.9-400.904 [C]
Celkem A+B-C-4%2«9 )D] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skladky související s uložením odpadu na skládce.

2 014132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 150.444

živice. penetračni makadam

■rfUtkryt. 60.179*2.5-150.448  (A)

. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

3 11310 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 12.612 

zámková dlažba

S4 (32'4.6-2.6<2.9*32 <0.82’5.6577,|.O.72*l)J5  1,58-]4,40*0.8- 1235-19.5-1M5^2.08-0.5-*OJ)*0.12-12.612|C]

r .k ť. . Položka zahrnuje veSkrrou manipulaci s vybouranou sutí a s vy bouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento takt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 1I3IA ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 9,660 4
VYZTUŽENÉHO

vč natožent odvozu a utaženi na skládku



Aim 3
3.6.1.10 Datum: 8 4 2019 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r N

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyUěves (EUROVIA)

Objekt: SO 1011 Konanllucc úekU ■ km l.tM 7S ■ 2.M2 M • <rdkj« aktivity
RazpoČet: SO 102.1 KaawalkaceÚwkU-ka, 1.4S2 2S-2.M2 M- rtdleJH attvU,

J

PoM. Položka Název MJ Počet MJ J.ccaa Celkem

plochy vjezdů * žb - dílce povrchem výitové napojeni
41.3«020-9.660 (A)

Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMEI.ENÉHO

štěrk. kamanlvo vč. nataženi, odvozu a uloženi na skládku

M3 211,002

<flePDB22.B21
konatnAccS? 483*0JI  »<2I.51 *62*603«233 ’17.7-124-174*124*40  ISIIJ-70J-I63-I3.4S11.25-113*14.35-12.05*  132-12.33’16*2243- Z2JO+22.72-9.7)

•030-174267 (AJ

Sl tl4.?+3-8.45)*O, 4-10.460(B)
S4 (32 •4.6-2.6*2.9*34-0.82-5.65  *7.1  *0.72*  1123 - LSI ■ 14.40*0.1-12  35*  193 • 1135*2.0á -0.3*041*023-26.273  [C]

C«Kon A+B*C~2 11.002 [D]
Položka zimuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 
vykazuje v položce 0141••(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

M3 60.179

plochy vjezdů s živičným povrchem výškové nepojeni
(21.51*62  +6O3*233-I7.7-I2.6-I7.8« 123 *40.15-113*703*  16.30*13.45*  1135-1 130-1433-12,05-1320-1245*  16*22.63-223-22.72 -9.7|*0.1 1-60.179 (A)

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vy bouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4,432

nataženi, odvoz a utaženi, zhotovitel v carte zohledni možnost zpětného využiti
vytxxinsného/racyfctovarteho materiálu

Mpojcnl oa stí*  (tav (l03*15.6+10*2iy ,1.0*0.04*(lS.6*10*28r03*0.07*4,432  (Oj

. iú-« Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku dodavatele

Asdc

3.6.1 10

Firma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4
Čas: 9:47:55Datum: 8. 4. 2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov ■ MyWvn (EUROVIA)
N

Objekt: SO 1011 KaaiaaUact Oak tl - km 1.6S2 7S - 2JS2 K - vaHajU akthlry

v
Rozpočet: SO 102.1 Koaiaalkacc ť«k 12 - ka> IAS2 75 - 2.552 M ■ vrtl,)*  aklMty

J.cenaNázev MJ Počet MJ Celkem

8 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ M 6,500

VOZOVCE

napujení ca vozovku
1.13 *820  -175-23.93 *9,33-625  *124-10.9*6,4-7.13-4.6-115450  (A)

napojení oa «ai \ozovfru
napojeni asfpfocb II I-11.4*29.15 ’29.9-14,8-17.6-9.2-10 3-15.6*10*28-194.050  [C]

napojeni na zú 6,5-6.500 [B]
i vl ■-u. •t Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

Zemní práce 60 203,04

Kom vnikáte

10 56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE S TÉRKODRT1 M3 92,205 

ŠDoárJWá

dkPDB.22aB.23:
konstrukce S3 : 48,3*0.2 1*(21. 51+62*60.3*23,3+17.7-12,6*  17,8*12,3*40,15  *11.3-70,3*16,3+13.45-11.25*11.3+14,33*12,05+13,2*  12.55*16+22,65*22.30*22.72*9.7)  

*0.15-92405 [AJ

■c- m- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etap«ách
• nezahrnuje postřiky, nátěry

9 56330 A VOZOVKOVĚ VRSTVY 7.F ŠTĚRKODRD M3 123,427 

ŠDa fr. 0/32

dk PD B 2 2 a B 2 3:
UMlnácaS) 483«0.15+(2I.S14é2*60J*233*17.7-J2,6-|74 ’l23+4O.l5»|l3*?04-l63*D.4J-ll25*ll3+l433-l2.05*l3J-l235*l6+Z2.*5*22.3O*2172-9.7)  
•0.15-49 J07 [A]
Sl : (14,7+3—8,45 )*0, 3-7.845 (BJ
S4 ; (3,2+4.6-2.6+2.9+3,2*0.82*3.05+7, 1 -0.72+1123-1.58*  14,40+0.8-12.35*  19.3*1 1.33+2,08*0.3+04 fOJ5-26.275 |CJ 

Celkem' A+B*C- 123,427 (D]

• . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

1

5



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:
Čas:3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

_____ £

9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Pař.č. Celtoa

/
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov • Myitfvet (EURO*IA)

Objekt: SO 101 > Komaalkacr ť«k U . k> 1.651 75 - 1SS2 66 - vctfkjM aktMty

RoxpoČel: SO 1011 KMWBlkacr l'wk LI - ka 1.652 7S - 2. >82 66 - »rfk)M aktMty
v J

dka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

II 56362

12 572213

13 574A34

VOZOVKOVÉ VRSTVY 7. RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TI. DO M2 26.150 
100 MM

z vyfrtzovantho matortÉiu

SI . (14.7+3+1.45^26.150 |B1

Tl. i.i-.k ■.. . hk-x-L . dodáni recyklátu v požadované kvalitč
- očištěni podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátéry

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O.5KG/M2 M2 I 281.460 

katMXMkttvnl Mtattové emulze PS-E O,3k0/m2

dtePDB22aB2 3
koe«n*ccS3  2’443-l2131-62-603-233-17.7+l2.6’17J-)2J.40.l5«n3*703+i6J-13.43-ll35-ll.3-l435 ’12.03-l33-l235-16-22.65-22.30-22.72-9,7)
•2-1 190,760 (A)

napojeni na atax (15.6+IO+2«J*O,5 -26.800 [Q
nepojeni na rtái atai (103*  15.6*  10-28)*  1.0-63,900 |EJ
Celkem: A+C*€-I  211.460 [F]

■ •-■■k- v*-  • dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1l+. IISTL 40MM M2 659,280 

nemodifikovaný ACO 11 ♦ 50/70 v tl.40mm

Firma: IJDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

f
Stavbo: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myštfvea (EHROVIA)

Objekt: SO 102.1 Koataalkan ÚMk L2 - lun 1,652 75 - 2.58166 - vrakJB aktivity

S.
Rezpočel: SO 102.1 Kamnlkn í kak tl - km 1,651 75.2.58166-vnlk)« aktivity

Peř.č. Položka [a MJ Počet MJ J.ceaa c‘*-

dte PO B 2.2 a B.23
KotMtmk.ee S3 48.3-(2151 *62*603*23.3-*  17.7-12.6+J7.8--123-4Í, 15*  11.3*70.3-16.3- J3.45-1135-113*  14 35-12.05+133’12,55-16'22.65*2230-22.72-9.7)  

-595.380 (A]
napojeni na atm Mas (103+15.6- 10-28)*  1.063.900 (q
Celkem A +C-659,280 |D|

ic.-.bi.-kf -dodání smčsi v požadované kvalitč
* očištění podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodAovacích proužků, odvodAovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky , nátéry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků, odvodAovačů. vpusti, šachet a pod.

14 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACT. 16+, I6S TL 70MM M2 26,800 

nemodifikovaný ACL 16*  50/70 v tl.70mm

m itm ato (15 6-10+28)«0.$-26.800 (CJ

1 íí-ul-. -dodáni smčsi v požadované kvalitč
- očištění podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovnich spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodAovacich proužků, odvodAovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuje tčsnčni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodAovacích proužků. odvodAovačů. vpustí. Šachet a pod.

15 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*.  165 TL M2 595.380 
70MM

nemodifikovaný ACP 16+ 50/70 v tt.70mm

dtePDB22«B23
kmMnAcc S3 48.3 121.51-62-603»23 3’17.7-17.8-12.3-40 13*113*703-16.3  13.43 1125-113-1433 12.05’ I3J*  12J5 16 22.65’2230 22.72-9.7) 
-595,380 [A]

i- - dodání smčsi v požadované kvalitč
- očištěni podkladu

I.I.I-1.



Fáma: ÚDRŽBA SILNIC Krtku čhradeckčho kraje i.s.

3.6.1.10
Strana:_______ 7_

Cm: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4. 2019

/-----------
Stavba: 32922 Ll/326 Nový Bydžov ■ Myfeéves (EUROVIA)

Objekt: SO1M.I KmnHua Drak U-kra !Mi7S.mu.nXR)liaU**y
Rozpočet: SO 102.1 KomaMUer Drak L2 . H 1,652 ?S. 2,J»2 66 - vedMli atóvKy J

Tot.l. řoloík. Typ Niitv MJ Počet MJ J,t«», Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutoční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
* úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřik), nátěry
- nezahrnuje tčsnční podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

lů 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TI 80MM DO LOŽE M2 80.400 
Z KAM

iéto.půfcy

S4 (3,2+4.6-2,6+2,9+33-0,82*5,65-4,8*0.4-7.1-6,05  *0,4+1 1.25-6.05*0.4+14.40-7.1*0.4+12,35^.5*0.4+19.5^,75*0.4+1)35-6,05*0.4 )-S0.400[C]

- ■ ■ ■• - '• - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň

spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetnč předepsunč podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., ncstanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

17 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO M2 24.700 

LOŽE Z KAM

Ičfco ♦ půlky refcéfni červeně

S4 4á*0.4-6.05*0.4-t0.72-6.05*0.4-l.S8+7,l*0.4+0^+6.5*0.4-9.75*0,4-6.(l5*0.4-2.6t«0.5-0. 5-24.700 |A]

r;>..iu..k.< m<. .i>. - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň

spař
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po clapach
• úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 8.4.2019

Strana: 8
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<

32922 1V326 Navý Bydžov - Myitfvm (EUROVIA)

SO 102.1 Komaatkacr Úmk ČJ - km 1,652 75- 2382 66 - vtdhjit aktMty

SO 102.1 Komaatkaa Úaek Č.2 - km 1.652 75 - 2382 66 - vedlejM aktMty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Fotě. FoUžka Typ Název MJ PoěetMJ Jxcaa Celkem

- nezahrnuje postřiky , nátčry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

18 587206 PkEDLAiDÉNt KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 24,750

napojeni na mvijici dl kry i chodníku (12,7+12 • 11,8-131*0.5=24.750  (A)

>.. v:.u - - pod pojmem ’předláždění*  se rozumí rozebraní stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištěni)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

5 Kamaalkace 715 228,95

9 Ostatní konstrukce a práce

19 919113

20 919144

21 931327

ŘF7ÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI DO 150MM M 115,550

napoyem na fláv vozovku
8.15+830-17.9-23.95+9.55-635-12,5-10,9+6.4-7.15-4.6 115.550 (A)

: / .li .... v=‘ položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ftFZÁNl ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTR UKCÍ TL DO 20OMM M 8.150

gezd x žb krytu : 8.15-8.150 (A]

; - . <Ir.r> položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

TÉSNÉNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ PŘES M 316.100

800MM2

zafrtí spáry modifikovanou aaf.záávkou

napojeni na vozovku

8.15»«.2O-]7.9‘23,9S *9,55 ’635-12,5-J0.94<.4’7.15-4,6-l 15.550 (A)
napojen i ploch 18,1-11.4-29,15-29.9-14.8-17,6-93-103-15.6+10*28-194.050  |C) 

napojeni oazú 6.5-6.500 fB|
Cdkan A^C-B-316,100 (D]

- ■■ ■■ 3. položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě



© Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 8. 4. 2019

Strana: 9
Čas: 9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32922 11/326 N®v> Bvdiov - Mvitéves (Fl ROVIA)
X

Objekt: SO 102.1 Komaalluce Oaek tl - lun 1.452 78 - 2.S82 66 - vedkJM .ktMty

h_____
Rozpočet: SO 102.1 KomnlknccťWktl.kni l.«2 75 - 2JÍ2 66 -.kthlcy

J

Pař.L Položka IIP Název MJ Počet MJ Celkem

9

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce 30 390,61

Celkem: 1 001 899,50

®A.M Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10
I

9:47:55

SOUPIS PRACÍ
ť

11/326 Nový Bydžov - Myttfves (EUROVIA)Stavba: 32922

Objekt: SO 103

Razboíel: SO 103

Komunikace Úsek č J - km 2382 66 - 6.247 72 - hlavní aktivity

Komunikace Úsek Č3 - km 2382 66 - 6447 72 - Mávni aktivity

X.

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Královéhradecký kraj

VD1 projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 69 154 024,97 Kč

Cena celková: 69 154 024,97 Kč

DPH: 14 522 345,24 Kč

Ceaa > dani: 83 676 370.21 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 24 263.43

Náklad na měrnou jednotku: 2 850,13 Kč

<------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ■------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ >

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

X________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________>



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.$.

Datum: 8 4.20193.6.1.10

Strana: 2
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

scjinutl drou 21736.89*0.1’ 1,8-3 9Í2.640 (L)
kr.jnKc 3622,815’0.10’1.8-652.107 |K]

odkojévky 11261.724’1.8-20 271.103 (D]
reprofitecc přikopu. 7365.63*03* 1.8*6 629.067 (E)
zptirttknini po<rub>: 8’0,5’ 1,1-7,200 [H]
rýh)' (910.676-617.30)* 1,8-528.077 [M]
Celkem. L*K+D*E*H-AI-32 000,194 [N]

ii‘.!lv. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Z

Poř.č. Položka

Stovka. nm 11/324 Noví Bvdlov - Myllpvn (LLROV1A)

Objekt: SO 103 Krnnenlkner 1krk 43 - lun 2.M2 M - 72 ■ kle.>1 nktt.it,

Belpoíel: SO 103 Komeelkxe ívek 43 - lun 2M2 M - 6,247 72 - klm.1 ikthitv

N

CelkcaTyp Název MJ Počet MJ J.ceaa

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 32 000.194 1

014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SUJO (OSTATNÍ ODPAD) 14 550.420 1T

sut a vybourané hmoty

kNTMtM^o . 6626.62«*I.9 “I2 590.593 |A]
žb kec 211,74’2.6-550.524 |C)
brtoo 57’2.4*21.168*2.4-187.603  [FJ
prapN*)  (Min.i-U’l'nriATlkl 219 140 ÍH1

dmtl 1 <’0.08-1700 [J]

ubeadh 17’0.080-1.360 [K]
Celkem A+€*F+H*J-K-I4  550.420 (L)

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 1 0R T

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 9

r 1 Zemní práce

podél trwy v příkopech a kolem propustků . 100*2-200.000 |A)

® Aim
Strana; 3

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 Č»: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r ■N

Stavbě: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitfen (EUROVIA)

Objekt: SO 103 Knaentknce Cnek 43 - ka 2M2 64 - K247 72 . kb. ní aktivity

Rozpočet: SO 103 Knmnnlluee 1nek 43 - k» LM1 M - 6.247 72 . klevel .km Kv
<___________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

4 11120 ODSTRANĚNÍ KtOVlN M2 200.000

I ■ <'; odstranční křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo Vtipkováni

5 II130 SEJMUTI DRNU M2

<fieP»B23«žB26-

reprofibce přikope v prúm « 3m (2’3665.06-20.55-30.50-33.44j’3-21 736.890 (A| 

včetnč vodorovné dopravy a uloženi na skládku

6 11201 KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANfiNlM PAftEZŮ KUS 14,000

vč.odvozu na skládku a kkvidaoe
zhotovitel v ceně zohtední možnost zpětného využiti mateóálu na stavbě

dk PD B 2 3 až B 2 6
14-14.000 [Aj

Kácení stromů sc mčří v (ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v mistč řezu) a zahrnuje zejména:
• poražení stromu a osekání vétví
- spálení vétví na hromadách nebo štčpkování
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranční pařezů se mčří v (ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezu
• veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
• zásyp jam po pařezech

7 11221 ODSTRANĚNI PAŘEZŮ D DO 0.5M

vé.ocNoxu no skládku • likvidoco
KUS 8,000



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4
3.6.1.10 Datum: 8. 4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myštčva (EHROV1A)

Objekt: SO 1W KMaaAMtlKkU- k>23U66-6J47?2-btonl»ktMty

K.,pc4r, SO 163 Komulkacc Úxk <J - km 2JU 66 - 6,247 72 - klml aktMty
J

Poř.č. Polo žka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkcM

dkPDB-23teB^6
v phkopecb 8-S.COO [AJ

i umu.. •-!.. Odstranéni pařezů se mčři v [ks J vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
• vytrhání nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

8 11223 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PftES 0,9M KUS 28,000 

vč. odvozu na skládku a likvidace

dkPDB.23aB.26
v phi opech : 26-2-28.000 lAj

c, » imxi Odstranéni pařezů sc mčři v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
• dopravu a uloženi pařezů, případně další práce $ nimi dle pokynů zadávací dokumentace
• zásyp jam po pařezech

9 11242 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0.9M ftEZEM VĚTVÍ KUS 219,000 

vč.odvozu na skládku a Mcvidaca

UMiiUni průjezdního profilu:

W»I2O*34 ’I5-2I9.BW [A|
i CCU...AJ -zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina). bez ohledu na počet větví 

zahrnuje všechna opatření související sc silničním provozem (např. provizorní dopravní značeni) 
zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace

10 11332 A ODSTRANÉNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 6 626.628 
NESTMUl HNÉHO

M6A hanwMO nMůEsnl odwuu • utotonl ne ■Médfeu

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého knae ax

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 5
Oas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbo:

Objekt:

32922 11/326 Nový Bydžov - MyWvro(El«OVlA)
"X

SO 1®3 lům>a«.(«SU. kal2462 66-6J4772-klmSaksMty

v Razpečet: SO 103 Kmnaalkacr Úsek L3 ■ km 2302 66 - 6.247 72 - klaní ikltvtn

MJ Počet MJ Cdkcra

11 11333

12 11372

dkFDC323
ro^« krojů vo»-A> 2*3645  06*  l ?*O.365*5OO*4,5*O.365~5  734,5891A]
ibýupfci mimo pcnrtrM. 50% plochy 2*3665.06*  1.7*O.C8*0.5-500*6.5*0.08*0.3-«28.448  [E)
rýhy ptítaýcb propuetků 58,68, 78, 8$. 9N
6.1*7,3*O, 37*6,1*7, 5*0^746.6S*8.7*0.37+5.9*7.5*OJ7«7,48*7,$*0,37-92, 391 |B]
rýhy z^iubntoi (9*  I6*I.6*O,3H2*)4 ‘1.6*O.5HI ‘'2*  > A*0^>t3*l0*l  A*0J)*l7l  J00 [CJ
CclUn A+E+B+C-6 626.628 (F]

ajkv iikxt Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 628.448 

vč naloženi odvozu a utaženi na skládku

APDC.3 23

PM 50% plochy
unace krojů voaovfcy : 2*3663.06*  l.7»0.08*0.5*500*6.S*0.08*0.5-62«.44«  (AJ

Cekem: A-628.44S (BJ
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který'sc 
vykazuje v položce 014I•• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 3 990,624 

naloženi, odvoz a utaženi, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využiti 

vybouranáho/racyktovanáho materiálu

celoptotee fičzověci <Be dMCBMhky
(23154JM0.53-U2.7-225)*  I.O3*O.I3-3  248.739 [AJ

mmm krojů vozovky 2*3663,06* l.7*0.03S*500*6.5*0.03S-549.892  [HJ
lýby phtaých propuetkú 3S. 6S. 78, 8S, 9N:
6,1*7, S*0.035 ’6.i*7.5*0,03S-«.65*l,7*0,03S*5.9*7.5*0.035*7.4«*7.5«0.03S-l.740  (B)

napojeni ACP: 36tó.06*0.3*2*0,05  183,233 [1]
CdUm AHPBH-3 990.624 (J)

.. -.x..r»«w Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku dodavatele.



9 Frrma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana 6
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba 32922 11/326 Nový Bydla*  - Myštéves (EUROVIA)

Objekt: S411O3 Kaaaaikaro Úxk U - km 24(2 66 - 6447 72 - bteral aklMIy

t— Raapečet; SO 103 K»»a«tl.rtU- kai 24(3 46-644773 - bbro4 aldMfy
4

Peř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

13 113’67 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ M 6665,060

VOZOVCE

•tfedová para dk ipteofeu Ruvidčni: 3663.06-3 665.060 [D]

potud*-  3000-3 000.000 |E]
Celkem: D*E-6  665.060 [FJ

, l -:.3.x iu.u- Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

14 12273 ODKOPÁ VKY A PROKOPÁVKY OBECNE TŘ I M3 11 261,724

jibvitá zemina i kemendý matenÉi vč. nataženi. odvozu a utaženi na aktodfcu

<flePDC3.2J
wuiacc podloží
c«mc< krajů wraovky * 2«3665.06*2.0*0.50*500«6,5 “0.50=4 935.126 (A)

poóetoe zetrotaM mnace podlch -S3 
(30.35+27.O5*3l.25*47J*2?+15.65*46.2*24J5+34.65+38.FM2.9*27-26*39.3*49.8*38.6*4l.l+42.5)*O.3-190.920  (C) 
tmai krajane v mleté trnce krajů vuwvky (2*3665.06-2OJ5-30JO-33.44-l0*  12-1*8-3*  10-3*6- I7J5)*63»2  113.684 (B) 

Celkon .VOB-I1 261.724 (T>)

Tw.mr.K. sr<. 6. .. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní proxedeni vykopávky nezapažené i zapažené
• ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin. ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 11514)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma Mátových stán)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
• zhutnění podloží, případné i svahů vč. svahování

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 8. 4. 2019

Celkem

Strana: 7

Cm: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- .--------- —
Stnka: 32922 11/326 N»ý »ytU— - MyWvaa (EUROVIA)

Objekt: SOIOJ Kaaaalka<cC*kU-k»  2462 66 - 6447 72 - hlava! MtMtr

Rutofrt: SO 103 KaawalkaroÚxkU- k» JJW 66 - 6447 72 - Hav.1 .ktMty
\_____________________________________________________________________________________ —---------------------------------------------------------------------------------------------------J

MJ PačefMJ JX<M Celkem

- zHzcni stupOů v podloží a lavic na svazích, notl-li pro tyto práce zřízena vamostalná položka
- udržováni výkopištč a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy , lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0141**

15 12922

16 12932

17 129958

18 13273

REPROFULACE KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM M2 3 622.815

vtLIOOmm
*č nataženi. odvozu a utažení na skládku

dh FD B.2 J až B 2 6
podél phkopo (2*3665,06-20.55-30, 5O-33,44)*0,5-3  622.115 |A)

<. KřL v. HktK.. - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace S výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

KfřROFTl.ACP PftlKOřťJ OD NÁNOSU DO O.5M3/M M 7 365.630

vč nataženi. odvozu a utažení na tktadku

dk PD B.2.3at B 2 6 :
přikop (2*3665.06-20.35-30, 5O-33.44)-7 245.630 (Aj
oamtaavyVtopropaatf^S 6S.7S.8S.9N 2*5*  12-120.000 [B|

Cclkaa A+B-7 365.630 |CJ
it. u <ixl.?»!«<. - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

ZPRÚTOCNÉNi POTRUBÍ DN DO 600MM M 8.000

vč. naloženi, odvozu a utažení na skládku

Vtok a výtok „ pí propuatko 73.83. 9N 2*2*2 ’2-6.000 |B|

\. ;-.i... k: di-ii. - vodorovná o svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplutku)

HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I M3 910,676

A. nataženi, odvozu a utaženi ne skládku 

vč. paženi



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 8 4. 2019

Strana: 8
Čas: 9:47:55

^AIBK

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S«avka: 32922 11/326 Nový Bydlav - Mytfvca (EI ROV1A)

Objekt: SO 103 Koaaaikace l«k L3 - km 2.S82 66 - 6.247 72 - kloval aktMty
Rwjwěrt; SO 103 KmwbíIukx Úotk ČJ - km 2,582 66 - 6,247 72 - klovni aktMty

Poř.č. Potožka Typ Název MJ Patel MJ

profity 55. 65.75.85.9N
ryby 4.5*7,5*1.75+4,4*7,5*  1,80+5.0*1,7*2,0-43*7.5*1.65-5.6*7.5*2.45-364.050  (A)

dlažba výtok 'vtok
5S 2 *2*7.4*  1.5*  1.5*030-19.910  [B]
65 2*2*7.4*!.5*  1,5*030-19.980  [R]
7S 22"7.5*I3*0,30+2 >7*7,40*1.5*0,30-16.4I6  [S]
•S.2*2*7.4*  1.5*030=  13.320 (TJ

9K 6 6*3.7*  13*030*03*3.4*  13*030-25 218 (U|
prdty - propuitku výtok-ví ok

5S (2,1+8+2,l)*03*0.8*ý2*l*2)*0,3*0 18"5.808 (V)
65 (2.1 ♦•♦2.ir03*03l2-l*2)*03*0>-5  80S (W)
7$ (3+3 )*0  3*0,8-(2J*l.5r03*0.8~2432  [X]
8S:(2.3+2,3)*U3*0.8+(2.5+2.5)*0.3« ,0.1-2,304(Y)
9N 1(33+9.5 * 331*03*0,8*(43  +4.5)*0.3  *0.8-6.120  [Z]
u*lad>
5S 2*3*0,7*72=30240  (F)
6S 2*3*0.7*73-30240  |AB|
7S 2*3*0.7*72-30240  |ACJ
85 2*3*0.7*72-30240  (AD)
9N.2*33*0.7*9.2-45.080  |AE)
bet základy dm (I5+14)*0.5*03*0.8-S300  [AA]
podélné aovbeífá

rýha . 9*  16*  1,6*03+2*  > 4*  1,6*0.5  ’ I * 12*  1.6*03+3*  10*  1,6*0,5-171200  (HJ
íela ♦ úklady (9*2+l+3)*0.6*03*l  .0*2-9,000  (I]
praky: (9*2*l*3r2*2*03*0.7-l2.600  PÍ
Jatta (W-l+3)*2*2*3*12*03-*4.W0[L]
Celkem A+B+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+F-AB'AC+AD-AE*  AA*H+1-J+L -910.676 |AF)

i u. iwj. t a ha, iikx *. položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopivky nezapálené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
• ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. 1151.2)

J.ceaa Ce

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého b»K ns Strana: 9
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 1 4.2019 9:47:55

■>
Stavba: 32922 11/326 Navý Bydžov - Myštěva (ELROVIA)

Objekt: SOIN é.3- kaU«ZM■ »J4772-btenl>UMty

Razpočet:
k________________ ________ -____________

SO 103 Kom,.lk»cr I wk (.3 ■ km LS82 M - A247 72 - blmtl Altvm

Paří. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.CCBS l.lk-

• potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezd). nájezd). lešení, podpčr. konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I4I**

19 17IIO3 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 617.300 

vt.dodár i vhodné zeminy do násypů

kolem projxurtků a podélné zatrubcéni • 5*2*2O«(I5*2)*2=26O,O(X)  (A)
v mlat razJIfaii krapicc (52+47)*  l.S-<58+581*1.8-357300  (B)

Cekem A*i-<|7  J00 |Q

i .fíun.ka o.virwx-.; položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
«úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
• ošetření útožištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
• úprava, očištční. ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů



• ASDt Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

r
Stavba: 32922 JU326 Nový Bydžov - Myitřvw (EUROVIA)

Objekt: SO 103 KomaaUcaca Útek Í3 - ku 2.SS2 66 - 6.247 72 - hlavni aktMty

Rozpočet: SO 103 Komaaikaea ťltrt L3 - km 2.SS2 64.6,247 72 - hlavni aktMty
<____________________ ___________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Poíet MJ J.CCBB Celkem

- zřízení lavic na svazích
- udržováni úlo>JStč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni. zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

20 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 423,484 

vhodná zemina do zemni krajnice dle ČSN

dk PD B 2 3 až B.2 6 -
v vókč nezpevnfcoč krajnkc - raziiieru. (52+47)’1.0f(58^58)’l,8-307.800 [D]
zemni krajnice v mirtě rawce krajů voeovky (2’3665.06-20,55-30.50-33,44-IO’l2-t‘8'3’ 10-3*6-l7,35) ’0.3-2 115.684 |B)
Celkem D4B-2 423.484 [E]

j k.. položka zahrnuje;
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo abvedeaí vody v okolí úložiště a v úVoliSli
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

21 17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 549,895 

SO 0/32

pťičné propnuly 5S. 6S. 7S. 8S. 9N .
rýh) 4.5*7.5*1.75.|.4H.53*7.5^4.4*7l5’|.8O.|.4*l.53-7.5‘5.O48.7*2.O-l.4*l,53*8.7+4>*7.5,l.65-l 4’l.33*8.7+5.6*7.542.45-1.4<l.S3*7.5=281.020[Al 

základy'
5S 2’3’0.7’7.2-2’1.7*0.55’62-l8.646 (F)
6S 2’3’0.7’7J-2* 1.7*0,55’6.2-18.646 [ABJ
7S 2’3’0,7*71-2’1.75’0.55’6.2-18305 (AC)
8S 1WM>2*l,nSSV-ll.«6 [AD]

9N:2’3,5’0,7*9,2-2’2^*0.6’84-23.432 (AE)
pode lne zatnibnení.

lýln a zakiady -
9’16’1.6’O^-2’l4’L6’O.5-l’l2’W0^+3’10’l.6*0.5=171J00[H]
Celkem. A+F»AB-AC-AD+AE+H=549.895 [AF]

• Aane Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 32922 1V326 Nový Bydžov - Myžtěves (EUROVIA)

Objekt: SO 103 Kamaalkace Úack t3 - kat 2.SS2 66.6J47 72 - htaval aktMty

Rozpočet: SO 103 Komaalkacc ťmk U - km 2.582 66 - 6.247 72 - kUval aktMty
J

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.CCBB Celkem

, Jit.ivi... v.».- Ju.!,., položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )

22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 19066.745 



Datum: 8. 4. 2019

Strana:______ 12
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Asdc Finna.: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6.1.10

í Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myittvcs (EHROVIA)
A

! Objekt: SO 103 Komanllucc Úlek 4.3- kn 24*2  M-4047 72-b tarn 1 akttvlty
[ Rozpočet; SO 103 KonanlkMC Útak 13 - kn 2J82 « - 4,247 72 - hlavni akrtvWy

řoř.č. Položka Název MJ Počet MJ Jxeaa Celkem

r2

dte PD C3 2.3

Moacc podloží

sanace krajů xoajvky : 2*3665.06*2.0*500-6.5-l7  910,240 (A]
podélné atnibnéní sanace podloží - S3:

(30,35+27.05+3 lJ5+472*27+]  5,65*467*24,35-34.65+38, 5+-42.9-27*26*39.3*49.8-38.6+48.1+42.5y«36.400  (CJ
rýh) příčných propustků : 6.1 *7.5+6.  1 •7.5*«.65 ’8.7*5.9 ’7.5*7.48-7.5-249.705  (E)
rýhy ratnAnénr (9*  13+2’ 11 +1 ’9-3’7)‘ 1.6=270,400 (D]
Celkem A+C+E+D-19 066.745 (FJ

i c. luya? sp.c iiks. v položka zahrnuje úpravu plání včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnčni určuje projekt.

25

23 18221 rozprostření ohnice ve svahu v n doo.iom

*e. dc-KM2/azí*itán?  vhoúni nmry zt zemníku

M2 22 136,890

v místě přikopu + kotem propuatků :
dte PD B23«žB26

reprofilace přikopu v prtun i 3ta (2’3665.06-20.55-30.50-33.44)»3+)5’2’10+l0(h-22 136,890 [B] 
epccdikv:- položka zahrnuje:

nutné přemístěni omicc z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

24 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 22136.890

v mi«č příkopu i kotem propustků
dte PD B.2.3 až B 2 6:
rcprofilucc přikopu v prům 13ra : (2+3665,06-20.55.30.50-33.44)*3+15+2*)0+100=22  136.890 (B)

Unhmcká <Wvchi'* íku Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

18247 M2 22 136.890OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

dte pol.d. 1822) : 22136,89'22 136,890 (A)

rc -:.kvilika Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

Zemní práce 11 936 716<63

Základy

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.____________________________________________________________________________________________ __________________ St/aaa.-13
3.6.1.10 Datum: 8.4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z...............................................................................................................................................................................................

Stavba: 32922 11/326 Navý Bydžov - Myšttves (EUROV1A)

Objekt: SO 103 KMBraaikacc Úaek L3 - km 2,582 66 - 6,247 72 - blmí akthity

Rozpočet: SO 103 Koumnlkact Úmk L3 - km 2482 66 - 6047 72 - bbvaí aktivity
<______________________________ ____________________________ ____________________________

hU Potožka I2Z. Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

1

A

J

26 21361 A DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTIL1E M2 22 075.300 

vlastnosti filtrační a separačni mm 500g/m2, min.40kN/m

dtePDC.3J.3:
mmcc podJola

sanace krajů voaorty 2’3665.06-2,5*500*7.5-22  (A.]

TcVtw'.Uc six .iůk.nn Položka zahrnuje:
- dodáš ku předepsané geotextilic (včetnč nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništni a vnilrostaveništní dopra
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

27 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 9)46,040 

fr.0/63

sanace akt.zóny
dte PDC 3.2.3:
sanace podloží
•aaacc krajů vozovky : 2*3665.06 ,2.0’0.50-500*6.5 ,0.50-« 9>SS. 120 [AJ
podílné zatatboňu sanace podloží - S3:
(30^5+27.05-31,25+47.2*27+15,65 +46,2«2435+34,65+38,5+42.9^27+26+39.3-49.8+38.6+48.1+42.5>*0.3-190.920  [C]
Celkem A+C-9 146,040 [D]

re hniciuj >pcwiikiKv položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

28 27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 13.300 

nXF3

podélné xatrubnim
čela * základy: (9*2+l+3)*0.5 ’0.5’1.0’2-7,«)0 [1]

bet základy dzn : (14+ 15l’O,5-O,5‘O,8-5,8OO (O]
Celkem 1+0-13.300 [P]

ici «i>.k. • .v bk.vx - dodání čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv huslolč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
• užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.



Datum: 8.4.2019

Struna: 14
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■x

AiOť Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10

f
Stavte
Objekt:

Rozpočet:
<___________________________

32922 UZ326 Nový Bydfev - Myitfva(EDROViA)
SO J03 Komunikace Útek Č.3 - ka 23W 66 ■ 6.247 72 - btani aktivity

SO 103 Komanikxx Ú«k L3 - km 2382 66 - 6.247 72 - hlavni aktivity
y

Poř.č. Potažte Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
• bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
• opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivní bludných proudů.

29 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37 M3 68.365 

XC2, XA1

JteC32 5«žC329

afcUA
5S 2* * 1.7*0,33*6,2- 11.594 (Fj

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vy baveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

30 272365 VYZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B500B T 6,837 

uvatovtoo 100kg/m3
68.365*0.10-6.837 (AJ

' Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetnč naloženi a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
• pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proli vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže.
• osazení měřicích zařízeni a úpravy pro né.
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

6S 2*  1.7*0.55*6,2-11.594  (AB)
7S 2*  1.75*0,  55*6.2-11.03$  (ACJ

18 2*  1.7*0.55  *6.2- II ,5941 AD]
9N 2*2^*Oj6«8J-2l.648  (AE)
Cekem F-AB-AC*At>-AE=68.365  [AF]

:«.i... ... .. . dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,

Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6.1.10 Datum: 8 4. 2019

Strana: 15
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------------------------------

Stavte:

Objekt:

Rozpočet:
N______________________

32922 11/326 Itevý Bydžov - MyWva (El ROV1AJ

SO 193 KomaaitecrÚmktJ- km 2382 66-6.247 72-ktavaí aktivity 

SO 103 Komanltece fatk č.3 - km 2382 66 - 6,247 72 - hlava! aktivity

Poř.č. Potažte Ty> Název MJ Počet MJ Jxcaa Celtem



A

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 16
Oas: 9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

2

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

f------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 32722 10324 Itaý By4ta - MyWna (EUROVIA)
Objekt: SO 103 Keanelkace Úeek LI - ta 2J42 44 - 4447 72 - bMa I aktMty

RaivaCet: SO 103 Kamaalkace Útek L3 ■ ta ISO U ■ W 72 - blaval aktMty
k______________________________________________________ ___ __________________________________________________________ J

Název MJ Počet MJ J. Celkem

7 397 995,10Základy

3 Svislé konatrakce

31 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37 M3 21.344 

XF4. XC4 XD3

db C 3.15 tfC3 2 9
teta
5S.2*(O.3*O, 595*6+0,5*0,3  l*6)M,002  (F)
6S 2*(0,3*0.595*6-*0.5*0,31*6>-4,002  (Gj
75 2*(0.3*0^95*6+0^*0jl*6)-4.002  fH]
C$ 2*(0.3*0.595*6*O.5*0.31*6W.0O2  (1)
9N. 2*<OJ*0.595*S*O.S*OJ1*S)-5J36  [i)
Celkem F+O+H+l+J-21.344 [K]

TcJhu.L.- x|u,-biuux položka zahrnuje:
• dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbedtovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

®A~ Firm. ÚDRŽBA SILNIC Krtlovehntdedabo krajt: as. Strana: 17
3.6.1.10 Datum 14 2019 čas: 9:4745

POLOŽKY SOUPISU PRACt
r ............

Ctate 32922 il/326 Nevý Bydle*  * Mytfves (EUROVIA)

Objekt: SO 103 Koeaatkace Úsek Í.3 - km 2482 66 - 6.247 72 - btevaí aktMty

Rezpočct: SO 103 Koataaltar ť«b 13 - ta 2^82 44 - 4.247 72 ■ bbvat aktMty
K___________________________________ J

VŮ.KOTtv

FořX Potožka Typ Název MJ Počet MJ Jte.. Cata-

32 317365

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VYZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B500B T $.123

uvažováno 240kg/n>3 
21.344*024-5.123  (AJ

:r.iuu ij jih,-položka zahrnuje

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě. stříháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů)a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.
• veSkeré svary nebo jmé spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
• vodivé propojení výztuže, které je součásti ochran) konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro méření 
bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74)
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

33 327325 ZDI OPĚRNÉ. ZÁRUBNi, NÁBŘEŽNÍ i£. ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 73.14*  
C3007

XF2. XD1, četa propuWku



Mot Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 18
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datonv. 8. 4. 1W9 Čas: 9:47:55

r X
Stavba; 32922 11/326 Nový Bydžov - Myštčvn (EUROVIA)

Objekt: SO 103 Komanlkace Útek (.3 - km 2,182 66 - 6.247 72 - hlavní aktivit,

Rozpočet. SO 103 Komanlkace Útek 13 - km 2382 66 - 6.247 72 - hlavní tkiMty
-J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jxena Celkem

dteC.3.2 5 «žC 3.2.9:
Jela:
5S 1.9* *0.5*60.5*  U 1*1, 9*0.$*M).5*  1.21 = 10,190 (Fj

řoM. Položka Typ___________ Název MJ FoW.MJ__________________ Jce„__________________ Celkem

■ sxl Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary', včetně mimostaveništní a vnitroslaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetnč naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které jc součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

J___________________ SvHlé konstrukce_________________________ 1 479 503,71

Vodorovné konstrukce

ÍS. 4.9*05*64)3'111  * 1 1901AB)
7S-2 J5-0.5’6-0.5*  i .21 +2,2$«G3W3*  121 -12190 (AC)
«S: 1.85*0. 5*M). 50*0,88- 1,85*0.5*64).5*0.88- 10.220 (AD]
9N:2.33*0.8*8-0.80*  121 *2.7*0,8*84),80*  121 -30156| AE]
Cekem F*AB-AC*AD*AE-73.I46  (AFJ

•- '■ ■■ -dodání čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění. ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality^ povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skmže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnčni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vfivu bludných proudů

34 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPř.RNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505,
B5O3B

čete propustků

uvažováno 150kg/tn3
73.146*0.15-10.972  [A]

10,972 

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA Sil .NIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana:______ 19
Čas: 9:47:55

T

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
X________________ __ ________

32922 11/326 Nový Bydžov - MyUčvea (El IROVIA)
SO 103 Komnlkxx Útek č.3 - km 2382 66 - 6047 72 - htavaí aktivity

SO 103 Komanlkace Útek č.3 - k» 2382 66.6,247 72 - hlavní aktMty

4

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10

X0

M3 34,240

podélné catrubn«n>
9*16*1,6*0,10*2*  I4*1.6*0.1+I*12'l.6*0.10 ’3*  !0*l,6*0,l-34.240  (H]

'■’* - li*  *.  - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
• užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, v ýplně. vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.

35 451311



& Asdc_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019

Strana: 20
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myštžva (EUROVIA)

Objekt: SO 103 KoaiaaUuK, taek L3 ■ k« 2JS2 «-6047 72 - bUml aktMty

L
R»z»ořrt: SO 103 KawaHua Csrt f.3. kal 2,582 M • 6047 71 - hlavni aklMIy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccaa

- podpémé konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů tčehto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení viech požadovaných otvorů, kapes. výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkový ch konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
• ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
• výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

37 45)3)2 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 

*edtovělůžéžCl2/15nX0

M3 24.030

ptičnč propustky 5S. 6S. 7S. 8S. 9\
7,5*0,65'7,5 ’0,65+8,7*0. 65+7.5’Ci.50,7.5*0,65-24,030  (A)

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčni,

* výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

!:chn>vk^.ik.,n<x.j -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
«bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpémé konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčehto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případné vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.

AiPt Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019

Strana: 21
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myltóva (EUROVIA)

Objetí: SO tO3 Komeatkacc h«ek Č.J - km 66-6.247 72 - bítojri aktivity

Rozpočet: SO 163 Komanlkact Úsek Č.3 - km 2382 66 - 6,247 72 - btavaí aktMty

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ JxcBa Celkem

36 45Í3Í2 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 34,276

nXO

dkC32.6«f9

základy:
5S 2*3*0,1*72-4320  (F)
6S 2’3*0,1*73-4320  [AB]
7S 2*3*0.1*73-4.320 1AC]
8S 2*3*0.t*73=4320  (AD)
9N:2’3.5*0.1*92"6.440  [AE]
trnuhv
5S:23*73*0.1-ll00[AF)
6S 2.8«73*0.1=2.l00  [AG]
7S:2.í<7.7*tf.(-2.<ý6(AHj
8S:2,8’73*0.1-2,100  (AI]

9N;2,8*73*0, 1-2,100 [AJ]

Celkem: F+ABMC+AD-AE-ARAG+AH-A1+AJ 34,276 [AK]

i ij;:; i: si. uku -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného b aru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnční. ošetření a ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednčni. uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedeí,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěru, případně vyspravení.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.©A
3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana:______22
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

V

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

32922 11/326 Nový Bydžov - MyiKves (EHROVIA)

SO 103 Kominíkace Útek t3 - km 1582 66 - 6.247 72 - hlavní aktivity
SO 103 Komnnlkace Ú«ek č.3 - km XS82 66 - 6,247 72 - hbvaí aktMty

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

38 451314

- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátéry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
* úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 60,638 

C2W25nXF1,3

dlažba \ýlok+vtok .
5S .2*2*7 t4*l,$*l l5*0.l0-6.660  (B)

6S:2*2*7, 4*  1,5*  1,5*0,10=6,660  (R)

7$.2.2*7,5*  1.5*0.10*2.7*7.40*  1.5*0.10=5.472  [S]
8S:2*2*7,4*  1,5*0,10-4.440  fT)
9N:6.6*3.7-1 .5*0.10+9.3*3,4*  1.5*0.10=8.406  [UJ
podélné Mtmbnční:

dlažba (9*2 ‘B3)*2*2*3*U*0.10^21.600  [L]
bet základy dzn . (I4+15)*0.5*0.5*0.8-5,800  |MJ
dlažba u vozovky u př.pr. 5S. 6S.7S.8S: 4*4*  1*0.10=1.600  (N)
Celkem: B+R+S-T+L+L+M+N-60,638 (V).

:. .. .,i.. h ...... -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného baru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého bclonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbcdňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vy bavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení.

^'aim___ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 23
3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžav - Myltfves (EHROVIA)

Objekt: SO 103 Komanlknct ťltek U ■ km 2482 66 - 6447 72 - bte.nl nkrivtty

Rozpočet: SO 103 Komanlksce Úmk U ■ km 2.SS2 66 ■ 6447 72 - hlarnl nk(Mt>
\________________ —_____________

Potě. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnéni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

39 451573

40 452114

VÝPLŇ VRSTVY 7. KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 35,140 

0.9

Štěrkopískový podiýp zhutněné na 98% PS

podélné zaíro božní

«ýba 9*  16*  1 j6*Q.  1-2*  14*  1.6*0.  í+1 • 12*  1.6*0. 1 +3*  10*  1,6*0. 1 =34,240 (H)

čela - základ). (9-21 l + 3fQ.6*0.5*  1.0*2*0.1=0.900  (1)
Cekem H+l-35.140 [J]

K:u položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 5,240 

C30/37 XD2.
podkladní pražce

příčné propustky 5S. 6S. 7S. 8S. 9N (8-8+8+«+8)*0.2*0.2*0.80- 1.280 [A)
podélné zatrubnžni (3*9+9*  14*2*  12-9*14 t3*9)*0,15*0, 20*0,40-3,960  (B)
Cekem A‘B-5,240 [C]

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, včetnč komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetnč montážních zařízeni, plošin a prahů a pod..
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů.
- očištění a ošetřeni úložných ploch.

A



& Asne Firma: ÚDR/BA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 24
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r-----------

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myiléves (EHROV1A)

Objekt: SO 103 Komaalkacr ftek 63 ■ lun 2J82 46 - 4.247 72 ■ hlavni aktMty

Rozpočet: SO 103 Komaalkau l«ek 63 ■ km 2.SS2 46 - 4,247 72 ■ hlaval aktivity
________

Tot.t. PoWtka Typ___________ Ntov MJ____________ Fetal MJ J.cena__________________ Cclton

- zednické vypomoct pro montáž dilců.
- označeni dílec výrobním Štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni,
• veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku.
• další práce dané případné specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

41 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 109,676 

Kamenná dlažba z lom. kamene min. tl. 200 mm ae •párováním M25-XF4

dlažba výlok+vtok
5S2’2’7,4’1.5’1,5’0,20-13.320 [B]
6S.2* *2 ’7.4’ 1.5’ 1.5’0.20 13.320 [RJ

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality , jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci Čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu bclonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, tčsnční a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C3OZ37 M3 22,272 

betonový práh beton C30/37 XF3

prahy - propustku výtok-viok
5S (2. l+«+2.1 )*0.3*0.8+í 2+8+2 )*0.3*0.8=5.808 (VJ
6S:(2.l+842.1)*03*0.8*(2+8+2)*0,3«0^=5,808(W)
7S:(3+3)*03*0.8-(2J’1.5),03,0.8“2,232 [XI
8S (2.3+2,3)*0.3,0.8+{2.5+2.5;*0.3*0.8-2,304 [Y]
9N.i3.5-9.5+3.5)*0.3*0,8‘1.4,544,5)*0,3*0 8-6,120 [Z]
Celkem: V +W-X+Y +Z-22.272 [AA]

. -.Kvuií^i- položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvalit) , jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci Čerstvého betonu a 

způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

7S 2.2’7,5» 1,5*0,20+2,7*7,40*  1.5*0,20-10.944  [S]
8S2 *2  *7.4 ’1.5’0.20-8.880 (T)
9M:6.6*3.7*  1.5*0,20+9,3*3.4*  1.5*0,20-16.812  [L'J

podélné zatnibnčnř
dlažba : (9-2+l+3)*2*2 ’3*  1.2*0,20-43,200  [L]

dlažba u vozovky u př.pr. 5S. 6S. 7S. 8S : 4’4*  1’0,20- 3200 [NJ
Celkem B+R+S+T-U+L-N-109,676 (V)

i iv.iir.iu.*  -ix j nkaut- položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
• zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouSťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkově vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

42 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 12.60C 

betonový práh beton C 25/30 XA1

podélné zatrubnéni
prahy . (9*-2+l+3) ’2*2*0.3*0. 7-12.600 [JJ

:»m;k.í vjvc:položka zahrnuje:

ji
& Aidc Fi™a: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

Strana: 25
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyMves (EHROVIA)

Objekt: SO 103 KnmukKr (tak 13 - km 2382 46 ■ 4.247 72 ■ hlavni aktivity

v
Rozpočet: SO 103 Komaalkacc Úatk t3 - km 2.582 46 - 4,247 72 - hlavni aktivit,

MJ Počet MJ Jxeaa CelkMB

43 467315



©A.« Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 26
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

r
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myftěvo (EUROVIA)

Objekt: SO103 Komanlkkcc C«k í.3 - km 2J82 66 - 6,247 "2 - htavnl .kllvrty

Razpočel: SO103 Kwm.lUct Ú«k (3 - km 22582 66-6047 72-ktar.(ikrtvWy
____  . >

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ Jxena Celkem

• užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních apw, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbcdňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy o základů

4 Vodorovné koastmkee 1336 35138

5 Komunikace

45 56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZB ŠTĚRKOORT1

ŠO»».OB3

M3 3 715,001

1C-.

81.roC3.23:
sanace krajů vozovky a sjednocení itfky voz 2*3Ó65.06*2,S*0,20 ’-50Í*6, 5*0,20-3  665.060 (AJ 
rýhy příčných propustků 5S. 6S. 7S. 8S. TO:
6.1 *7.5*0.2046.1  *7.5*0 JIO+6,65*8.7*0  JO+5.9*  7.5*O,204-7.48*7.5*0.2Q-49.94 1 |B J 
Celkem A+B-3 715.001 |CJ

■u:i.>.;■ -.i :. bi úze . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátčry

44 56330 A VťVnVKOVČ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTl M3 ? 688,784

ŠDa tr. 0/32

A Arot Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 27
3.6.1.10 Datum: 8. 4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavte: 32922 11/326 Nwý Bydžov-Myžtfves (EUROVIA)

Objeta: SO 103 K»a»lk»ctri><kU. k»23*2M-W>n-M*r>I>kiMly

Rozpočet: SO 103 Kom.BUMCT V«k (.3 - km 2.532 66-6,24772-kUr.1 akHvily
<__________________ —__________________ J

Peř.Č. Položka Iyp Název MJ Počet MJ J.ttna Celkem

dkPDC.3.2 3
wnacc krajů voaovky a ijednoceoi í*y  voz 2*3665.06*  t.8*0.?O-$00Hi. 5*0.20=2  638.843 [A) 
rýhy příčných propustků 5S. 6S. 7S. 88. TO.
6.1 *7^*0,2046. 1 *7.5*0.2ÍH6, 65*8,7*0,20*5,9*  7.5*0.20  < 7.48*7,5*0^0-49.94 1 (B) 
Celkem. A+B-2 688,784 (C)

huu.^ sx..nkrt<. . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
• rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátěry

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení

46 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO I00MM M2 3 813.140

ŠDO/32

dle PD B.2 3 až B 2 6
v mi«4 BMpevnůné krajnice - rozWcm : (52+47>*l.04lS8-58)*l-2l5,000  (D)
neap, krajnice ; (2*3665.06-20, 5$-30^0-33.44-I0*I2-I*8-3*1O-3*6-I7,35)*O.5 t3 526.140 (B) 
podélné iairubočw prům dl krajnice 4m 2*18*4*0.5=72.000  [E)
CeKem. D*B*E-3  813.140 (FJ

i VK«u:k i.;- -<r,hk:.k< . dodáni kameniva předepsat^ kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po etapách

47 572123 INF1I.TRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.0KG/M2

infittrační poatflk z kationaktivni asfaltové emulze 0,0kg MlJrra • podrcenim 
kamenivem fr.2Z4

na ocrtmdcný' podklad 30% plochy 24263.43*  1.03*0.3-7  497.400 [A]
vý«pr»a uvohtaébo podkladu při frézováni - 20% zcclk pkxhy 24263,43*0.20-4  852.666 fG) 
Celkem. A+G-12 350.086 (HJ

k jir ivk< w • dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

M2 12 350.086



® Aunt Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a.s._______________________________________________________________________________________________________________Strana: 28

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—
Stavba: 32522 11/326 Nový B)<Uov - MýiUves (KUROVIA)
Objekt: SO 103 Komintkare ť jek Í.3 - km 2J82 66 - 6347 72 - hlavni aktivity

Rozpočet: SO 103 Komanlkace Úlek é.3 - kia 25K2 66 - 6,247 72 - hlavni aktivity
\______________________________________________________________________________________________________ ____ _____________________________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Tj» Název MJ Počet MJ J.CCM CelkcM

49 572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

kafconaktrvni asfaltové emulze PS-E 0.4kg/m2

M2 37 119,902

R-.-hi.ii

na stmeleny podklad 70*/.  plochy : 24263.43*  1,03*0.7=  17 493,933 |AJ
rýhy příčných propustků 5S. 6S. 7S. 8S. 9N:

6. i*7,546,l*7,5+6.65*8.7*5.9*7.5+7.48*7.5-249,705  [B]
vyrovnáni mvelety po frézování: 2*3665.06*2,2+500*6.5^19  376.264 (H)
Cekem A »B - H-37 119.902 fl]

jy. hAív. v . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

48 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KOM2 M2 49 740,032

katonaktivni asfaltové emulze PS-E 0,3kg/m2

celoplošný kryt dle diagnostikv .
24263.43*  1.03-24 991.333 fA] 

24263.43*1.02-24  748,699 [11 
Cekem A-H-M9 740.032 [JJ

•:n ..,11Mb. . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

50 572224 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO I.2KG/M2 M2 19 512,926

z Icationaktivní modifikované asfaltové emulze 1 2ky aaf./m2

K-.Iiiik

dk PD C.3.2.3:
poruchy 20% z cek pl 24263.43*0.20-4  852.686 [A]
pMoyti spáry sanace 2*366$.06*2-14  660,240 |B)
Cekem. A+B-19 512.926 fq

„■i..ti, - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu

Aant
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 29
Datum: 8.4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžev - Motives (EUROVIA)

Objekt: SO 103 Koraulkacr Úok U - kra 2382 64-6447 72-btavol «lttM«y

v
Rozpočet: SO 103 Kona.llucr (Irak t3 - km 2.SK2 66 - 6.247 72 . htevnt aklivMy

y

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ JXCBI Celte*

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

51 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 19 512,926 

oeokompozil 8 peomfíži ze skalných víéken a s instalační gaotextlii dle TP115. min.
50 KN/m

dJcPDC 3.2.3 ;
poruchy 20% z «*  pl 24263,43*0,20-4  852.686 (A)
překryti spáry sanace ; 2*3665.06*2-14  660.240 [BJ

Celkem A+R-19 SI2.9Ž6 [CJ
i .. k M-. fe .i- dodáni geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetnč přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištěni podkladu
- pokládka geomřiže dle předepsaného technologického předpisu

52 574A0I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M3 145.581 

výsprava uvolněného podkladu při frézován, - 20% z celíc plochy. 24263.43*0,03*0,20-145.581  [A]

c. :.i ui:.. vi>ii.:iikac< - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
» uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí. Šachet a pod.

53 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO I) +, 11S TL.40MM M2 24 263,430 

nemodifikovaný ACO 11+ 50/70 v tl.40mm

ccloploiný kryt dle diagnostiky
24263.43-24 263.430 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Datum: 8 4 2019

Strana:______30_
Čas: 9:47:55

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 32922 1V326 Nový Bydžov - Myttéves (EUROVIA)

Objekt. SO 103 Kamnikact Úsek L3 - km 2382 46 * 6,247 72 ■ kloval aktMty

Rozpočet; SO 103 Komaalkacr Úsek L3 - km 2382 M - 6,247 72 - kbvaí aktMty

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

54 574C66

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilalačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky , nátěry
- nezahrnuje tčsnční podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16* *.  16S TL 70MM M2 24 748.699 

36 449 41138

Přidrottaá stavební výroba

IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 391,783 
ASFALTOVÝMI NÁTÉRY

1xALP*2xALN

ptitaě proputlky 5S. 6S. 7S. 8S 9N

trouby 2*3.14*042*73 *2*3.I4*0.62*74-2*3.I4*0.62*8.7*2*3.I4*0.53*7.$*2*3.I4*0.62*7.5-I46.443 [AJ
č«b 0,3*7-0.6*7H>.4*7H>,5*7.0,8*7-0,9*7»O.5*74O7*7-|.3*9,6 ‘ 1,6*9.6^2.140 [B]
základ) 2.3*7,3*2*4*2*2.6*9.4-183.200 [CJ
Celkem A+B-M7-391.783 [DJ

t... <r--. >■<* položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
• očištčni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
- úprava u oknyů, rohů, hran, dilalačnich i pracovních spojů, kotev. obrubníků, dilatačních zařízeni odvodnění. otvorů, neizolovaných mist a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetnč odvodnění nejnižšich míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištčni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy např geotcxlilii. cementový potěr, izolační pfizdivku

nemodifikovaný ACL 16*  60/70 v tL70mm

55 574EO6

56 574E46

3.6.1.10

cdoplotay kry 1 (9c (kagnotbky

24263.43*  1.02-24 748.699 [AI

- dodáni směsi v požadované kvalitč
- očištčni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni mtvy v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky , nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACF 16*.  I6S M3 1 991.867 

nemodifikovaný ACP 16*  50/70

ccloploiny kryt dk diagnostiky vč vyrovnávky 

24263.43*l.03t).05-(l2.4*7.3r0.05*24263.43*I.C3*0J)3Hl2.4*7J)*0.a3-l  99IJ67 [8]

u. <n>Lkj-dodáni smési v požadované kvalitč
- očištěni podkladu
• uloženi smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*.  I6S TL
50 MM

nemodifikovaný ACP 16*  50/70 v tt.SOmm

M2 19 376.264

Firma: ÚDRŽBA SH.NIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 8.4.2019

Stra—: 31
Č«s: 9:47:53

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitéva (EUROVIA)

Objekt SOKU CitetU • ka 2JU M . 4J47 71. kbnl UMvtt.

<— Rozpočet: SOIU k»nl«.ť:«4U. k»2J«2U-4J4771-btol.MMty

FořX Fotažka Název

vyrovnaní mvclcty po frémvtaí 2*3665,06*2.2  ♦500*6.5-19  376,264 [AJ

11, u 'i*.  c - dodáni smčsi v požadované kvalitč
- očištčni podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátčry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

5 Komanlkace

7

57 711311



Datum: 8 4 2019

Strana; 32
Ča»: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32922 11/326 Nový Bydžav- Mytkěve* (EI>ROVIA)

SO 103 KaMBikace Úsek Í.3 - km 2,582 66 - 6,247 72 - btevsi akthity

SO 103 Koawaikact Úaek ČJ • kra 2.S82 66-6047 72 - btavaí aktMty

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje ax

/------------------------------------
Stavba: 
Objdct: 

Razpočrl:
\_____________ ________

Pař.ě. Položka MJ Počet MJ Jxena Celkem

58 78382 NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 148,000 

římsy pf prop.: 2*2,0*7*4+2*2*9-  148.000 (A)

Potrubí

OBETONOVÁNI POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ M3 64.200 
VÝZTUŽE

XF3

podélné utrobnéni
(9* 16-2* 14+1 * 12+3* IOrOJ+44[H] 

k.- y-^iu..*., . dodáni čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedflovacich a odsknižovaclch prostředků,
• podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednčni. uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvořeni kotevních Čel. kapes, náJitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

’ >••-*-  *• L - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevnéX včetně úpravy podkladu (odmaštěni. odstraněni starý ch nálérů a nečistot) a jeho vyspraveni.
provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba 39 91109

S

59 899574

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC KrtkMhm.fccMho kr*  A.
Datum: 8. 4. 2019

Strana: 33

Cu: 9-.4T.SS

POLOŽKY SOUPISŮ PRACÍ
/

Stavba: 

Objekt:

32922 U/326 Navý Bydžav - MyWves (EHROVIA)

SO 103 ■'TBir-ka2J<2K-M4?n-Um*Uh«r

h.—
Rszpočet: SO 103 Km—fat, íl«*  tl - kmtSnU.AWTl-MmlaktMIy

9

Pař.i. Položka Ty» Název MJ Počet MJ J.CCBB CeHwa

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařizxni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 Paírwbí 278 045,06

Ostala! kontrakce a práce

60 91IIA3 zábradlí silniční s vodor madly - demontáž s přesunem

vč nekažení, oď/ozu a utažení ne skládku

phCnt propustky 2*3.5+2*J-l7.000  (B]

>. SK. *-• položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

17,000

61 9II2B1 ZÁBRADLt MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ • DODÁVKA A MONTÁŽ M 46.400

ocelové zábradi m svislou výplni vč. pomocného materiálu, výtka nad terénem
1,lm vč-povrcňové úpravy. RAL 5002

phČM propustky 2*5 .•♦2*5.t-J*5.«+2*S.»-4é>.400  [A]

i ,<?inwi.u položka zahrnuje:
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 

případné nivelační hmoty pod kotevní desky

M

SVODID1 O OCEL Sil NIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ HI -DOBAVKA M 79.000 

A MONTÁŽ

vč atypického nébáhu

dfc C .3.2.9
u pNinébc propustku 9N 42+37 79.000 (A)

položka zahrnuje.
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazení sloupků zabe raněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací

62 9I13B1



Asdc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 34
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Razpo&t:

32922 11/326 Nový Bydžov - Myitévr*  (EUROV1A)
SO 103 Komanikace Úsek L3 ■ ka 2,582 66 - 6,247 72 - b torní aktMty 

SO 103 Komoalkace Úatk Č3 . km 2,582 66 - 6^47 72 - h tavní aktivity

“X

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J-CCBl Celkem

63 9I17C1

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

ocel, zábradeíni svodidlo H2AN4. svrató výplň, vč. PKO dte TKP18

12,000M

dk C.3.2.9
u ptitxbo proputtku 9N 2’6-12.000 (AJ

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky', Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 
nivclační hmoty pod kotevní desky
• přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

64 91I7CJ SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

ukončující díl ZS ♦ svodmee a sloupky

8,000B M

(2+2)’2-«,000 |A)

rt<iM>wkž spixiiii :,.ť položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazeni svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky , šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný ty p svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

66 91228 SMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 200,000B

bílé

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 35
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4.2019 Čas; 9:47:55

A
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myltíves (EURO VIA)

Objekt: SO 103 KomdIIíacc č.3 - kt> 2JS2 « - 6.247 72 - bb. nl .kHvtty

Rozpočet: SOKU KwwIIbctIWčJ- k« 2,552 64-6,247 72-bbrnl.kttvlty
j

řoM robila Typ Stav MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD B.2 3-B.2.6■
100’2=200.000 [A]

.m.í, ,i,KiK položka zahrnuje:

- dodáni a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

65 91228 SMÉROVÉ S1OUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

červené kulaté Z!1g

KUS 20,000A

rozjezdy 10’2-20.000 |A]

■ícJu:k*:-  íi-hki položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
* vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

67 912283 SMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

Položka zahmup odstranéni, domontáž a odklizeni materiálu na skládku

KUS 120.000

předpoklad : 120-120.000 [A]

1.......  položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

68 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

(52-47> 4-24.750 24-24.000 [A]

: p; .bx... . kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi

KUS 74,000

69 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

B21a.b :B*6=  14.000 fC) 

položka zahrnuje:

KUS 14,000



jS* Asne Fitma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 ZJaíum. 8. 4. 2019

Strana:______36
Čas: 9:47:55

Poř.č. Položka

70 914122

71 9)4123

72 914921

73 914923

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stovba: 32922 11/326 Navý Bydžov - Mvitčves (EURO VIA)

Objekt: SO 103 Komanlkace Úsek (.3 - km 2,582 66 - 6247 72 - hlavní aktMty

Rozpočet: SO 103 Komanlkace Úsek č.3 ■ km 2.582 66 - 6,247 72 - hlavní aktMty

Název MJ Počet MJ Jxcaa Celkem

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

dk potřeby demontáž*  opětovné osazeni z důvodu prováděni stavby 18-18.000 [AJ 

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na mistč určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I - 
DEMONTÁŽ

vč. nataženi, odvozu a utaženi na skládku

KUS

KUS

dk potřeby demontáž*  opětovné orazzni z dů\ odů prováděni stav by : 18-18.000 [A]

i tci.r ;. -ík«c, Položka zahrnuje odstrančni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY ■ DODÁVKA A MONTÁŽ

pbtXy 2 betonu 2 C20/2SXF2

KUS

dk potřeby demontáž*  opětovné onazeni z důvodů prováděni (tavby : 15—15.000 (A) 
B21*»b  8-6-14.000 (CJ 

Celkem A+C-29.000 [Dl

1n.bi>i, i' <:■« líkosv položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetnč jejich osazeni (betonová patka, zemní práce)

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ.

vč. nataženi, odvozu a uložení ne skládku

KUS

dk potřeby demontáž*  opětovné ocazeni z důvodů prováděni Oavby : 15-15.000 [A]

Tc-nuAi vru.-íuo.a Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

Asdc_______ Firma: ÚDR/BA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyUěves (EUROVIA)
Objekt. SO 103 Komaaikace Úsek č.3 - km 2.582 66 ■ 6,247 72 - Mavaí aktMty

Rozpočet: SO 103 Komaalkaer Úsek čJ - km 2,582 66 - 6,247 72 - hlava! aktMty

18.000

18,000

29,000

15,000

Datum: 8. 4. 2019

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ Jxena

74 915111

75 915211

76 917223

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2
POKLÁDKA

VDZvbarvé

V4 : (1923,I929’785+I704.15-896.65>*OJ5 W1 809.450 |F|
VI*  (92+94+149+1 l5+37-IO5+39l.3-HOS+268)*O.I2S-l69.538  (AJ
V2b(3.1.5/0.1251 (1273+9,6+94-445.72-400.28--|49*30.02 ’’115+105-347+105)*0.66*0.125*253.574  fH]

V2b (I.511,5/0.25). (37+34-21)’0.5*0.25-1  1.500 (J)
V9« .5*1.8'5*  1.8-18,000 (i)
Celkem F-A+H+M-2 262,062 |K)

: suviIkal. položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří sc pouze natíraná pfochaj
- předznamení a reflexní úpravu

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2
A POKLÁDKA

Obnova VOZ vč.oředznačeni

V4 : ()923-1929-785+17O4.15+896.65)*0.25~|  809.450(F)

VI*  ;(92-94-149*llS ‘37«10S+39l,3+105+268)«0.125=169.$38  (A)
V2b (3.1.SAI.I25). (1273+9.6494+445.72-400,28-149+30.02-1l5+105-347+105)*0,66*0.125=253.574  [H|
V2b (1.5) .5/0,251: (37+34-2 i )*O.5*O,25 ’11.500 (JJ
V9a: 3*1.8»5*l,8 “18,000 fl]
Celkem F-A+H+J+I-2 262.062 |K|

i,.•••>■■ .t.:- \ t ii-Á^.-. položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- pftdznačcni a reflexní úpravu

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M
100MM

do betonu C2a25nXF3

2 262.062

2 262.062

Strana: 37
Čas: 9:47:55

Celkem

pWné propustky 5S-8S :(2*0.4+2*1.0)*2*4-22.4(|0  [AJ

Položka zahrnuje:

22,400



Aroe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as._______________________________________________ _______________________________________________________________ Strana: 38
3.6.1.10 Datum; 8.4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

k.______

Stavba: 32722 11/326 Navý Bydlo. - MyáUva (EUROVIA)

Objekt: SO 103 KonlDlkan Útok éJ - km 2.582 U,. 6.247 72 - fetoval .ktMty

K.raofO; SO 103 Komanlktot Útok L3 - km 2382 66 - 6,247 72 - fetoval aktMty

X

Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i bočni betonovou opěrku.

rekúunrukcc v připadé poikozenvcb čel zatnibnini 3*2* 1,5^9,000 [A]

77 917224

‘'■■íilíll.k.l

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Šik M
150MM

do bet lože C20/25 n XR3.

phčné propustky 5S-8S :(2*l,0ržM=  16.000 (B)

. iii.su.-k Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonoví tóte f boční betonovou opčrkv.

16,000

78 918114 ČEI.A PROPUSTI) Z BETONU DO C 25/30 M3 9,000

■ > tu .u:.; Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného b aru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- dodání a osazení výztuže.
- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad.
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetnč odbcdňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kadetových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 39
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4. 20)9 řas: 9:47:55

r X
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyMves (EUROVIA)

Objekt: SO 103 Komaolluee Útok U . km 2.582 66 - 6.247 72 - fetoval aktMty

Rozpočet:
<--------------------------

SO 103 Komaatkaca útok £3 - km 2382 66 - 6,247 72 - átova< aktMty
J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.CCM

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

- případné úpravy trub (zkrácení šikmě seříznuti) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

79 918346 PROPUSTY 7. TRUB DN 400MM M

vč, seříznutí roury, komplet dle PD

podélné zatnibnčnj;
3*  11-33,000 [H]

i icPoložka zahrnuje:
• dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení. Šikmé seříznuti) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

33,000

80 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M

vč.sořlznirtí roury, komplet dle PD

podélné zalmbnčfú:
I*  11+2*15-4*17-194.000  (H)

i .vimiLÍ.;! vp. ;. Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

194.000

81 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M

vč.Mřiznuti roury, korr^ptet dle PD

dteC.3.2.8:
8S 8.$-*.$00(A)

1 •«?«.-. •■••'E Položka zahrnuje:
- dodání a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru

8,500



Asdc Fiona: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10
40

Datum: 8. 4. 2019

Strana;
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavte: 32922 11/326 Narý Bydžov - Myitěves (EUROVIA)
A

Objekt: SO 103 KonaaHuKtÚKkU-lun 2 J»2 W - M47 72 - MnvnI nluMt,

It-----------
Rozpočet: SO 103 Komanlkno Úxk 13 - lun 23S2 M - 4,247 72 - btav.l .UHl)

J

Pař.č. Položka Ifll Název MJ Počet MJ Celkei

82 918371 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM 34,300M

spu :ltKík

<DeC.3.2.5až9:

5S 8.5-8.500 (AI
6S: 8.5=8,500 [B]
7S. 8.8-8,800 [C]

9N: 8.5=8,500 [D]
Celkem A+B+C+D-H300 (EJ

Položka zahrnuje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení šikmé seříznuti) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

83 9185B2 ČELA KAMENNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 6.000

dtePD C.S.2.10*  schema

podélně zatrubnM
3*2-6,000  (H)

íu-i-.wk C' ■•ít<v. Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárováni zdivá MC
římsu ze železobetonu včetnč výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

84 9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 30,000

dte PD C.3.2.10 - schema

podélně zotrutaéni
(l+2-9-3)*  2-30.000 (HJ

ludwitko ■‘pílijwxíí: Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC vc tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárováni zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentaci

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum. 8. 4.2019

Strana: 41
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—
Stavte:

Objekt:

Raxpotat:
N________________ __________

32922 ll/J26Navý Bydžov-Myitěve*  (EUROVIA)

SO 103 KoBiaikaa C'«k £3 - lun X582 66 - 6.247 72 - blavaí aktMty 

SO 103 Komawlkattťtek£3- km248266'6,24772-MbvbíaktMty

MJ Počet MJ CeftcM

Nezahrnuje zábradlí

85 931327 TÉSNÉNÍ DDLATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚ*  PŘES M 6 665.060 

800MM2
zaérti apéry modifikovanou aatzákvkou

•dědovi ipéra dk zpú^bu provittai ; 3665.06-3 665.060 (D)
poruchy . 3OOO-3 000.000 [E]
Celkem: D»E**6  665,060 (H

'ichniiXa .spccdikai-.- položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

86 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO M 294,000
ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

500/3 30/80

B2.3
týmtaa žlahu v příkopu 294=294,000 [A]

i 'i>. .i-hkvu položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem. vnitrostaveništni i mimostaveništní dopravu
- ukončeni, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

87 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 24 991.333

celoplatm kryl 24263.43*1.03-24  991333 (GJ

..■„.i ... ..v- .iikx položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

»8 96611 BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 21.168

balonová žlaby 
vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku



*.Amk Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 42
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1.10

Stavba: 
Objekt; 

Rozpočet:

32922 11/326 Nový Bydžov - Myitřves (El ROV1A)

SO 103 Komunikace Úaek U - Iub 2.582 66 - 6,247 72 - htavBi aktivity 

SO 103 Komaatkacr Úsek L3 ■ km 2,582 M - 6,247 72 - hlavni aktivity

A

J

^ořj^_Položka Typ___________ Název __________________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

B23-

symtoa tíahu v přikopu 294*0.6*0,12-21.168  [AJ
Tl-. crbi... položka zahmujc:

* rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
• veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

89 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 57,000 

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

čela zatrubnční (2+2«2-9*2 ’3*2)*0.8*2-48,000  (C)
rckocitmkcc v pHpedč poškozených čel zotrotmini 3*2*1.5-9,000  (A)
Celkem C+A-57.000 |D)

ivci.ni. k:-. položka zahmujc:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení apod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce QÍ41**  (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

90 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 211,740 

vč. nataženi odvozu a utaženi na skládku

dkC.3J.5a9

pí propustek 5S. čela základy vč.dtatby 2*7.O*1J*2, 8-47.040 [A]
pí propustek 6S. čela * základy vč.dt: 2*6.0*  1.0*2.8-33.600  |BJ
pt proputtel 7S, čela - základy vč dl 2*7,0*  1.0*3.0-42.000  (C)
pt propustek 8S. čela • základy vč.dl.: 2’6.5'j,0*2.7=3$, 100 |ĎJ 

pí proputtek 9N. čela + základy vč. 4. 2*7  .!• |’*3.0=54.000  [EJ 

Celkem A*B*OD+E-2)1.740  [FJ

KtM.ivi... hUL-viiikd^v položka zahrnuje:

Aidc_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s._________________________________________________________________ _ Strana: 43

3 61,0 Datum: 8.4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 32m 11/324 Nový By4J»-My«tt,a(El>ROVIA)

Objekt: SO 103 KaunlluccÚKkU. ta. 2442 46 - 4047 72 - btavol okUvK,

L
Bezpočet: SO103 K—ntbaí.lU-ta. 248244-4,24772- htav.1

v

Paf.é. PoMla Ty>___________ Nizcv_________________________________________________________________________MJ Fofal MJ__________________ Jxiu Ctlto.

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

91 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÍ) Z TRUB DN DO 400MM M 229,000 

vč. úpravy rýhy a natažení, odvozu a utažení na skládku

podélné zatrubočni:

I3*2*15+9*17+3*11=229.000  (A)

tiumivU -in. položka zahmujc:
- odstranéni trub včetnč případného obetonování a lože
• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141**  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny hourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranéni zábradlí

92 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M 8,500 

vč úpravy rýhy a nataženi, odvozu a utaženi na sktadku

dk C.3J.8.
8,5-8,500 [AJ

c.hi.iu,. ... ..iu.., položka zahrnuje:

- odgtraaéní tnb ^četné případného obetonováni a Jože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání Čel, vtokových a výtokových jímek, odstranéni zábradlí



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8 4. 2019

Strana:______44
Čas: 9:47:55

Aim
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
 x 

SUvta: 32922 11/324 Nový Bydžov - Myllřvn (EHROVIA)
Objekt: SO 103 KomanUuK, fork U - km 2.582 44 - 6.247 72 - bbnnl aktivity

UoepoíeV. SO 103 Komanltact ttek 13 - km 2382 44 - 4,247 72 - hlavaI aktivity
\____ _____________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.ccaa Celkem

93 946371 BOURÁNÍ PROPUSTI') Z TRUB DN DO I000MM

vč. úpravy rýhy a nataženi. odvozu a utaženi na skládku

34,200

dle C.3.2.5-9.
8.5+8.5*1.7*8.5-34.200  (A)

■ t .iti-.i. i. ■ -.put:h:. položka zahrnuje:
- odstrančni trub včetnč případného obetonováni a lože
- veíkeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
• veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstrančni zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 4 019 908,30

Celkem: 69 154 024,97

Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: I
Čas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myítívrs (EVROVIA)

X

Objekt: SO 103.1 Komunikace Úsek Č3 - km 2,582 66 - 6,247 72 - vedlejší aktivity

Rozpočet: SO 103.1 Komunikace Úsek č.3 - km 2,582 66 - 6,247 72 - vedlejší aktivity

v ... - J

Z--------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - ———————— —N

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 691441,72 Kč

Z A
Cena celková: 691 441,72 Kč

DPH: 145 202,76 Kč

Cena s daní: 836 644,48 Kč
V y

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 691 441,72 Kč

Z----------------------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum žádání: Datum vypracování nabídky:

M



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Stavba: 32922 11326 Nový Bydžov - Myštčves (EHROVIA)

Objekt: SO 103.1 KomaolkaCT Ú«k t3 ■ km 1582 66 • 6.147 72 - volkJU aktMty

Rozpočet: SO 103.1 Kom.aikacc ťtek t3 - km 2.5*2  44 - 4.247 72 - vedkJB aktMty
J

Pof.í. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce ■ práce

I 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T

suť a vybourané hmoty

kamenivo : 190.92*2,0-381.840  [A]

; - u 5ixi , zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

381.840

0 Všeobecné konstrukce a práce

r 1 Zemní práce

2 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2 KAMENIVA
NESTMELENÉHO

š»rk, kamenivo vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

M3 190,920

dle PDC.3.2.3. B.2.3až6 :

Nxp.sjczdy S3
(30,35*27.05*31,25+47.2*27+15,65*46.2+24,35*34.65+38,5+42.9+27*26*39.3 ’49.8*38.6+48. 1 +42.5 )’0.3-190,920 [C]

Ts:,•tím.i.:..... Ňk;,. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,113 

naloženi, odvoz a uloženi, zhotovitel v ceně zohledni možnost zpčtného využiti
vybourá ného/recyklova né ho materiálu

napojení na ků : 6.5*5*O.O4+6.5*2.5*O,O5=2,l  13 (F)

i4jd...k spcc.ii^v Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele.

4 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ M 309,490 

VOZOVCE

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4. 2019

Strana: 3
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: imi IV324 Bjdžov - Myktívo (EHROVIA)

Objekt: SO 193.1 Kom.aik.CT Úaek t3 • ka, 2.582 64 - 6447 72 - vtdk)« aktMty

R.tpořal: SO 103.1 KomaalkaaÚtrt 4-3 - km2,582 64-6447 72-vedk)MaktMty

r s

Poř.L Položka Název MJ Počet MJ J.ccoa

napojeni na kú • 6.5-6.500 (B)
napojeni na stav vozovku
napojení asf.plodi :2O.55*I  1.20*30.50*6.65*33.44+7.3+10* i2*1  *8-3*  10-3*6-17.35-302.990  [C]
Celkem: B+0309,490 (D)

-..ir .nifcft. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

Zemní práce 47 397,93

Komunikace

5 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 100.233

ŠDa fr.0/32

dtePDC3 2.3.8.2.3 a 6
hoip sjezdy S3:
(30 35+27.05-31.25+472*27+15.65-46,2-24,35-34, 65+3M+42.9*27- ‘26-39.3-49.1-38.6+48.1 <42.51*0,15*1,05-100 .233(C)

Jxí-.iniLk j íPk-iiiJiKuc.: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí
- rozprostření a zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřik)', nátéry

6 56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 105.006

ŠDa fr.0»3

dJcPDC323.B2 3a6
hosp.sjcwJy S3:
(30.35+27.05-31.25*47.2  +27+15,65*46.2+24,35+34.65+38.5+42.9*27+26+39,3  *49.8*38,6+48.  l+42.5)*0, 15*1,1-  105.006(C)

i•.■tiDi-H i .• ..: lun. - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátéry

7 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1372.462

kahonakhvní asfaltové emulze PS-E 0,3kg/m2



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4
3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myfcčves (EUROVIA)

Objekt: SO 103.1 Komablkact Ittk 13 - lun 2482 44 - 4.247 72 - vedkJM aktMty

k
Rozpočet: SO 103.1 Komaalkact ť wk ř.3 - km 2.582 44 - 4447 72 - vtdkJB aktMty

y

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dk PD C.3J.3, B.2.3 b 6
ho*p.sjezdy  S3:
(3O.35+27.05-3l.25+47Jr27+l5,65'46,2'24,35 *34,65 ’3B,5+42.9-27-26-39J-49,8-38,6-*48,l+42.5)*l,03-655,492  [C]

(30,35+27.05-31.25+47 2-27+15.65*462+2435*34.65+38.5+42.9+27+26+393+49.8-38.6+48.1  +42.5)*  1.05=668.220 [DJ 
napojeni “ kú : 6,5*5.0+6.5*2.5-48,750  (F)

Celkem: C+D+F-1 372,462 [G]

letiitnAA - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

8 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO I1+, US TL . 40MM M2 687,992 

nemodifikovaný ACO 11+ 50.70 v ti.40mm

dfcPDC 3.2.3, B.2.3 a 6
hosp.sjezdy S3:
(30,35+27.05-31.25+472+27+15,65*46,2+2435-34,65+38.5+42.9-27-26-39.3+49.8-38,6+48.1+42. 5)*l.03-655.492  [CJ
napojeni na kú: 6,5*5-32,500  (FJ
Celkem: C+F-687,992 [G]

tpcUík^ - dodáni smčsi v požadované kvalitč
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

9 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+, 16S TL. M2 541,447 
70MM
nemodifikovaný ACP 18+ 5070 v tí.70mm

® Ame
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5
Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 32922 1V324 Navý Bydžov - Mvllřvr, (EUBOV1A)
Objrkt: SO 103.1 KomaalkaeeÚsekC3- kal2.SS244-444772 - vrdkJBaktMty

R.qxrfet SO 103.1 Komaalkaec Úaek L3 - kai 2.582 44 - 4447 72 - vrdkJU aktMty
N______________________________________________________________________________________________________ —.____________________________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.ceaa

dkPDC I23.B2.I.2
hotp sjezdy
(43.2+40.3’43.2+553+51 +54,6-473-50.6+41.3+44,4-38,8)*  1.03-525.197 (C)
napojení na kú : 6.5*2,5-16,250  (G]
Celkem C+G-541,447 [H]

Tvjtnt. Lš speuiíxacv . dodáni směsi v požadované kvalitč
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí. Šachet a pod.

S Komanlkace S91 199,21

9 Ostatní konstrukce a práce

10 931327 TĚSNĚNÍ DILATaC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIF1K PRÚŘ PŘES M 309,490

800MM2
zalití spáry modifikovanou ntzákvfcou

napojeni na kú 6.5-6,500 [BJ
napojeni na stá\ .vozovku
napojeni Mfpkxh 20,55 • 11,20+30,50-6.65-33,44+73+l0*12-]*«+3«10*3*6*17, 35-302,990 [C]

Celkem. B+C-309,490 [D]
udmivU speólisuvč položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnící profil

11 93808 OČIŠTĚNI VOZOVEK ZAMETENÍM

napojeni na stav.rtav (6.5*5*6.5*2.5j-48.750  |F)

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

9 Ostatní konstrukce a práce 14 660,58

M2 48,750



Firma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum; 8. 4. 2019

Struna: 6
Čas; 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Navý Bydžov - Myitěva (EUROVIA)

Objekt: SO 103.1 Komnnikace Úlek čJ. km 1582 66. 6447 72 * vedle# aktivity
Rozpočet: SO 103.1 Komanlk*cr Vtek í-3 - km 2..M2 66 - 6047 72 - vedle# akthitv

Poř.č. Položka 122. Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 691 441,72

3.6.1.10

Firma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a^.

Dalum; 8 4 2019

Strana._______ I_
Čas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ

11/326 Nový Bydžov - Myttěves (EUROVIA)

Objízdné trasy - vedlejší aktivity

Objízdné trasy - vedlejší aktivity

(----------
Stavba: 32922

Objekt: SO 180

Rozpočet: SO 180

r --- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------s
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.rx>.

Zhotovitel:
V—

Základní cena: 8 501 373,89 Kč

r—~----------------------------------------------------------------------------- N

7 964,00

Cena celková: 8 501 373,89 Kč

DPH: 1 785 288,52 Kč

Cena s daní: 10 286 662.41 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: I 067.48 KČ

f
Vypracoval zadání;

Datum udání:

<_________________

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aidc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 2
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyWvta (EUROVIA)

Objekt: SO 180 Objítdbé traiy - vrfkjil aktivity
Rozpočet: SO ISO Objfzdaé tra.)- vrfkjft aktMty

Poté. Položka Nálev211
Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena

014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 6 776,640

t.

014122

(3620‘|448*0.K>flX  776.640 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) 1 980.864

I

2

T

T

kamenivo 1042,36*1.9-1  9*0,864  [A]

zahrnuje vcftkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 760,200T

bvkc : 304.01*2.5-760200  (A]

-3.. zahrnuje vcikcre poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 02720 POMOC PRÁCE ZkiZ NEBO ZAJ1SŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL

0 Všeobecné konstrukce a práce

*a.m

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 8.4.2019

Strana: 3
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nevý Bydžov - MyWvu (EUROVIA)

Objekt; SO IM Objtalaé traay - vedlejší aktMty

Rozpočet: SO 180 Objfadaé traay - vedlejší aktMty

MJ Počet MJ Celkem

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NE STMELENÉ HO

Mrk. kamenivo * Mt vč. nataženi, odvozu a utaženi na skládku

M3 810,000

kr>ju'o«nky

u«k «J.nW262 - Meece kmjú >oa>vky 500*2*  1.5*0  JP-450.000 (A)
plotně lokální MAiKe 40% z cdk plochy . 500*6*0,4*0.30-360.000  (BJ
Cekem A+B-810.000 (C)

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vy kazuje v položce 0141**  ($ výjimkou malého množství bouraného maicnálu. kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM 

vč natažení. odvozu a Jožeru na skládku

M3 270.000

zanace krojů voaovky
předpoklad penetr makndam

úsek nLmO262 • krajů vozovky 300*2*  1.5*0.10-130.000  |A) 
piokx lokáte wna«40%zvdb ptodi) 300*6*0.4*0.  KM 20.000 (Bj 
Celkem A řB-270,000 (C]

.. i. i.i. . to u Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který' se 
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí byl uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 184,800

nataženi odvoz a utažení, zhotovitel v cent zohlední možnoat zpétného využiti 
vytxxjranéharecyt taveného metenáta

Milení a ojtev únoaaotfi okjiadaých tnu

uxk Sil 111/3262 500*6.16*0,06-184.800  |A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku dodavatele.

8 113767 FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVĚ
VOZOVCE

M 700000



r

_____ £

9:47:55
Aioe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8 4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32922 11/326 Nový Bydžov - Myttřvra (EUROVIA)

SO 180 Objtzdač tmy - vcdlejil aktMty

SOI88 Objízdaé traay -vaikjU aktMty
k.

2it

Stavte:

Objekt.

RazpoČet;

MJ Počet MJ J.ceaa

uiMce krajů »oasvky

pracovní spára, porachy
uuk sil 111/3262.500-200- 700.00(1 (AJ

“ Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

9 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ Tft I 

vč natažení. odvozu a utaženi na skládku

M3 2 050.000

un*c«  krajů vozovky .
utcl nI.IU/3262.500»2*  1,7»0.50-»50,000 (A)
plotat fakšini wmcc 40% xralk pkxhy 500*6*0.4  •0^0-600.000 (F)
ranacc krajů voaovky - zcrani krajnice a drenážní vnrra kec

úrak lit 111.5262 : 5OO‘2*2*V,3-6IM),OOO  (E)
Cekem A+F+E-2 050.000 (G)

; .< hpoložka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprav a. přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
* těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 115IJ)
* potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- pažení vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štítových stín)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry. stěn a svahů
* zhutněni podloží, případní i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopištč a jeho ochrana proti vodí

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Krikněhradcdrého kraje aj. 5
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4.2019 c« 9:47:55

ť
Stavte:

Objekt: 

Rezpečet:

32922 U/32á Navý Byrfiav - MyMves (EUROVIA) 

SO 180 Ofcjtalaé trasy - vedteJU aktMty

SO 180 Ofcjízdaé trasy - voilcjfti aktMty

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccaa Cekem

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopištč a vc výkopišti
• tříděni výkopku
- veškeré pomocně konstrukce umožÁujici proveden) vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. IcSení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zákryt! a
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce ř.OI41 ••

10 12922 REPROF11.ACE KRAJNIC OD NÁNOSU TL DQ I0OMM M2 500,000 

do 100mm 

vč. nataženi. odvozu a utaženi na aklteku

refilení a zvýieni únowwnti obpatoých tras

úmL lil 11IZ3262 500*2*0.5-M0.000  (A]

.. U--.I-p,. ii.^v - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

" 17580 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁ VKV Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ MJ 500,000 

vhodná zemina do zemni krajnice dle ČSN

raaacc krajů \ oacn ky - caaai krapucc
uick nl111/3262 500*2*0j-300.000  (E)

:c .iď.Ki.. ni •. ukuv, položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výména části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6.1.10 Datum: 8 4. 2019

Strana: 6
Čas; 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Mvý Bydžov - Myštěves (EDROVIA)

Objekt: SO 180 Objtatoé trM} - vedlejší aktivity

Rozpočet: SO 180 Objízdné trasy • vedlejší aktivity

Poté. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SF ZHUTNĚNÍM V HORNTNĚ TŘ 1 M2 2 900 000

Zemní práce

2 Základy

13 21361

14 21452

3.6.1.10

•anaoc krajů ''oaovky
útek lil 01/3262 500*2*1,7-1  700.000 [AI
plotač lokální mnacc 40% z celk plochy 500’6*0.4-1  200.000 [FJ
CdUm A+F-2 900.000 [G]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni vý škových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIF M2 3 620.000 

vteatnoab Mrační a aaparačni min 500fl/m2 nwn.10kN/m

sanace podloží
sanace krajů vozovky

ušel wl 111/3262 500*  2*2.3  2 500.000 [Aj
ploM lokální imkc 40% z cclk plodiy 500*6*0.4*  1,1-1 320.000 [FJ

Celkem A+F-3 620,000 |G)
..nr.ui.-u. .Iišjc. Položka zahrnuje

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu. včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

fr.W63

M3 I 450.000

1 052 281,81

sanace podloží
onace krajů voaovfcy
ůad «»11113262 ROT 1,7*0.50450.000  [AJ
plotaé lokální sanace 40% z etik ploch) 500*6*0.4*0.50=600.000  (F)

Celkem. A+F-i 450,000 |01
i - m •«*..  v já položka zahmujc dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní doprav u a jeho uložení

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje ax Strana: 7
Datum: 8 4.2019 Čas: 9:47:55

MJ Počet MJ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitéves (EDROVIA)
A

Objekt: SO 180 Objíxdné trasy - vedlejší aktivity

v
Rozpočet: SO 180 Objíntoé trosy - vedlejší aktivit}

______

Celkem

2 Základy 1080 4293®

5

16 56330

Komunikace

VOZOVKO VÉ VRSTVY ZE § TĚRKO DRTI

ŠDa fr.0/63

M3 510.000

1

B

ranece krajů »cwvk>
uwk «il.JIl/3262 500*2*2^*0,15-330.000  [GJ
plotaé lokálm sanace 40%zcclk.plochy 500*6 “0.4*0.l5-l80.000  [FJ

Celkem G+f-510.000 |H]

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

15 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZF STĚRKODRT1

ŠDa fr 0/32

M3 435,000A

sanace krajin own ky
mek Ml I1E3262 500*2*l.7*O.IS-255  000 |G)
pioáné lokální sanace 40% X cdk plochy 'OOH'O J'0.15-110.000 (F]

CeKem G*F -435,000 |HJ

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky. nátěry

17 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STĚRKODRTI Tl DO 150MM M2 500.000

ŠDb fr 0/32



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 8Strana:
Čas: 9:47:55

A1IK
3.6.110 Datum. 8 4. 2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32922 11/326 Nový Bydžov - Myitěvea (EUROVIA) 

SO 186 Objízdné traxy - vedkjlí aktMty

SO 180 Objízdné trasy - vedlejií aktMty

Pař.L Položka Název VIJ Počet MJ J.ceaa Celkem

zmkni • zvýlent únoanott> objízdných bw
úsek 4I.IW3262 500*2*0.5-500.000  (A)

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnéní vTStvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládání vrstvy po etapách

18 572213

19 572223

20 572224

SřOKJVACi řOSTlUK Z EMULZt DO D.5K&M2 M2

katonattvnt anMtové emutre PS-E 0,4kp/m2

zeíilcni a zvýfcní únotnotli objízdných hu
úsek «it.nV3262 500*6,16-?  080,000 (AJ

c > . n. . . dodání všech předepsaných matenálú pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2

kationaktřvni asfaltové emulzn PS-E 0,6kQ/m2

zcvlou * /vytém únotnmti objíz^tých tru
usek *4  nt/3262 500*6.16-3  0S0.000 (AJ

i v,.i/i,. k; ... hk.3.. - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K EMUIJIF. DO I .OKGA42 M2

překryti prwovm fpwx rupojem 

sanace krajů voam fcy 

úaek til 111/3262 . (500- IOO)*2*2-2  400.000 (A)

'. ■ . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
* zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky', pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

3 080.000

3 080.000

2 400.000

AiDt Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10

Strana: 9
Datum: 8.4.2019 čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ<-----------------------------------------------------------
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydinv - Myštěva (EUROVIA

Objekt: SO 188 Objízdné trasy - vedkjli aktMty

Raepočet: SO 188 Objízdné trasy - vedkjlí aktMty<_______________ ___________________
Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ Celkem

21 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMkíŽOVINY S TKANINOU M2 2 400,000

paokompozH a gnomříži ze skatnýcb vláken a > instalační geotextíli dte TP115, min.
50/50 KN/m

překryti pracovní span napojeni
taoacc krajů voacnfcy.
úwk til HW262 (500- IOOf2*2-2  400.000 |A)

' - - dodáni geomřiže v požadované kvalitč a v množství včetnč přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištěni podkladu
- pokláAa geomřiže dle předepsaného technologického předpisu

22 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO IH. IIS M3 154.000 

nemodfttovawý

zasilew a zvykni únoanoitr objízdných tr»»
uwl pl 111/3262 300*6.16*0,05-154.000  [A]

........... • <• - - dodáni smčsi v požadované kvalitč
- očištěni podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky , nátčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO I !♦. I1S TL 50MM 

nemodifikovaný ACO 11*  50/70 v tf.50mm

M2 3 000,000

zetiiem ■ zvyieni ůnoeuoeb objíadných tra*
mek ol IIW26? $00*6.0  3 000.006 [A]

- dodáni smčsi v požadované kvalitě
• očištčni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

23 574A44



Firma: (JDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8 4. 2019

Strana: 10
Čas: 9:47:55

■■
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------

Stavba: 32922 U/326 Nový Bytttov. MyMba (EUROVIA)
X

Objekt: SO 180 Objladaé trasy- vedlejší aktMty

Rozpad SO 180 Objíadaé tras) - vedlejší aktMt)
7

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.ccaa Celkem

• nezahrnuje postřiky. nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

24 574CS6 ASFALTOVÝ BETON FRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6> 16S TL 60MM M2 3 080,000

nemodifikovaný ACL 16*  50/70 v 160mm

XBÍlcni a zvýšeni úaoioMb objízdných traa
irnk *41113262  500*6.16-3  080.000 [A]

- dodáni směsi v požadované kvalitč
* očištěni podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
« úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřik), nátěry
- nezahrnuje tčsnční podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod

25 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*.  16S TL M2 2100.000 
50 MM

namodKkovaný ACP 16*  50/70 v tLSOmm

an« krajů vaatnLy
umí. «l 111/3262 500*2*  1,6-1 600,000 |GJ

plošně fekální unacc 40% zccBt pfedw 500*6*0,4-1  200.000 (F)
Celkem O*F=2  600.000 [H]

. Trj_k< i»<., . dodáni smčsi v požadované kvalitě

- očištčni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
* úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí Šachet a pod
* nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

5 Kamaalkace 4 585 760.W

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4. 2019

Strana: II
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte: 32922 11/326 Navý Bydim - MyMwa (EUROVIA)

Objekt: SO 180 Objízdné trwy - vedlejší aktivit)

Rtepočrt: SO 180 Objízdné trasy - vedlejší aktMty

Fořt Folatka Typ Název

- 9 Ovtataí koaatrwkce a práce

MJ Počet MJ Jxtraa Cdke.

26 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 20,000

bite

iml «1III'3262
500/50*2  20.000 (A)

hnitu uitíiukc položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetnč nutných zemních prací
- vnitrostavcíuštní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

27 915211

28 919113

VODOROVNÉ DOPRA VNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁ VKA M2
A POKLÁDKA

Obnova VDZ vč.ptedznatenl

V4
n) 111-3262 500*2*0,125-125.000  [A]

•. ■■ňr.i.i. <inv.iii.jcc položka zahrnuje
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (mčři se pouze natíraná plocha)
- předznamení a reflexní úpravu

Řezání asfaltového krytu vozovek tl do i somm m
dkpotfcby 500-500.000 (A)

_. k*  ,ix. fiir*  položka zahrnuje řezáni vozuvkové vrstvy v předepsané tloušťce. včetně spotřeby vod)

125.000

500,000

TÉSNÉNI D1LATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮft DO
1000MM2

zaM spáry modNcovanou aatzštedEOu

700,000M

••nace krajů voaovky

prawn ni «pšra pomehy
ute ail m/3262 500-200-700.006 | A)

K položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spán po úpravě

29 931327



Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

Strana:______ 12
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 52922 11ZJ24 Savý Bydžov - MyHíves (EHROVIA)
Objekt: SOISO objtataó tra<> - vedkjll aktMty

Roipotat: SOISO ObJtatoCtrasy-vedkJMaktMty

Poř.í. Polačka MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje tčsnící profil

30 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 3 080,000

zesílení a zvýicni únosnosti objízdných tma
úsek lil. 11173262 500*6.16-3  080.000 [A]

s. t; ;ii.... položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetnč odklizení vzniklého odpadu

9 Ostatní konstrukce a práce 132 791,40

Celkem: 8 501 373,89

____  Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1.10 Datum: 8.4.2019

Strana:_______ 1_
Čas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ

11/326 Nový Bydžov - Mytttves (EUROVIA)Stavba: 32922

Objekt: SO 181

Rozpočet: SO 181

Dopravné inženýrská opatření pro ETAPA 1 • vedlejSí aktivity

Dopravně inženýrská opatření pro ETAPA 1 - vedlejSí aktivity

J
—

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDJ projekt s.r.o.

Zhotovitel:
--------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- -------------------------------------------------/

<------------------------------

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

<_________________

220 037,00 KčZákladní cena:

Cena celkoví: 220 037,00 Kč

DPH: 46 207,77 Kč

<____________
Cena s daní: 266 244,77 Kč

______ /
Měrné jednotky: SOř/BOR

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

220 037,00 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



ft1 A>ne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1.10 Datum: 8 4. 2019

Strana: 2
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.L Položka

Stavba:
Objekt.

RazpoČel:

Název

32922 11/326 Navý Bydžov - Myštěves (EUROV1A)
SO 181 Dopravně inženýrská opatření pra ETAPA 1 - vedkjší aktivity
SO 181 Dopravit inženýrská opatřeni pra ETAPA 1 - vedlejší aktivity

J

MJ Počet MJ Jxena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a price

1 03710 POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL

Zajištěni provozu v průběhu výstavby - objízdné trasy, jakýmkoli způsobem
(světelné Mfln., řízení proškolenými osobami, použiti provizorního dopr značení) 
dte stanoveni schváleného pflslutnými úřady vč PD pro stanoveni objízdných tras 
a projednáni a příslušnými úřady. Zajištění uzavírky platí na ETAPU 1 a včetně 
zajdténí uzavírky opravy objízdné trasy.

1-1,000 (AJ

i íUw i.;.: m>^.ukdc. zahmujc objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce

1,000

- 9 Ostatní konstrukce a práce

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

dodávka, montáž a přemístěním, včetně nájmu po oatou dobu stavby vtnájmu po 
dobu opravy objízdné trasy
víz.E.2 Situace DIO

B1 5-5.000 |AJ
E 13:5-5,000 [HJ
E3s 7-7,000 [L]
ISilb: 20-20,000 [DJ
lSlkdlc potUby. 10=10.000 [EJ
IPIOs 3-3,000 (F)
IPlOb : 7=7.000 [MJ

Celkem: A+H+L*D+E-F+M=57.000  [N]

I cviinui..i míč.ipoložka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených Části 
nezahrnuje dodávku značky

KUS 57.000

®A»m____  Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 3
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba-.
Objekt:

Rexpečet:

32922 1V328 Nový Bydžov- Myllěves (EUROV1A)
SO 181 Dopravné inženýrská opatření pra ETAPA 1 - vedlejší aktivity 
SO 181 Depravné inženýrská opatřeni pro ETAPA I • vedlejší aktivity

A

Název MJ Počet MJ

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS
DEMONTÁŽ

viz.E.2 Situace DIO

dkpol. 914122: 55=55.000 (A)

u. ■ ..ia .p.oiik^v Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané mislo

55,000

4 914222 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TĚ 1 .
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

dodávka, montáž s ptemúrtěnim. včetné nájmu po četou dobu stavby vč.nájmu po

KUS 25,000

5 914223

dobu opravy objízdné trasy
viz.E.2 Situace DIO

IP22 : 15-15,000 fA]
Kila: 10=10.000 (BJ
Cdkai: A+B-25,000 (CJ

i cciuuiK;-. sixxJikacv. položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- usazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS 25,000

6 916122

DEMONTÁŽ

viz.E.2 Situace DIO

<fc pol 914222: 25-25.000 (AJ

i, ó-if>>.i... ii.u^-r Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S

předepsané místo

KUS 5,000
PŘESUNEM

dodávka, montáž » ptemi stáním včetně nájmu po celou dobu stavby vánájmu po 
dobu opravy objízdné trasy
viz.E.2 Situace DIO



Pinna: ÚDRŽBA SILNIC Krilovčhradcdcčho kraje a.s.
Datum: 8 4 2019

Strana:_______4_
Čas: 9:47:55

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: nm IWMN^ýBjdta-MyUív«(£l«OVU)
X

Objekt: SO 181 Dopravné inženýrská opatřeni pro ETAPA 1 - vedlejší aktMty

X______
Rozpočet: SO 18! Dopravně inženýrská opatřeni pro ETAPA 1 - vedlejší aktMty

Fotě. Položka MJ Počet MJ J.cena Celkem

dSe PD 5-5.000 [A]

■ položka zahrnuje:
- přrmisténí zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Části
- napájeni z baterie včetně záložní baterie

916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 5.000

viz.E.2 Situace DIO

dk PD . 5-5.000 (A)

' <k. . i.. Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

» 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ Tft I - MONTÁŽ $ PfcESUNEM KUS 5.000

dodávka montáž a přemístěním. včetně nájmu po četou dobu stavby vč.nájmu po
dobu opravy objízdná trasy 
viz.E.2 Situace DIO

5-5 000 (A)

• ■ -« 1 ■■ *>  i 'i* a položka zahrnuje:
- přemístěni zatíženi z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

9 916313 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLIÍ TŘ I - DEMONTÁŽ KUS 5.000

vtzE 2 Situace DIO

dfcPD 5-5.000| A]

• <j>r. i,.: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

10 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ I - MONTÁŽ S KUS 40.000
PŘESUNEM

dodávka, montáž s přemístěním, včetně nájmu po četou dobu stavby vé.nájmu po 

dobu opravy objízdné trasy

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4 2019

Strana: 5
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

Stavba: 32922 11/326 Navý Bydžov ■ Myitfves (EHROVIA)
X

Objekt: SOI8I Dopravné težeaýnká opatřeni pra ETAPA 1 - vedlejší aktMty

Rozpočet: SO 181 Dopravně inženýrská opatřeni pro ETAPA 1 - vedlejší aktMty

Peř.č. Položka

dk potřeby 40-40.000 (A]

-x položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

11 916353 SMÉKOVACl DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ Tft 1 - DEMONTÁŽ KUS 40.000
dle pot 916352 : 40-40.000 f A)

----- - .■ Mi Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

9 Ostatní konstrukce a práce 210 037,00

Celkem: 220 037,00



3.6.1.10

Fima: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

Datum: 8 4. 2019

Strana. 1
Cas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ
c

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitěves (EUROVIA)

Objekt: SO 182 Dopravné inženýrská opatření pro ETAPA 2 - vedlejií aktivity

Rozpočet: SO 182 Dopravně inženýrská opatření pro ETAPA 2 - vedlejší aktivity

Objednavatel: Královehradecky' kraj

Zhotovitel dokumentace: VDJ projekt s.r.o.

Zhotovitel:
X______________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1.00

I?? 285,00 KČ

3.6.1.10

Z
Vypracoval zadáni:

Datum zadáai:

k_________

A

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vypracoval aabidku:

Dat am vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32922 11/324 Nevý Bydta*  - MyšSěvts (EUROVIA)

SO 182 Dopravné inžxnýrská opatření pra ETAPA 2 - vedlejší aktivity

SO 182 Dopravné iažtaýraká opatřeni pra ETAPA 2 - vcdlejil aktivity

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

I 03710 POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO ZfctZ OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KPL

Zastání provozu v průběhu výstavby - objízdné trasy, jakýmko*  způsobem

(světelné sign., řízeni proškoleným osobami, použiti provizorního dopr. značeni) 
dte stanoveni schváleného příslušnými úřady vč. PD pro stanoveni objízdných tma 
a projednáni s příslušným úřady Zajištěni uzavírky platí na ETAPU 2 a včetně 

zajištěni uzavírky opravy objízdné trasy

1-1.000 (AJ

: * w.-ia v f<.>. zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

1,000

0 V šeobecné konstrukce a práce

• 9 Ostatai konstrukce a práce

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 -

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

dodávka, montáž s přemístěním. včetně nájmu po celou dobu stavby vč. nájmu po 

dobu opravy objízdné trasy

vtt E 2 Srtuace DIO

Bl 5-5.000 |M
EI3 5-5.000 (H) 
E3a 3"3.OOO (L) 
ISIlb: 12-12.000 (D)
Kiledte potftby 10-10,000 (E)
IPIOs 3-3,000 F1
IP 10b . 5-5,000 (Ml
Cvikem A*H*L*D*E*F*M«45.000  (NJ

t-.r. i:-: <>: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky

KUS 45.000

Datum: 8 4. 2019

Strana: 2
Čas: 9:47:55

A

J

10 000.00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8 . 4. 2019

Strana:_______3_
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte: 92922 11/326 Nový Bydžov - Myitfves (EUROVIA)
A

Objekt: 
Razpoče!: J

SO 182 Dopravíš iižefiýnká opatření pra ETAPA 2 - vedlejíí aktMty 
SO 182 Dopravší tažeaýnU o pat trn i pra ETAPA 2 - vcdlcjW aktMty

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

3 914123 DOPRAVNÍ značky ZÁKLADNÍ velikosti OCELOVÉ FÓLIE Tft 1 - 
DEMONTÁŽ

viz.E.2 Situace DIO

dkpol 914122: 45-MS.OOO (A)

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem

KUS

na předepsané místo

45,000

4 914222 DOPRAVNÍ ZNAÍKV ZVÉTSENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 1 - 
MONTÁŽ S PftEMlSTÉNlM

dodávka, montáž « přerní«těnim. včetně nájmu po celou dobu stavby vč.nájmu po 
dobu opravy objízdné trasy
viz.E.2 Situace DtO

IP22 8-4,000 (AI
IS l la: 7=7.000 [B) 
Cdkon A+B-15,000 fC)

. ::i>r,i.i. iii^.iL.- položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky

KUS 15,000

5 9)4223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft i - 
DEMONTÁŽ

viz.E.2 Situace DIO

dkpol 914222: 15-15,000 [A]

i ci ...iLka ..íXL. iiA.0 Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem

KUS

na předepsané místo

15.000

6 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS ■ MONTÁŽ S
PŘESUNEM

dodávka, montáž s přemístěn i m včetně nájmu po četou dobu stavby vinájmu po 
dobu opravy objízdné trasy
viz.E.2 Situace DIO

KUS 5.000

3.6.1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje «j.

Datum: 8. 4.2019

Strana:_______4_
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(---------------------

Stavte: 

Objekt: 

Razpoéeť:
<_______ _ __________________

32922 11/324 Navý Bydžov - Myttéva (EUROVIA)

SO 182 Doprava* * taOeoýraki apatfrai pra ETAPA 2 - vedkjlí aktMty 

SO 182 Doprav# htíettfrskí opatření pro ETAPA 2 , rafej# aJUMfy

dk PD : 5=5.000 (a)
-■■■ ,_u. <,,^.ir»RVv položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Částí
• napájení z baterie včetnč záložní baterie

*X

J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 916123 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 5.000

VÍZ.L2 Situace DIO

dk PD : 5=5,000 (A)

1 i.í.i i.i. ,pN.•.i.í.,.c. Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

8 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FÓLIÍ Tft 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5.000

dodávka, montáž 8 přemístěním. včetně nájmu po celou dobu stavby vtnájmu po 
dobu opravy objízdné trasy 
viz.E.2 Situace DIO

5-5.000 (A)

■ ■- ."„i.u i., ■>! .r, • í ixuv, položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

9 9163)3 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ Tft 1 - DEMONTÁŽ KUS 5.000

víz.E.2 Situace DIO

dk PD 5-5.000 |A)

i .... s:..v Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

10 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 30,000
PŘESUNEM

dodávka, montáž s pf&mlsténim. včetně nájmu po četou dobu stavby vč. najmu po 
dobu opravy objízdná trasy



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.I.W Datum: 8. 4. 2019

Strana:_______5_
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myšlčves (EUROVIA)

Objekt: SO 182 Dopravní inženýrská opatření pro ETAPA 2 - vedlejší aktivity

<
Rozpočet: SO 182 Dopravní inženýrská opatření pro ETAPA 2 - vedlejší aktivity

y

PoM. Poloílo lit Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i KciiKi.s:- m ;.- Jíl ( položka zahrnuje:
- přemístění zatíženi z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

II 9)6353 směrovací desky Z4 oboustr s fólií tR i - demontáž
dk pol.916332 : 36-30,000 [A]

KUS 30.000

v, .-,rui..; -pr.-.iú.T, Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané misto

Ostatní konstrukce a práce 167 285,00

Celkem: 177 285,00

Asdc_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: I
Čas: 9:47:55

SOUPIS PRACÍ

11/326 Nový Bydžov - Myštřves (EUROVIA)

Most ev.č. 326-001 - hlavní aktivity

Most ev.č. 326-001 - hlavní aktivity

Stavba: 32922

Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201

J
...

Objednavatel: Královéhradecký kraj

A

Zhotovitel dokumentace:

V
Zhotovitel:

<----------------- "■
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

k______

Mírné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na mírnou jednotku:

1,00

2 486 953,69 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky;



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:
Čas:Datum: 8. 4.2019

_____ 2

9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

32922 1V326 Navý Bydžov - Myštřva (EHROVIA)

SO201 Most cv.é. 3264)01 - bhivaí aktivity

SO 201 Most rv.é. 3264)01 - hlava! aktivity
x.

Stavba:

Objekt: 

Rozpočet:

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jxena Celkem

> 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 365,164 

zemina

Výkopy pro mostní objekt a odlaždérú
112,957=112,957 [AJ

Výkop z tčsnkich brazek
10,139-10,139 [B]

Výkop pročištěni koryta
79.773-79.773 (C)

Celkem (A-B-C)*  I.B tfn3-365.164 (D|

i i-kz •. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SOO (OSTATNÍ ODPAD) T 67.879 

sur a vybourané hmoty

Betony a železobetony
28283*2,4  Vm3-67.8791A)

1 LjituJ. i »0Cv.tL.ď.\ zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 

- I Zemní práce

3 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM

odstranění keřových porostů v prostoro stavby (koryto a dotčené plochy)
| B.2 KOORDINAČNÍ SITUACE

50% okolí plochy mortu
4*3*25*0.50-150.000  (A)

T.-. dui. »•: Kfv . odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost

M2 150,000

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

Strana:_______3_
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(-------------------------------

Stavba: 

Objekt: 

Razpočel:

32922 11/326 Nový Bydžov - Myštfves (EHROVIA)

SO 201 Mostcv.í. 3264)01 -hlava!aktivity

SO 201 Moct ev^. 3264)01 -hlavní aktMty

spáleni na hromadách nebo štópkování

4 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R O DO 2.8M M 20.000 

Převod vody pod mostem pro prováděni sanačních prací

Mczj phčnvo brakováním
20-20.000 (A)

r^hr.Ki,-. sul, hi.j;. Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízeni. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN)
nebo délkou rozvinutého obvodu Žlabu (r.o.).

5 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 81.672

Omice sejmutá v plochách dolčených výkopem pro motta úpravu svahů, 
uvažováno 150 mm.
Odvoz na dočasnou deponli a určeno pro ohumuaování svahů nátkdrě.

Na svazích tělesa komunikace v délce úpravy pro svodidla.
(I3I,7I4*-I  IO,MI+I09,98*10l,397)*l.20*0.l5-8I.672  (A)

položka zahrnuje sejmuti omicc bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

6 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TÁ 1 M3 10,139

Odtěženi zemních hrázek provizorního zairubněni. výška hrázek 750 mm 
Vč. dopravy na skládku

115,99*6.54  >*(02  4).9ý2*0.7S- 10,139 (A)

■' ‘položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech t figurách)
• čerpání vody vč. čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody



r

Datum: 8. 4. 2019

Strana:_______£
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'X

32922 11/326 Navý Bydžov - Myžtěvcs (EUROVIA)

$0 201 MostevZ 326-001-kb vsiaktivity

SO 201 Most nZ 326-001 - biavaí aktivity

& Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
y

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu ochranu a očištění dna. základové spáry, stčn a svahů
- zhutnění podlož! případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky' (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK Tfc. I. ODVOZ DO 5KM M3 69,212 

natěženi z mezideponte. zbytek ornice

(131.714-1I0.641+109,98+101J97-^17,485-19,343-13,479-18,913))*!,20 ’0,15-69,212 (A)

t ť„i»i.iLX. M.u-.bhiu.- položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažcnc

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivý ch balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)

& Aine Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

Strana: 5
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r X

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydlav - MyWves (EUROVIA)

Objekt: SO20I Most cv.č. 326-001 - hhvaí aktMty

L------
Rozpočet: SO 201 Most evZ 326-001 - btoval aktivity

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.«M Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku
- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)

Výkop pro mostní objek * výkop na požadovanou úroveň v miste NK, hloubeni 
základů pro oefláždéni

Vč. odvozu na skládku

8 12960 ČISTĚNÍ VODOTEČÍ A MEL1ORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

pročSteni koryta od bahnitých nánosů v rozsahu výkopů a úprav - v rozsahu 

hrázkování
proůitení příkopů

132,571’0.3-39,773 (Aj

4»50.0»( 1,00»0.2)=40.000 [B]

M3 79.773

Celkem A+B-79.773 fC)

•vsimi-u špcJiik-u- - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

9 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ 1 M3 112,957

Výkop pro nosnou konstrukci

(4.592’4.54l)*8, 40-76.717 (A)

Výkop pro odláždčni
(17.485-19.343-13,479+18,913 )’0j0« 1.20-24.919 [B|

Výkop pro ítatHliaréni prahy
(12088,328-11953.256+1219).085-7205,159-3734^42 V1000*03*0.8-|  1.321 (CJ

Cdkcm A+B+C=l 12,957 [D]



© Firma: ÚDRŽBA Sll.NIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 8. 4. 2019

Strana:_______6_

Cm: 9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

MJ Počet MJ

Stavba. 32922 11/326 Nový Bydiav - Myitfves (EUROVIA)

Objekt: SO2CJ Moat evZ. 326-001 ■ hlavai aktivity

X_______
Rozpočti: SO 201 MortevJ. 326-001-btevai aktivity _________________________ )

J.ccaa Celkem

i.. ..ni k, ■ „ hn ,. položka zahmujc:
• vodorovná a svislá doprava, přemístění. přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření vý kopištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve slisnéných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přtsvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy. zakryti a 
pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce Č.0I41**

- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 202.869 

.na trvalou akJádkď

VýUpypx, morta. 
112,957-112,957 (A)

Výkop i tmách hrtati
10.139-10.139 (B)

Výkop proéiitčni koryta
79.773-79.773 [C]

Cclkcra A+B-C-202.169 [D]

Ht, položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsanéhu tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztížení v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
• udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)

10 17120 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 11,672 

utaženi otmea na memktádku

položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštěni a nošení materiálu

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8 4. 2019

Strana: 7
Oas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ * •

Název

f--------------
Stavba: 32922 11/326 Navý Bytfžav - Mylttvs (EUROVIA)

Objekt: SO201 Mart ni. 326-001 - Mavai aktivity

v
Rozpočet: SO20I Most ev.č. 326-001 - hlavni aktivity

Paří- Položka

11 17120



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

3.6.1.10 Datum: I 4. 2019

Strana: I

Cm 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'X

32922 11/326 Nový Bydžav - Myitfves (EUROVIA)

SD20I Mocín Z 326-001 - bhvel aktňity
SO 201 Mott n-í. 324-001 - hteveí akfteiry

C

Poř.č. Položka

Stavbo:

ObH±

Rozpočti:

Název

12 17180

13 17710

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 266,974 

Obaypy tvoříc Mmo k.onx<wkace za moetem. Jedni m o rozšířeni komunikace pro 

tvoťMIa. Pro násyp jo možno využit zemin vhodnou z předchozích výkopů nato z 

výkopů přilehlé komunikace. Při hutněni bude od stávajících vrstev odděleno 

separačni geotextilfi a úprava propojeni jednotlivých hutněných vrstev buda 

provedeno zazubením - vytvořením iavček

U.W9*  2.99^27.609-26.99t>-266.974 |A]

i položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce (násypového té ks a včetnč aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním. promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

ZEMNÍ HRAZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10.139 

v korytě pro svedeni vody mimo obtest stavby

(15.99*6.54f(03*«.9y2*0.75-l(».  139 (A)

položka zahrnuje:

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Krtlovéhradeckáho kraje u
Datum: 1. 4.2019

Strana: 9
Oas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISUPRACÍ
Z

Stavba 32922 11/326 Nevý Bydfov - MyWvra (EUROVIA)
X

Objekt: SO 201 MoatevZ 324-001 - btevaí aktRHy

x.■
Razpočd: SO 201 Mott ev-č. 326-001 - btovai aktivity

Foli. rolrfk. Typ___________ Nto* _________________________________________________________________________MJ____________ MJ_______________________ ________________________ Cdkm

- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-Oprava ukládaného materiálu vlhtenlm. thdíním, promícháním nebo vysoutenim. pHp. jiní úpravy zaúčelemzlepšeníjeho mech, vlastnosti

- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatický mi vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží

- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdv. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Z etan i práce

14 18222 ROZPROSTkFNl ORN1CE VE SVAHU V TL DO 0.15M 

omice ze zemníku v toušice 150 mm

M2 461,414

IS 18241

Svahy komunikace bei plochy dlažeb
(131,714-110.641-*IO9,9t*lO!.397-<  I7.4IS-19,343-13.4Ž9-1I.913))*  1.20-461.414 (Aj

i.-hiu i.-.jT. hk-d-s položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce vc svahu přes 1:5 

7AI OŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSFVF.M M2 461,414

Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslavcništni a vnitrostavcništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, 

případně s uložením, první pokoseni

259 378,92
1



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana: 10
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

x.

Stavba:

Objekt: 

Rozpočet:

32922 11/326 Noý Bydžov - Myšttves (EUROV1A) 

SO 201 Moil ev.č. 326-001 - hbvaí aktivity

SO 201 Mo#1 cvUL 326-001-blavai aktivity

Poř.č. Položka Ná«v MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

2 Základy

16 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 9.238 

o6e*jnwám  dwáž/úbo potrubí MCB-8

2*0,402*11.49-5,238  [Aj

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetnč mimostaveništní a vnitrostaveniátni dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

17 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMA1.TY) M3 0,186 

drenážní proužek 8. 150 mm

2*0,15*12.4*0.05=0.186  (A]

i a Položka zahrnuje:
- dodav ku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, ' četně mimostaveništni a vnitrosiaveništni dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

18 2136) DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 77.512 

ochranná vratva a drenážní vrstva na rubu konstrukci

2*(0.5+2J73-*0.5)*I  1,49-77,512 [A]

i kv i :u< Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetnč nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništni a vnitrosiaveništni dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

19 261514 VRTY PRO KOTVENÍ A 1NJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM

vrty pro kotvení Mm#

2*  14*0,16-4,480  (A)

xIJťvl!ik:u< položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

4,480M

Ask____  Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3,6.1.10

___________________________ Strana: 11
Datum: 8.4.2019 Čas; 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
32922 11/326 Nový Bydžov - Myttřves (EUROV1A)

SO 201 Mort cv.č. 326-001-Movbí aktMty

SO 201 Most ev.č. 326-001 - klavai aktMty
J

c —
Stítvba:

Objekt:

Rozpočet:< ___
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet NU Jxtaa CcUum

svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetnč odpažení) i trvalé

2 Základy s: ?n,74

3 Svislé konstrukce

20 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 280,000 

2*14*10-280,000  |A)

iv. ■> ...k) v. Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky
apod.)

21 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3OZ37 (B37) M3 7.986 

monolitické římsy C30/37 XC4 XF4 XD3

0,322*2*12,4-7.986  (A]

Tu. .. s,k vk položlea zahrnuje:

• dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného h aru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výp/nč, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů.
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,



®Ajdc
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8.4. 2019 Čas: 9:47:55

r \
Stavte: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitčvcs (EDROVLA)

Objekt: SO201 Most cvA 326401 -fetoval aktivity

Rozpočet: SO 201 Most cvJJ. 326401 - fetoval aktivity
<_______________________________ ___ ___ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jxeaa Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

22 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS ZOCELÍ 10505 T 1,992 

B500B

7,968*0,25-1,992  [A]

1 uou.rukíf položka zahrnuje:
• dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (ví. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
• úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci vý ztuže,
• osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

23 333325 MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZF. ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 9,728 

(B37)

Vyrovnávky křídel a opě< po bouráni, předpoklad max. 0,15 m tl dobetonávky
Úložná prahy

® Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 13
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte:

Objekt:

Rozpočet;
\__________________ _________

32922 11/326 Nový Bydžov - Myttěves (EHROVIA) 

SO 201 Most cv.č. 326401-fetovat aktivity

SO20I Most cv.č. 326401-fetoval aktivity
J

Potě. Položka IžL Název MJ Počet MJ J.ceaa

Vyfovnavky po uříznuti křidel a opéiy

(414l.738*3827.374*4226.055-3839.738+7026. 464+7049.780 000“0,15*1,00-4.517  (A)

ÚložM prehy
2*0.367*7.100-5.211  [B]

Celkem A+B-9,728 [C]

Tc.hnui..-.spi-MbMiw -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
• užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedňovacích a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

24 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 1.946 

05000

9.728*0.200- 1 946 (A)

i. . . . i:. •: . Položka zahrnuje veškerý1 materiál, výrobky a polotovary , včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s



®’a«dc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 14

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4.2019 Čas: 9:47:55

c ■N
Stavba: 32922 11/326 Nový Bjxttov - Myiíčvw (EUROVIA)

Objekt: SO 201 Most ev^. 326-001 - hlavni aktivity

Rozpočet: SO 201 Mosl evJL 326-001 - hlavni aktivity

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.
- veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajvftirá soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které jc součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

3 Svislé konstrukce 290 263,65

4 Vodorovné konstrukce

25 421325 MOSTNÍ NOSNÉ. DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

Nosná konstrukce

M3 38,175

Odečteno z výkrmu ivani
5,31'3.4I9*2'(O,  i 7>0.3y2'0.13'6,5+2'2.777' 3.49-38.175IAJ

.ciwKkzsi,, .jikxx -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8. 4. 2019

Strana:______ IS
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 32922 11/326 Nový Bytftov - Myitěvm (EUROVIA)

Objekt: SO201 Most evZ 326-001 -btavní aktivity

Rozpočet: SO 201 Most evZ 326-001 - hlavni aktivity

Fof.t Položka MJ Počet MJ J.cena CelkemNázev

-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků.prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a oslataích zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
• nátčry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
• výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u zakladu.
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

26 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 7,635 

uvažováno 200 kg/m3

38.175'0.200-7.635 [A]

i.<. ■ -aPoložka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitroslaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a ubženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
• veškerá opatřeni pro zajištóní soudržnosti výztuže a bělenu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uváděj! položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení mčřicich zařízení a úpravy pro ně.
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.



AlfiL Firma: ÚDRŽBA S1LNJC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4. 2019

_____16

9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r >

St»vb»: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myštěves (EUROVIA)

Objekt: SO201 Mott ev.č. 326-001 - hlivaí aktivity

Rozpočet: SO20I Most ev.č. 326-001 - hlavei aktivity

Peř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ctna Celkem

27 45131

28 451314

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY 7. PROST BET M3 11,549 

podkladní betony pod Mb kce

PodNK2aNK3
2*5,625*341*0,lú-3.6il  [AJ

Pod vy*ř*doviaí  drcnáži
2*2,399*0. 15*(  12,030-2*0, 5>=7.938 JB)

Celkem A+B-11,549 |C]

íMdjiikUKpuótikuu; -dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality-, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu polaóovwč trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
• vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
• výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 8 306 

lože pod dlažby C20/25n XF3. n * nekonstrukčni beton

(19.343+17.48$+18.913+13.4?9)*0.l*1.20-8,306  [AJ

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 17

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

r \
Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitěves (EUROVIA)

Objekt: SO 201 Moetev.Č. 326-001-hlavBÍ aktivity

Rozpočet: SO20I Moet ev.č. 326-001 - blavaí aktMty
<____________________ ___________________

Fot.t řoloiloi Typ Nía» MJ Počet MJ JXCM Celkem

Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
• užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality- povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 458522 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAM DRC. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 1 0,834 

0,8

potJiypy pod nové NK2 NK3

2*5,625*3.21*030  10.834 [AJ

ivíhiiKk-i položka zahmujc:
- dodávku drceného kameniva předepsané frakce a zásyp s předepsaným zhutněním včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy

30 458523 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 24,472 

ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9 

ochranný zásyp za rubem a přechodový klín

2*1388*9.50-24.472  [AI

i ; . .»e.-.: n<». • položka zahrnuje:



Firma: ÚDRŽBA SIl.NIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 8. 4. 2019

Strana: 18
čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavba:

Objekt:

Rozpočet;
X_____________________

32922 LV326 Nový Bydžov-Mvštfves (EUROVIA)

SOŽOI Most ev.č. 326-001-Maval aktMty

SO201 Moatev.č. 326-001-htovai aktMty

MJ Počet MJ J.ccna Cetkeni

- dodávku drceného kameniva předepsané frakce a zásyp s předepsaným zhutněním včetně mimostaveništní a vnitroetavenišlní dopravy

31 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

lomový kamen do bet. lože C2G'25 XF3 - apérováni M2S XF4

lože vu položka 451314

(I9.343-i7.4S5- IB.913+1 J.479)*0 2' 1.20-í6.613 (AJ

v -.Li... . ■>. . položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
* dodávku a poloZení dlažby z lomového kamene do předepsaného h aru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vyklínováním
• úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

16.613

32 467314 STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 7.076 

Stabilizační prahy na na obvodu xádlalby

112OW.324 • 11953256-12191 ,W5’72O5.159*3734242  K1000*03*0,5-7.076  |CJ

• t.iJ..; .K^.ii.íuv položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubeni rýh apod.)
-dodáni čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnční ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplni, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů tčehto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybavení.

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4.2019

Strana: 19

Cm: 9:47:55

4

5

5

6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbo: J2922 11/324 - Mjllteet (EUROVIA)

X

Objekt: SOŽOI Moet ev.č. 326-001 -btovaí aktMty

Razpočet: SO 241 Mott rrj 3244X11 . btenl aktMty
4

Folktla Ty> MJ Potel MJ

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčni.
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

Vodorovné kaatlmkce

KoMaaikace

33 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,I IS M3 9 990 

Ochrana hydroizotoce. na NK2 a NK3 tdínovítý náMh

7.50*  12.40*0,050*2*7, 50*0,356-9,990  (AJ

iK-c.- iu.. UK.K . dodáni smčsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky , nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

Konuikacc

Úpravy povrchů, podlahy, výplat otvorů

34 6261II RFPRoni ACF PODHLEDŮ. SVISLÝCH PUX7H SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 10MM

Sjadnocujřci stěrka vč. egailzačnlho nátěru
Vč. spojovacího můstku a ošetřeni pofltdodu

M2 61,723

Celkem

801



Asdc_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s._________________________________________________________________________ ___________________________ Strana: 20

3-6J 7 * * 10 Datum: 8. 4. 2019 Čas: 9:47:55

7 Přidružená stavební výroba

38 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY S M2 144,475 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

Izolace ne mosté a pod římsami

16.997*8,50-144.475 (A)

.-.i., i. : . h.. .. položka zahrnuje:
- dudáni předepsaného izolačního materiálu
- očišténi a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku včetnč položení peCetleí vrstvy, případné komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, 

předpisu

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------

Stavba: 32922 11/326 Ftavý Bvdžov - MyMvn (EUROVIA)
X

Objekt: SO 20) Most cv.E 326-001 -bbvai aktivity

Rozpočet SO 201 Most ev.í. 326-001- bbvai aktivity
y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccaa CcUtf

Ojrfr.
2*7.05*2, 55”35.955 [A]
Ktxfta

4*6.442-25.768  (B)

Celkem: A+B-61,723 (C)

i.. z,. !i<x: položka zahrnuje:

dodávku veikerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitč 
nutné vyspravení podkladu, případné zatření spař zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpémé konstrukce

35 6261)3 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 18,5)7
JEDNO VRST TI 30MM

Předpokládáno 30% plochy
Vč. spojovacího můstku a ošetřeni podkladu

Opírá
2*7XH*2J5-3S.95$  (AJ

Khdb
4*6.442-25.768  (B)

Celkem; (A-B)*0.3-i8.5l7  (C]

. ■ >.!. ,x..iu.«;, položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitč 
nutné vyspraveni podkladu, případné zatření spař zdivá 
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpémé konstrukce

36 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PR1 NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ

Ochrana obnažené výztuže peelvačnim nálérem nebo migrujícím inhibitorem v 
připadá výztuže neodhalené
Dte ohbdáni na mbb

M2 61,723

Fima: ÚDRŽBA SO.NIC KrilovthradecUho krw M ______________ SWM:
3 61|0 Datum: 8 4 2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

MJ Počet MJ

Stavba: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myitfves (EUROVIA)
i

Objekt: SO20) Most cv.č. 326-00)-blata! aktivity

v
Rozpočet: SO201 Most ni. 326-001 - bbvai aktivity -------------_J

J.ccaa

Opí re
2*7.03*2^5-35.955  (A]
KhdU
4*6.442-25,768  fB]

CdUm A*B-6I.723|CJ

: ..t i Kx.; -pi.. .okuc. položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 

položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpémé konstrukce

37 6266! WJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ M

Sanace trhlin
Předpoklad porušeni opér a křídel dle průvodních poruch - ODHAD MNOŽSTVÍ

. položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalité 

vyéištční trhliny 
provedení vlastní injektáže 
potřebná lešení a podpémé konstrukce

6 Úpravy pevrebb, podbb), výpteč otvoré

15,000



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje as

3.6.1.10 Datum: 8.4. 2019

Strana: 22
Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 32922 11/316 Nevý Bydžov ■ Myftěvn (EUROVIA)

—----------------------- X
Objekt; SO 201 Mort ev.č. 326-001 - bUval aktMty

v
Rezpobrf: SO 201 Mort cv^. 326-001 • btav»í akrtvity

...... ... v "• ■ - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetné úpravy podkladu (odmaštění, odrezivční. odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspraveni, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa CtIlUB

- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetaě odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

39 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY

ochrana pod flmeou pásy « AJ vtožXou

2*l.0*l2.4-24,áá0  (AI

i .\u .A. MX .HL4U položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

M2 24,800

40 78382 NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)

2*l2.40*(500.000+7l.075+357,534yi000-23.030  (A)

M2 23.030

41 78383 NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S4(OS-C) M2 48 881 

nátěr ňrm

Vnájii obvod hmiy
2*l2,4t>*<l37.97l*  158.004-23,576*740.616-20.785 ’565.000*20,785-70,834-21,633+20,785*  169.406+21.633>í 000-48,181 (A)
. položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), včetné úpravy podkladu (odmaštěni. odrezivéni, odstrančni starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspraveni, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

? Přidružená stavební výroba J72 126,87

p 8 Potrubí

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje xs. Strana: 23
Datum: 1. 4. 2019 Cm 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba. 32922 U/326 Nevý Bydftw - MyWva (RUROV1A)
11

Objekt: SO 201 Mort 3264)01 -htaval aktMty

Rupoftt:
v

SO 2®1 Most cvX 326401 - btevot aktMty

řoř.L Položka

42 87533

43 875332

POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO I50MM M 5,940 

drenážní potrubí - plná čárt na koná potrubí pfi vyvrtáni

4*  1,485*5.940  f A]

' - • "*  ‘ položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetnč potřebných úprav
• úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpčr
- zřízeni pinč funkčního pohubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetnč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
• úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami okoli podpčr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostore zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 17,000 

drenážní potrubí - perforovaná čárt

2*1.50-17.000  (A)

i i ■ s| hk-u, položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetné potřebných úprav
- úprava o příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpčr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoro kolem potrubí



Chféničky DN 110 v ptevolých ětetecb fimty, vč. zavKtovánl.

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 24
3.6.1 10 Datum. 8 4.2019 Čas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte: 32922 11/326 Nový Bydžov - MyMves(El>ROVlA)

Objekt: SO 201 Masterů 326401-klovni aktMty

Rozpočet:
k___________________________

SO Ml Moct «v£ 326-001-kteral aktMty

Pot.ě. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jxeoa Celtem

- položky pláli pro práce prováděné v prostoro zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

44 87633 CHRÁNlČItV Z TÝUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 49.600

2* *2*12,4*49  jM6 (A|

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
• montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
• čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.).
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
• veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvecí,
• dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li Částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetřeni.
• osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy ,
- výplň kotevních otvorů (příp podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněni jam zeminou.
• ošetření kotevní oblastí proti vniku trhlin, vlivu povčtmosti a pod.,
• osazení nivelačních značek, včetnč jejich zaměřeni, označeni znakem výrobce a vyznačení letopočtu
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozni ochrany a nátěry konstrukcí.
• žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem.
• zvláštní spojovací prostředky, rozebiratelnosl konstrukce.
• osazení měřících zařízení a úpravy pro né
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

23 12647

i.tiihRiv «nuJiikv<A položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
• výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
• dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závisný ch a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
• zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, ncjsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

4$ 19917 KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ KO 40.000 

Nárazové výůatky

4» 10-40.000 (A)

kitwiKU tKuhiuu: . dílenská dokumentace, včetnč technologického předpisu spojování
• dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 

její hmotnost, dílenská montáž.
- dodání spojovacího materiálu,
• zřízeni montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
• podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 

základů pro tyto konstrukce a lešení,
• jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.«
Datum t. 4. 2019

Strana: 25
Oas: 9:47:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název MJ Počet MJ

Slavte: 32922 11/326 Nový Bydtw • MyWvta (EHROVIA)
Objekt: SO 201 Mmt rr2.326-001 - hlavni aktMty

RoJ^očet: $0 201 Mwtcv.č. 326-001 -ktavaí aktMty
_ J

toll z±Í£* ŮL

s PatraM

9 Ostatní IcoMtratee a práce

46 9I12A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLV - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

trubková dvournadtové zábradlí za cenu Potu

2» 11.46-22.920 [A]

Il.ihh.I 'tiK>.. položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

22,920M



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 8.4.2019

Strana: 26

Čm: 9:47:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

MJ

Stavbu: 32922 11/326 Nový Bydžov - Myttěves (EUROVIA)

Objekt: SO201 Most ev.č 326-001 - bbrvai aktivity

Rozpočet: SO20I Moct ev.č. 326-001 - btovai aktivity

Počet MJ J.ceaa CclkeaNázev

47 9II3BI SVODIDLO OCEL S1LNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1-DODÁVKA M M.800 

A MONTÁŽ

ukončeni svoťWel na moctě typovým- náběhy cvodkJd

28.172*21,172+21  J2I*21J28  «4.«00 [AJ

• A e .. i,. položka zahrnuje:
• kompletní dodávku všech dilů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetnč spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetnč betonových bloků a nutných zemních prací
• ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetnč betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludnými proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

48 9II7C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A M 28.000 
MONTÁŽ

ocel zátxadeKi svodxHo H2AAM. svislů výpW. vč. PKO dle TKP19

2*14-28.000  [AJ

i .iu,.k: -. •.. ?i, ■<. položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dilů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, l.j. kotevní desky. Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 
nivclační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

49 9*238  SMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT • NÁSTAVCE NA SVODIDLA
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

na zábradelni svodidla

2*4*8.W0  [AI

'r. w... i •. , položka zahmujc:

- dodání a osazeni sloupku včetnč nutných zemních prací

KUS 8.000

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 8.4 2019

Strana: 27

Čm: 9:47:55

FořX Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte:

Objekt:

Razpočct:

32922 11/326 řtevý Bydžev - MyWva (EUROVIA) 

SO 201 Most ev.č. 326401-hkmU aktivity

SO 201 Most cvě.326401 • khvaí aktivity

Nám

• vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

položka zahmujc štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetnč osazení a nutných zemních prací a zabetonován

50 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

na výběhy svodxte

4*5-20.000  (A)

- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi

KUS 20.000

51 91355 evidenční číslo mostu KUS 2,000

52 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 4.000

100MM
Chodníkově obrubníky lamupej zůdtažbu a rtmaarni

tj-i.i.u:. i-,v. lí-x.i Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

53 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Šíft M 16.000
I50MM

tel sáném obrubník 1 150 mm

4*4-16,000  LAJ

... Položka zahmujc.
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i bočni betonovou opěrku.

54 919148 N ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ 26.111M

J

Odříznuti opéry ■ kňctat pro uloženi nové NK a úložných prahů 
Předpoklad diamantový řezači stroj



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 28

O try tká rv cementové omítky a stávající sanované opéry * křidel 

Otryskáni povrchu opér pro provedeni sanací - na požadovanou úroveň 

Otryskáni povrchu obnažené výztuže - na požadovanou úroveň

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACf
Datum: 8 4.2019 Č«: 9:47:55

Z
Stavba: 32922 11/324 Noví Bydžov - Myitčvet (EUROVIA)

Objekt: SO 201 Moct ev4. 3264)01 - bbvai aktivity

N-...
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 326-001 - bbvai aktivity

J

Poř.L Pole Typ Náiw MJ Počet MJ J.cena Celkem
UwwtfkMdoopfr)
(4l41.738+3S27374<4226.055’3l39.758’7026.464*7049.780-4 ’ lOOOy 1000-26.111 (A)

položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukci v předepsané tloušťce, včetnč spotřeby vody

55 931385 TÉSNÉNI DILATAČNÍCH SPAŘ SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU M 11,800

D0 600MM2

Těsnénl dilatačních spár mezi konstrukcemi NK1 - NK3 

vč přadtésnéni pryžovým rrukroprořibm ■ v pohbdových plochách

2*2*2.95-11.800  (AJ

položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí profil

56 938544 OČIŠTĚNI BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 M2 61,723

BARŮ

2*7.05*2.55-35.955  fAJ

Křídla
4*4.442-25.768  (B)

Cdkcra A+B-61.723 (CJ

-.o. položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetnč odklizení vzniklého odpadu

57 96616 BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 28,283

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 29
Oas: 9:47:55Datum: 8 4. 2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba; 32922 11/326 Nový Bydžov - Myžtčvet (EUROVIA)

Objekt: SO201 Moetcv^. 324-001 -bbvaiaktivity

x.________
Rozpočet: SO20I Mott ev.č. 324-001 -bbvai aktivity

z

FoM Fototlu Typ Nfaw ................. MJ řoéel MJ J-ctM Celkm

NK
(l_266*1.043r4-9.236(A)

<W
2* 1.0*0.61 *7.05=8.601 (B]
Khdto
4*2.90* 1.00’0.6-6.960 (CJ
Řlnuy

2*9,41 *0^5* 12,145-3.486 (DJ

Celkem A’BOD-21283 fEJ

.i. položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez. ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který1 se vykazuje v položce 0141 •• (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání tento fakt musí byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

58 97817 ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE M2 82,890 

vC. odvozu uloženi a popi, za skládku

12.145*6.825-82.890  (AJ

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z. technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce _____________________________________________________________________ 702 569,54

Celkem: 2 486 953,69



14?

Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „H/326 Nový Bydžov - Myštěves“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 
technickými kvalifikacemi 
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístění a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu pTací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízem (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena- (Úhrnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

1



150

4. VSeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 001 Vedlejší a ostatní náklady 
ETAPA 1 - vedlejší aktivity a SO 002 Vedlejší a ostatní náklady ETAPA 2 - vedlejší aktivity.

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončení a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána v elektronické formě. V zadávací 
dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu 
ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr 
a předloží ho jako součást nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK jako samostatný soubor / složku 
souboru.. Zadavatel upřednostňuje y případě možnosti výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr 
ve formátu ASPE (formát XC4). Účastník zadávacího řízení dále předloží jako součást nabídky (souboru elektronicky 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka) oceněný výkaz výměr ve formátu PDF.
Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů,
• doplnit údaje do sloupce .cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem.
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat,
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel,
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

HHHSGBKkBHH ■MmB

57428 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY 2 GEOUftíŽOVW 8 TKANINOU

aion

11372

21432

SPOJOVACÍ POCTÁM Z EMJLŽE DO 1KOM?
VOZWXOYĚ VÝZTUŽNĚ VRSTVY I tXDtMÍO^ff 3 TKAHMCu"

: mostní pětkově KOřtfmjccE i octu ■
OLAŽBYZLDMWÉHO KAAB<B4HAMC

brmhri

sour:
214Í2

KBPS
ŠOPA

37421
574A34

474A34
W4C4B
S7<EM

11130 
1T3S2A

474E48 
nati

O3TATFÍ POZAOAVKY-ZEMtMĚfoČSXÁ MĚftthí 
OSTATTá KtAOMCf - 3EOOETCXĚ ZONťft&rf VRSTEV

[PQWOC PRÁCE PftlZAjaŤtqOZMZ B6CU>a A OCHRANU DOPRAVY 
fflžžnwW g&wtodeH hoch At altovým
OCKQPÁvkY A PROKOPÁVKY OBECXĚ TÁ. 1

\ SKíaM VRSTVY z KAMEWA DRCENÉHO tr.WH

otlljn rKUMUCm YKJ.VÍ
ťTON PRO PCOBACNi VRBÍ------------ . __ ______ _______
DOPRAVU ZNAČaí BETON TOWX. DOOfaKAR POKLÁDKA 
.TAČ SPAN ASF ztÁKOU MCOPK PFtitft PÁEŠáŽ>MM2

ostatM požaoavky - ZEMÉutÍMisxA VĚÁO<Í
OSTATM POŽAQAVXY-oeOOenO<ÍZAMčft»4 VRSTEV
OSTATNÍ PQŽAOAVXY-VYPRACOVÁNI ROB
O3TAT74 PaŽACMVXY - PAMtTM OBSKÁ
POMOC PRÁCE PÁ1 ŽAjdt HPO zftiz Reouuc A0CMW4U OOPBUVY

. ASFALTOVÝ BETON PRO 0BRU3NĚ VRSTVY ACO 11., 113 TU40UM

. ASFALTOVÝBETONPROLOŽMvRSTVTACT H*, 1B8TL. BOMM
ASFALTOVÝ BETON PRO POOBACM VRSTVY ACP »♦. IBS

„ ASFALTOVÝ BETON PRO POCSXAOM VRSTVYACP M., MBTL3CWM 
. WOCRCM^ POPRAVNÍ ZNAČENÍ KASTB4 KAOKÉ -DODÁVKA A POKUkXA

[ASFALTOVÝ BETON PRO OBAUSP^ VRSTVY ACO11., 118 
|ccHRANAv»znjniwig>o«yEC>CMw<nf 
jaOCACT MO8TCVEXCELOK^NkASFALTOVÝM PÁSYSPEČETÍCÍ VRSTVOU

ASFALTOVÝ BETON PRO 08RU8NĚ VRSTVY AC011., 11S 
ASFALTOVÝ BETON PRO 08RUBNÉ VRSTVY ACO 11., 113 TL5CMM 
A3PAi.TtXY BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY  Aa.tO.HB r

5B7944 PROOBNCNUACPR RBCRCZASTUOCEM A A8F B4 TL0020Ó
snxa [spojovací pobtAk z bbjue 001,000*3
P4A34 [ASFALTOVÝ BETON PRO CBRU3NÉ VRSTVY ACO 1H, 118 TV «**F“ 
574CT4 ASFALTOVÝ BETON PRO IOŽM VRSTVY ACT I*, MS TU 7CS4M 
57*888 IaBWLTOVÝ BETON PRO POOttABNÍ VRSTVY ACPf», M8Tl 7a4M

oww
0311 B _______________
QWO OSTATM požadavky . vypracovJW ros

11130
1'232 A
11372
1073
14110
2140

S6330A
583300

JJZ2I3A

113S2C RANÉM POOBXACÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENKA NESTadNÉHO
11372 ŽH2W<NÝa< PLOCH ASFALTOVÝCH
1Z773 [OCKOPAyYAPRCKOeÁVXYOBECTÉTfe. I
1B110 [ÚPRAVA PUÁNÉ SE ZHUTNĚNÁ V HORMNÉTfcl 
2140 8AŇAé4 VRSTVY Z KANOBVA DRCENÉHO >883 

5030 8 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ÍT&aCOORTl8Dl Ir, TO 
-------- VRSTVY ZE STÉWCOORHto» Ir. 013

ÚPRAVA PLÁNÍ SEZHUTNĎ^MVHCRMHE Tft. 1 
□ReiUM VRSTVY Z OEOTEXTVE
SAXAČM VRSTVY z kanobva drceného UCW1 
VOZCNXOVÉ VRSTVY ZE 6TĚRKOCRT1 foa k.002 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZZ STÉBKOCRTl ŠOa fr 083 
spojovací pos rfcx z emulze do :>w 
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z OEOVRÍŽOVWY S TXAMNOU 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC01 !♦, 118 TU 40KM 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽM VRSTVY ACT M..1SS TU70MM 
ASFALTOVÝ BETON PRO POCMAOM VRSTVY ACP 1B», 188 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLAD^ VRSTVY ACP IBS TLSCMM 
VODOROVNÉ OCPRAVH ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - COOÁvXA A pokládka“ 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽBEZOBETONU

■ JKDDr.H; :■■
■■■■■■■■■■■■■■■■■nnnnncimc ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■:■  i’ r.n..i ■■■
■■■■■■■■■■■■■■■■' řine ring'll

i zahájeni prací
Laekna Termín zabíjení L sekci Díla:

Doó. pro dokončení k >eR« Stavby (-pOKÍ) 
Doba pro dokončeni L atice Díla
Doba reaflzace L lekce DOa

20.6.2018
8.101011
ir.tiiMB

20 týdnůeítfdnů
Datum uhájeni zimní přestávky: 9.12.2013
Datum ukončení zimní přestávky; 6.4.2020

IL lekce Termín zahájení IL sekce Díle: 6.41020
Doba pro dokončení IL lekce Stavby (»pracl) 23X2020
Doba pro dokončení IL sekce Dia 4.101020
Doba realizace tt. sekce Díla 20 týdnů *S  týdnů
Doba pro dokončeni Stavby (= prací): 23.81020
Doba pro dokončení Dfla: 4.101020
Doba realizace Díla: 40 týdnů ♦ I +1 týdnů



154

Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

„11/326 Nový Bydžov - Myštěves“

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

XXX

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:
IČO:
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:
Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
TeL/fax:
E-mail:

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

Dodavatel neuvažuje o využitípoddodavatelů. Práce provede vlastními kapacitami.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
sé sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



Vydání č. 1
Změna č.
Účinnost změny:

Strana 1/15
Výtisk č.

EUROVIA CS, a.s.

PLÁN KVALITY

stavby

„11/326 Nový Bydžov - Myštěves"

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed 

závod Čechy východ

Zpracoval Schválil

Funkce Vedoucí kvality Ředitel závodu

Jméno

Datum 18.3.2019 133.2019

Podpis



Strana 2/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

Obsah strana

1 Úvod 3
2 Předmět plánu kvality 3
3 Vstupy pro plán kvality 4
4 Cíle kvality 4
5 Odpovědnosti managementu 5
6 Řízení dokumentů a údajů 5
7 Řízení záznamů 6
8 Zdroje 6
9 Požadavky 7
10 Komunikace se zákazníkem 8
11 Návrh a vývoj 8
12 Nakupování 9
13 Výroba a poskytování služeb 9
14 Identifikace a sledovatelnost 11
15 Majetek zákazníka 11
16 Ochrana produktu, manipulace a předání 11
17 Řízení neshodných produktů 12
18 Monitorování a měření 12
19 Audity 14
20 Zkratky a definice 14
21 Závěrečná ustanovení 15

Seznam příloh
1. Kontrolní a zkušební plán

Rozdělovník plánu kvality
výtisk č. 1: objednatel 
výtisk č. 2: zpracovatel plánu kvality

Seznam změn plánu kvality

Číslo 
vydání

Číslo 
změny Identifikace změněné části textu Druh změny, důvod změny

Datum účin
nosti změny / 
vydání



Strana 3/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

1 ÚVOD
1.1 Tento plán kvality vychází z postupů a zásad systému managementu kvality (QMS) společ
nosti EUROVIA CS, a. s. Systém managementu kvality odštěpného závodu oblast Čechy střed (OZ) 
je vytvořen, zdokumentován, uplatňován a udržován v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 
9001 a je certifikován podle této normy certifikační společností VÚPS - Výzkumný ústav pozem
ních staveb - Certifikační společnost, s.r.o.
Systém managementu kvality je součástí integrovaného systému managementu (IMS) OZ, tvo
řeného dále certifikovanými systémy environmentálního managementu (EMS) a managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (HSMS). Celý integrovaný systém managementu OZ je 
popsán v dokumentaci řízení IMS.
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů viz nabídka - Kvalifikační předpoklady

Vzhledem k výše uvedenému, jsou v dalších částech tohoto plánu kvality uváděny odkazy na do
kumentaci řízení IMS, kterou tvoří Příručka IMS a směrnice IMS. Tato dokumentace je v případě 
požadavku objednatele/objednatele k nahlédnutí u provozně-obchodního náměstka a u hlavního 
stavbyvedoucího.
Pojem „systém managementu kvality", resp. zkratka „QMS" jsou v dalším textu tohoto plánu kva
lity uváděny v souvislostech typických pouze pro systém managementu kvality. V ostatních pří
padech je použit pojem „integrovaný systém managementu", resp. zkratka „IMS".

1.2 Funkčnost IMS je pravidelně prověřována interními audity, periodickým přezkoumáváním 
celého IMS vedením OZ a externími audity, prováděnými certifikační společností.

1.3 Za trvalé zajištění funkčnosti IMS v OZ odpovídá manažer IMS. Za dodržování postupů a zá
sad IMS na stavbě odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

2 PŘEDMĚT PLÁNU KVALITY
2.1 Předmětem tohoto plánu kvality je stanovení metod managementu kvality při realizaci 
smlouvy o dílo (SOD) na zhotovení stavby „11/326 Nový Bydžov - Myštěves"

2.2 Zpracovatelem tohoto plánu kvality je zhotovitel:
EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
se sídlem: Piletická 498, 503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924

2.3 Plán kvality je vypracován podle normy ČSN ISO 10005 jako součást dokumentace pro zho
tovení předmětné stavby na základě oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v za
dávacím řízení podle § 56 otevřené řízení - zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, na veřejnou zakázku na stavební práce „11/326 Nový Bydžov - Myštěves" 
(dále stavba, resp. předmětná stavba) vydaném Královéhradeckým krajem dne 14. 3. 2019.



Strana 4/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

2.4 Plán kvality je určen:
- objednateli k získání důvěry ve schopnost zhotovitele zhotovit a předat stavbu v požadované 

kvalitě
- zhotoviteli k vytvoření organizačních, personálních, technicko-výrobních a dalších podmínek 

pro uspokojení všech specifikovaných požadavků objednatele.

2.5 Plán kvality je závazný pro všechny zaměstnance OZ i pro všechny osoby subdodavatelů po
dílejících se na stavbě.

2.6 Činnosti, na které se tento plán kvality nevztahuje:
a) environmentální management
b) management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

\/ závislosti na požadavcích objednatele jsou tyto činnosti řešeny v samostatné části nabídky.

2.7 Platnost tohoto plánu kvality trvá do dne skončení záručních lhůt na zhotovené dílo.

3 VSTUPY PRO PLÁM KVALITY
3.1 Základními vstupy pro tento plán kvality jsou:

a) dokumentace řízení IMS
b) zadávací dokumentace stavby
c) související právní a technické předpisy
d) požadavky Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR.

3.2 Plán kvality vychází z organizačního uspořádání závodu, ze systémových vazeb, odpovědností 
a pravomocí uvedených v Příručce IMS a v navazujících dokumentech IMS.

4 CÍLE KVALITY
4.1 Cíle kvality pro předmětnou stavbu vycházejí ze specifikací požadavků na kvalitu stavby a jsou 
vyjádřeny následujícím způsobem:

a) splnit konečný termín předání celé stavby, vč. splnění dílčích termínů předání samostatně
předávaných objektů

b) dosáhnout vyhovujících výsledků všech plánovaných kontrol, zkoušek a měření stanove
ných v KZP schváleném objednatelem

c) v rámci předávacího řízení stavby získat vyjádření spokojenosti objednatele dosažením ale
spoň stupně „velmi dobré" v ukazateli „Souhrnné hodnocení díla objednatelem" a kladné 
doporučení formou referenčního listu stavby

d) prováděním plánovaných interních záručních kontrol stavby omezit výskyt vad většího roz
sahu v rozhodujících technologiích, zejm. v konstrukčních vrstvách vozovek

e) při provádění záručních oprav splnit lhůty stanovené v SOD.

4.2 K dosažení výše uvedených cílů budou využity standardní postupy IMS a specifické postupy 
uvedené v tomto plánu.

4.3 Za splnění cílů kvality stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Strana 5/15
Výtisk č.

5 ODPOVĚDNOSTI MANAGEMENTU
5.1 V této kap. 5 plánu kvality jsou uvedeny základní odpovědnosti managementu, týkající se 
přípravy a realizace stavby. Další upřesňující odpovědnosti jsou uvedeny v ostatních částech to
hoto dokumentu.
Pro předmětnou stavbu platí procesy QMS vč. jejich sledu a vzájemného působení, uvedené 
v Příručce IMS.

5.2 Za plánování, řízení a koordinaci činností a za řešení problémů stavby v etapě přípravy stavby 
a ve smluvní etapě, za přezkoumání výsledků auditů, za kontrolu plnění nápravných a preventiv
ních opatření, za schvalování žádostí o výjimku z požadavků QMS, za přezkoumání změn plánu 
kvality odpovídá provozně-obchodní náměstek p. Ing. Pavol Škuliga.

5.3 Za schvalování změn plánu kvality odpovídá ředitel závodu p. Ing. Michal Šumpík.

5.4 Za řízení stavby, za dodržování postupů a zásad IMS vč. veškerých souvisejících předpisů 
v rámci stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit, zajišťujících plynulé provádění 
prací v souladu s harmonogramem stavby, za koordinaci výrobních a souvisejících činností 
s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků a informací dotčeným 
útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů stavby v etapě realizace, za plnění 
stanovených cílů, za zajištění všech specifikovaných požadavků na kvalitu stavby a za monitoro
vání průběhu výstavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí p. Ing. Petr Dostál.

6 ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ A ÚDAJŮ
6.1 Řízení dokumentů a údajů je zajištěno v souladu se zásadami stanovenými v dokumentaci 
IMS (směrnice č. 1). Všechny předpisy pro řídicí, výkonné a kontrolní činnosti, jakož i dokumenty 
stavby jsou v řízeném režimu. Je zajištěna jejich aktuálnost a jsou jednoznačně identifikovány 
stanoveným způsobem.
Pro předmětnou stavbu je závod řádně vybaven veškerými potřebnými předpisy, souvisejícími 
s podmínkami výstavby a s technologiemi, jež budou na stavbě použity. Jedná se zejm. otyto 
předpisy:
- dokumentace řízení IMS (Příručka IMS, směrnice IMS)
- obecně závazné právní předpisy
- české technické normy (ČSN)
- technologická pravidla EUROVIA CS (TPr)
- technické kvalitativní podmínky (TKP)
- dodací podmínky
- technické podmínky MD ČR (TP)
- vzorové listy

K základním řízeným dokumentům stavby patří zejména smlouva o dílo, projektová dokumen
tace, příp. další druhy dokumentů, určených v dokumentaci IMS nebo ve smluvních požadavcích 
objednatele.
Dokumenty stavby budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, po
kud ve smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.



Strana 6/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

6.2 Za řízení předpisů v rámci závodu vč. jejich identifikace, za zajištěnost informačních zdrojů 
pro udržování externích předpisů v aktuálním stavu, za zajišťování aktualizace, revizí a za distri
buci předpisů odpovídá vedoucí kvality pí Leona Buřvalová.

6.3 Za přezkoumávání, schvalování, identifikaci, distribuci a aktualizaci řízených dokumentů 
stavby odpovídají zaměstnanci, určení v dokumentaci IMS.

6.4 Za řízení dokumentů na stavbě, za potřebný rozsah vybavenosti (vč. nárokování předpisů u 
vedoucího kvality a záruk) a za jejich dostupnost zaměstnancům stavby a dalším oprávněným 
osobám, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

7 ŘÍZENÍ ZÁZNAMŮ
7.1 Základní postupy pro řízení záznamů, obsahující mj. způsoby jejich identifikace, uchování, 
dostupnost, formu, rozsah záznamů předávaných objednateli atd. jsou stanoveny v dokumentaci 
IMS (směrnice č. 1). V rámci předmětné stavby budou respektovány konkrétní požadavky objed
natele, týkající se formy, vedení a předávání záznamů stavby.
K základním záznamům stavby patří mj. stavební deník, protokoly o kontrolách, zkouškách a mě
řeních, zápisy z kontrolních dnů, koordinačních porad a jednání, předávací protokoly, dodací listy, 
doklady o shodě výrobků ad.
Záznamy budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, pokud ve 
smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

7.2 Za řízení záznamů v rámci předmětné stavby podle stanovených zásad IMS s respektováním 
požadavků objednatele vč. potřebné koordinace se subdodavatelem, odpovídá hlavní stavbyve
doucí.

8 ZDROJE
8.1 Poskytování zdrojů
Vedení OZ periodicky přezkoumává potřeby zdrojů a poskytuje zdroje na udržování a zlepšování 
IMS. Zdroje pro předmětnou stavbu jsou uvedeny v následujících článcích této kapitoly 8.

8.2 Materiály
Pro předmětnou stavbu nebudou použity žádné materiály ani výrobky se specifickými charakte
ristikami.

8.3 Lidské zdroje

8.3.1 Postupy a zásady pro řízení procesu vzdělávání, pro získávání a rozšiřování kvalifikace za
městnanců jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a v souvisejících interních předpi
sech.

8.3.2 Na všech funkčních místech závodu jsou zařazeni zaměstnanci, splňující kvalifikační poža
davky.

8.3.3 Pro předmětnou stavbu není třeba provádět žádná specializovaná školení.



Strana 7/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

8.3.4 Za zajištění potřebného rozsahu vstupních školení nových zaměstnanců, za zajištění dal
šího vzdělávání stávajících zaměstnanců podle plánu vzdělávání, případně podle operativních po
žadavků hlavního stavbyvedoucího a za zajištění specializovaných školení odpovídá personalistka 
OZ pí. Hana Berková.

8.4 Infrastruktura

8.4.2 Pro zhotovení díla má závod náležité technické vybavení (viz nabídka).
Výroba asfaltových směsí je smluvně zajištěna s:
a) VČO - Východočeskou obalovnou, Kutnohorská 277, Hradec Králové - Plačíce.
b) Libereckou obalovnou, s.r.o. - obalovnou Červený Kostelec - Lhota za Červeným Kostel
cem.
Uvedená výrobní zařízení odpovídají specifikovaným požadavkům objednatele (dle technických 
předpisů - TKP, ČSN).

Závod má dále zaveden systém plánovité péče o technická zařízení. Tím zaručuje spolehlivost, 
pohotovost a celkovou způsobilost těchto zařízení pro dodržení požadovaných kvalitativních pa
rametrů stavby.
Rovněž při výběru subdodavatelů specializovaných prací bude kladen důraz na kritérium po
třebné technické a výrobní vybavenosti tak, aby při těchto pracích byly dodrženy stanovené pa
rametry kvality.

8.4.3 Za zajištění komplexní péče o dopravní a mechanizační prostředky, za jejich disponibilitu a 
spolehlivost odpovídá vedoucí útvaru mechanizace a dopravy p. Petr Ditrych.

8.5 Pracovní prostředí

Podmínky pracovního prostředí pro dosažení shody vlastností výrobku s požadovanými hodno
tami jsou stanoveny v technických předpisech příslušných technologií.
Za řízení podmínek vhodného pracovního prostředí odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

9 POŽADAVKY
9.1 Požadavky objednatele vztahující se na předmětnou stavbu jsou součástí zadávací dokumen
tace a návazně smluvních podmínek a jsou stanoveny ve vyjmenovaných dokumentech a před
pisech, viz dále čl. 9.2.

9.2 Specifikace požadavků objednatele na předmětnou stavbu je dána zejména těmito doku
menty a předpisy:
a) smlouvou o dílo
b) dodacími podmínkami stavby
c) technickými kvalitativními podmínkami a navazujícími předpisy
d) zadávací dokumentací stavby
e) projektovou dokumentací stavby
f) Metodickým pokynem Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR
g) (event, další dokumenty a předpisy).



Strana 8/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Vydání č. 1
Změna č. ...
Účinnost změny:

9.3 Přezkoumání všech specifikovaných požadavků zákazníka před schválením nabídky i SOD se 
provádí řízeným způsobem podle zásad stanovených v dokumentaci IMS (směrnice č. 2) tak, aby 
byla zajištěna splnitelnost všech těchto požadavků. Proces přezkoumání požadavků je organizo
ván obchodním útvarem, který zakládá veškeré záznamy o výsledcích přezkoumání.

9.4 Za přezkoumání specifikovaných požadavků zákazníka a za řešení případných rozporů nebo 
nejasností v požadavcích odpovídá provozně-obchodní náměstek.

10 KOMUNIKACE SE ZÁKAZNÍKEM
10.1 Postupy a zásady komunikace se zákazníkem, včetně řešení stížností, jsou stanoveny v do
kumentaci IMS (Příručka IMS).

10.2 Za komunikaci se zákazníkem v etapách nabídky, smlouvy a záruční doby odpovídá pro
vozně-obchodní náměstek, v procesu výstavby a předávacího řízení dokončené stavby odpovídá 
hlavní stavbyvedoucí.

10.3 Pro komunikaci se zákazníkem budou používány běžné technické prostředky (mobilní tele
fony, internet, fax apod.) a záznamy (stavební deník, zápisy, protokoly ad.). Záležitosti realizace 
stavby budou projednávány v rámci kontrolních dnů, koordinačních porad a příp. operativních 
jednání.
Další specifické postupy a prostředky komunikace dle smluvních podmínek, resp. požadavků ob
jednatele.

11 NÁVRH A VÝVOJ
11.1 Požadavky článku 7.3 (Návrh a vývoj) normy ČSN EN ISO 9001 nejsou v QMS OZ aplikovány. 
OZ nevykonává vlastními kapacitami projektové ani vývojové činnosti.
Projektová dokumentace stupně DZS je přebírána od objednatele. Při zajišťování realizační doku
mentace stavby (RDS) subdodavatelsky a také v případě změn RDS v průběhu stavby, spolupracuje 
odpovědný zaměstnanec s objednatelem a koordinuje vzájemnou součinnost (z hlediska promít
nutí požadavků objednatele, konstrukčního řešení, postupu výstavby apod.).
Při zajišťování RDS jsou respektovány zásady Systému jakosti v oboru pozemních komunikací 
MD ČR, TKP a další související předpisy.

11.2 Stavba bude provedena podle schválené projektové dokumentace stavby (stupeň PDPS, 
zpracovatel: VDI Projekt s.r.o., Petrohradská 216/3,101 00 Praha 10), jako součást zadávací do
kumentace a podle navazující RDS.

11.3 Zhotovení RDS bude smluvně zajištěno u projektové organizace (zhotovitele RDS).
V procesu zpracování RDS bude určený zaměstnanec přípravy stavby provádět kontroly postupu 
a kvality projektových prací v rámci výrobních výborů, při kontrolních dnech apod.

11.4 Za výběr projektové organizace, za zajištění RDS, za kontrolu postupu a kvality RDS a za 
schválení RDS zástupcem objednatele, odpovídá provozně-obchodní náměstek.



Strana 9/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

11.5 Návrh změny RDS bude vždy přezkoumán zaměstnancem přípravy stavby a předán k od
souhlasení zástupci objednatele. Odsouhlasený návrh bude předán projektové organizaci k pro
vedení změny RDS. Provedená změna RDS je vždy předložena zástupci objednatele ke schválení. 
Za proces změny odpovídá provozně-obchodní náměstek.

11.6 Za distribuci projektové dokumentace včetně změn odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

12 NAKUPOVÁNÍ
12.1 Hodnocení, výběr a zajištění dodavatelů výrobků a materiálů a subdodavatelů prací a služeb 
(souhrnně subdodavatelé) probíhá podle postupů a zásad stanovených v dokumentaci IMS 
(směrnice č. 3). Subdodavatelé jsou vč. hodnocení vedeni v aktualizované databázi.

12.2 S vybranými subdodavateli budou uzavřeny smlouvy, zabezpečující splnění všech poža
davků, specifikovaných objednatelem stavby. Ve smluvních dokumentech budou stanoveny po
žadované parametry výrobků a prací (v návaznosti na specifikace v projektové dokumentaci a 
v souvisejících předpisech), dále postupy a zásady ověřování nakupovaných výrobků a prací.

12.3 Kvalita nakupovaných výrobků a prací je zabezpečena odpovědným výběrem subdodavatelů, 
důslednou vstupní kontrolou a prováděním zkoušek. Shodu výrobků a prací se stanovenými po
žadavky doloží subdodavatel protokoly o kontrolách, zkouškách a měřeních, atesty příp. dalšími 
odpovídajícími doklady.
Shoda vlastností stanovených výrobků s požadavky právních předpisů bude doložena podle zá
kona č. 22/1997 Sb. v platném znění, navazujících nařízení vlády a nařízení Evropského parla
mentu a Rady (EU) č. 305/2011.

12.4 Za výběr vhodných subdodavatelů pro stavbu, za přezkoumání smluvních dokumentů a za 
koordinaci postupu v oblasti nakupování s hlavním stavbyvedoucím odpovídá provozně-ob
chodní náměstek.

12.5 Za řádné provedení přejímky a vstupní kontroly výrobků a prací odpovídá příslušný stavby
vedoucí. V případě zjištění neshody se postupuje podle zásad dokumentace IMS.

13 VÝROBA A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
13.1 Základní postupy, zásady a odpovědnosti pro přípravu a řízení stavby včetně případné vali- 
dace příslušných výrobních procesů jsou stanoveny v dokumentaci IMS (směrnice č. 2). Proces 
výstavby bude probíhat podle schváleného harmonogramu stavby (viz nabídka - příloha návrhu 
SOD), v souladu s požadavky právních předpisů, se schválenou projektovou dokumentací a s dal
šími smluvními dokumenty. Jednotlivé stavební práce (technologie) budou prováděny za řízených 
podmínek, určených v externích technických předpisech a v technologických pravidlech 
EUROVIA CS. Disponibilita způsobilých výrobních zařízení a personálu je řešena v kapitole 8 
Zdroje.



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

Strana 10/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Součástí dodávky stavby je poskytnutí záruky na provedené dílo. Záruční doba je stanovena 
v SOD.

Vstupy do procesu výstavby:
- smluvní a projektová dokumentace stavby, související dokumenty a předpisy
- nakupované výrobky, práce a služby
- výrobní a technická zařízení
- zaměstnanci s předepsanou kvalifikací
- energetické vstupy
- (event, další vstupy).

Realizační činnosti:
- realizace stavby dle projektové dokumentace a souvisejících dokumentů a předpisů
- kontrolní a zkušební činnosti
- (event, další realizační činnosti).

Výstupy:
- dokončená stavba
- záznamová dokumentace z průběhu stavby
- dokumentace skutečného provedení
- dokumentace o předání a převzetí stavby
- (event, další výstupy).

13.2 Kritéria kvality jsou stanovena v technologických a technických předpisech, kvalita prová
děných prací je zajištěna jejich důsledným dodržováním. Kontrola kvality je dále popsána v kapi
tole 18.

13.3 Průběh prací na stavbě bude denně zaznamenáván příslušnými stavbyvedoucími ve staveb
ních denících způsobem, odsouhlaseným objednatelem. Stavební deníky budou trvale k dispozici 
na staveništi. Určené listy denních záznamů stavebního deníku bude stavbyvedoucí předávat 
v dohodnutém režimu zástupci objednatele.

13.4 Za přípravu stavby a za koordinaci činností při přípravě stavby s hlavním stavbyvedoucím 
odpovídá provozně-obchodní náměstek.

13.5 Za řízení stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit (dopravních prostředků, 
strojů a zařízení), materiálů, zaměstnanců a dalších zdrojů a podmínek zajišťujících plynulé pro
vádění prací v souladu s harmonogramem stavby, projektovou dokumentací a souvisejícími před
pisy, za koordinaci prací s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků 
a informací dotčeným interním útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů 
stavby v etapě realizace, za přezkoumání výsledků auditů ve vztahu k realizačnímu procesu, za 
dodržování postupů a zásad systému managementu kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

13.6 Za vedení stavebních deníků, projektové dokumentace, souvisejících předpisů, dokladů 
o shodě a dalších dokumentů a záznamů o stavbě odpovídá určený stavbyvedoucí.



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Strana 11/15
Výtisk č.

14 IDENTIFIKACE A SLEDOVATELNOST
14.1 Způsoby identifikace dokumentů, záznamů, zhotovených a nakupovaných výrobků a prací, 
vč. identifikace stavu po provedených kontrolách, zkouškách a měřeních, jsou zajištěny uplatňo
váním stanovených zásad a rozdělením odpovědností podle dokumentace IMS (Příručka IMS, 
směrnice č. 2), a to takovým způsobem, aby byla zajištěna jejich sledovatelnost, kontrola a pří
padné stažení.
Základním svodným nástrojem identifikace a sledovatelnosti v procesu realizace stavby je sta
vební deník.

14.2 Za plnění zásad identifikace v procesu realizace stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

15 MAJETEK ZÁKAZNÍKA
15.1 Zásady řízení tohoto majetku, poskytnutého pro účely stavby nebo k zabudování do stavby, 
jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS). Identifikace majetku objednatele je zajištěna 
uplatňováním stanovených zásad IMS, a to tak, aby byla zajištěna sledovatelnost, kontrola a pří
padné stažení tohoto majetku.
Pro přejímku (včetně veškeré průvodní dokumentace a dokladů o shodě), uložení a zabudování 
výrobků dodaných objednatelem, vč. způsobu vypořádání neshodných výrobků, platí stejné zá
sady jako u výrobků nakupovaných.

15.2 Za projednání a zajištění konkrétních zásad a postupů pro řízení majetku objednatele (ve 
vazbě na SOD), za jeho identifikaci, sledovatelnost, ochranu, řádné skladování a použití nebo za
budování ve vztahu k předmětné stavbě, a to vč. informovanosti objednatele o způsobu nakládání 
v případě ztráty, poškození nebo nevhodnosti tohoto majetku, odpovídá provozně-obchodní ná
městek.
Zásady a postupy budou projednány v součinnosti s hlavním stavbyvedoucím.

15.3 Za realizaci sjednaných konkretizovaných zásad a postupů pro řízení majetku objednatele 
odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

16 OCHRANA PRODUKTU, MANIPULACE A PŘEDÁNÍ
16.1 Za dodržování zásad ochrany výrobků, materiálů, provedených prací a objektů stavby před 
poškozením nebo snížením kvality po dobu trvání odpovědnosti zhotovitele stavby odpovídá 
v rámci celé stavby hlavní stavbyvedoucí.



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

Strana 12/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Ochranná opatření jsou stanovena:
- v technických předpisech jako nezbytná součást prováděné technologie
- v dokumentaci přípravy stavby,
- operativně hlavním stavbyvedoucím.

16.2 Za zachování kvality výrobků skladovaných na stavbě, jakož i za dohled nad manipulací s tě
mito výrobky obsluhou vyškolenou podle příslušných předpisů odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

16.3 Za zdokumentované předání dokončené stavby objednateli ve sjednaném termínu, v poža
dované kvalitě a se stanovenou dokumentací stavby, za řádné a včasné odstranění případných 
vad a nedodělků z předávacího řízení stavby, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

17 ŘÍZENÍ NESHODNÝCH PRODUKTŮ
17.1 V případě zjištění výskytu neshodného výrobku, výsledku výrobní operace, neshody v části 
stavby nebo v dokončené stavbě, postupuje se po provedení identifikace stavu dále podle zásad 
stanovených v dokumentaci IMS (Příručka IMS). O neshodě provede hlavní stavbyvedoucí stano
veným způsobem záznam a zajistí odpovídající opatření, zabraňující nesprávnému použití.

17.2 Za sledování rozsahu a závažnosti případných neshod na stavbě, za jejich identifikaci, pře
zkoumání a vypořádání odpovídá hlavní stavbyvedoucí. V jeho pravomoci je rovněž případné vy
žádání výjimky na výrobek, nesplňující specifikované požadavky. V takovém případě se postupuje 
podle dokumentovaných postupů IMS.

18 MONITOROVÁNÍ A MĚŘENÍ
18.1 Monitorování a měření procesů

18.1.1 OZ má v dokumentaci IMS (Příručka IMS) uvedeny metody a ukazatele pro monitorování 
a měření stanovených procesů QMS. V rámci stavby bude monitorování, resp. měření uplatněno 
zejm. při převzetí staveniště od objednatele (protokol o převzetí), v průběhu výstavby (prostřed
nictvím záznamů ve stavebním deníku, zápisů z kontrolních dnů a vyhodnocování výsledků kon
trol, zkoušek a měření), při předání dokončené stavby (protokol o předání), v průběhu záruční 
doby a při jejím ukončení (protokoly o kontrole).

18.1.2 Za monitorování a měření procesu výstavby a za vedení záznamů o zjištěných problémech 
a neshodách v procesu odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2 Monitorování a měření produktu

18.2.1 Činnosti monitorování a měření produktu jsou zajišťovány v souladu se zásadami stano
venými v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a s respektováním požadavků objednatele.



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny;

EUROVIA CS
Plán kvality

Strana 13/15
Výtisk č.

18.2.2 Kontroly a zkoušky budou prováděny podle kontrolního a zkušebního plánu (KZP), stano
vujícího četnost a druhy kontrol a zkoušek k příslušným technologiím. KZP je přílohou č. 1 tohoto 
plánu kvality zpracovaný v souladu s požadavky TKP, projektovou dokumentací a dalšími souvi
sejícími předpisy.

18.2.3 Průkazní, kontrolní a přejímací zkoušky budou v rozsahu uděleného oprávnění prováděny 
EUROVIA Services, s.r.o., Laboratoř Čechy východ ( č. akreditace 502/2017), ostatní zkoušky a 
měření budou zajištěny ve způsobilých externích laboratořích.

Kontrolní zkoušky a měření budou prováděny v průběhu stavby v souladu s KZP, TKP a s dalšími 
stanovenými dokumenty a předpisy.
Záznamy o odběrech zkušebních vzorků a o výsledcích provedených kontrol, zkoušek a měření 
budou vedeny příslušným stavbyvedoucím a předávány zástupci objednatele ve stanoveném re
žimu.
18.2.4 Závod přebírá odpovědnost za provádění průkazních, kontrolních a přejímacích zkoušek a 
měření u svých subdodavatelů.
U subdodavatelů bude smluvně zakotveno a při realizaci kontrolováno dodržení předepsaných 
druhů zkoušek a jejich četností a dále v případě potřeby provádění mezioperačních kontrol ze 
strany závodu.
Se subdodavateli bude rovněž smluvně zajištěn systém předávání protokolů o průkazních, kon
trolních a přejímacích zkouškách a předávání protokolů o měřeních. Protokoly o zkouškách a 
měřeních bude od subdodavatelů přebírat příslušný stavbyvedoucí, který zápisem ve stavebním 
deníku předá protokoly neprodleně zástupci objednatele.

18.2.5 Postup a přejímací kritéria vč. kritérií pro uvolnění výrobků, dokončených prací, resp. částí 
stavby, jsou pro realizované technologie stanoveny v příslušných předpisech (ČSN, TKP, TP, TPr), 
resp. dokumentech stavby (projektová dokumentace, dodací podmínky).

18.2.6 Za komplexní zajištění všech předepsaných průkazních, kontrolních a přejímacích zkou
šek a měření na stavbě, za koordinaci při jejich zajištění s vedoucím laboratoře Čechy východ, 
s hlavním geodetem a se subdodavateli, za řešení problémů stavby v oblasti kontrol, zkoušek 
a měření ve spolupráci s ostatními účastníky výstavby a za včasné výzvy objednateli k provedení 
kontrol všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou dalším stavebním postupem nepří
stupnými, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2.7 Za nárokování zkoušek a měření, za zakládání protokolů a za provádění záznamů o kon
trolách, zkouškách a měřeních odpovídá v rámci své působnosti příslušný stavbyvedoucí.

18.2.8 Za provedení nárokovaných zkoušek, resp. za jejich případné zajištění u externích labora
toří odpovídá vedoucí laboratoře Čechy východ.

18.2.9 Za smluvní zajištění vazeb na subdodavatele v záležitostech průkazních, kontrolních 
a přejímacích zkoušek, měření a systému předávání protokolů o zkouškách a měřeních odpovídá 
provozně-obchodní náměstek.

18.2.10 Za geodetickou činnost na stavbě odpovídá úředně oprávněný zeměměřický inženýr - 
hlavní geodet.



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Strana 14/15
Výtisk č.

18.2.11 Za provedení výstupní kontroly stavby, za vypracování „Souhrnné závěrečné zprávy zho
tovitele o hodnocení jakosti díla" odpovídá výstupní kontrola. Zpráva bude vypracována v souladu 
se zásadami pro hodnocení jakosti dokončených staveb pozemních komunikací zhotovitelem.

18.3 Řízení monitorovacích a měřicích zařízení

18.3.1 Zásady a postupy pro řízení metrologických činností, zahrnujících mj. identifikaci měřidel, 
způsoby zabezpečování kalibrací a ověřování měřidel vč. označování kalibračního stavu a vedení 
záznamů o měřidlech jsou stanoveny v Metrologickém řádu.

18.3.2 Za řízení metrologické péče o měřidla na předmětné stavbě odpovídá metrolog.

19 AUDITY
19.1 V průběhu realizace stavby mohou být provedeny jednak interní audity, jednak externí au
dity ze strany objednatele nebo certifikačního orgánu.

19.2 Interní audity slouží k zjištění aktuálního stavu funkčnosti IMS v rámci stavby, ke kontrole 
plnění smluvních požadavků (vč. plnění ze strany subdodavatelů) nebo k zjištění míry uplatňování 
a efektivnosti plánu kvality. Interní audity mohou být provedeny formou:
a) plánovaných auditů, které jsou prováděny podle postupů stanovených v dokumentaci IMS 

(směrnice č. 4)
b) operativních auditů prováděných neplánovaně v případě potřeby.

19.3 Za organizování interních auditů, vč. rozhodnutí o zařazení konkrétního interního auditu 
stavby do ročního plánu auditů odpovídá manažer IMS.

19.4 Externí audity slouží objednateli k zjištění stavu plnění smluvních požadavků a certifikač- 
nímu orgánu k zjištění stavu plnění požadavků systémové normy ČSN EN ISO 9001 a plnění pod
mínek certifikátu IMS.

20 ZKRATKY A DEFINICE
20.1 Použité zkratky

EUROVIA CS 
OZ 
MDČR
IMS 
QMS 
EMS 
HSMS 
SOD 
DSP 
DZS 
PDPS 
RDS

-EUROVIA CS, a.s.
- odštěpný závod oblast Čechy střed
- Ministerstvo dopravy České republiky

- integrovaný systém managementu
- systém managementu kvality
- systém environmentálního managementu
- systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- smlouva o dílo
- dokumentace pro stavební povolení
- dokumentace pro zadání stavby
- projektová dokumentace pro provádění stavby
- realizační dokumentace stavby



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Strana 15/15
Výtisk č.

ZTKP 
TKP 
TP
ČSN 
TPr 
KZP

- Zvláštní technické kvalitativní podmínky
- technické kvalitativní podmínky
- technické podmínky MD ČR
- české technické normy
- technologická pravidla EUROVIA CS
- kontrolní a zkušební plán

Ostatní zkratky jsou zřejmé z příslušné části textu.

20.2 Definice vybraných pojmů

Objednatel: právnická nebo fyzická osoba, která smlouvou o dílo objednává zhotovení určitého 
díla a zavazuje se zaplatit cenu za jeho zhotovení.

Zhotovitel stavby: společnost EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Če
chy východ, který se smlouvou o dílo zavazuje k provedení stavby.

Subdodavatelé: souhrnný výraz pro dodavatele výrobků a materiálů a subdodavatele prací a slu
žeb se smluvním vztahem k zhotoviteli stavby.

Projektová dokumentace: dokumentace pro zadání stavby a/nebo realizační dokumentace 
stavby, a to v kontextu příslušného článku plánu kvality.

Význam ostatních pojmů vyplývá přímo z textu tohoto dokumentu, případně jsou pojmy objas
něny v dokumentech souvisejících.

21 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
21.1 Revize a změny piánu kvality

21.1.1 V případě nutnosti bude provedena revize a event, aktualizace tohoto plánu kvality mini
málně v následujících fázích, resp. situacích:
- při změnách specifikací požadavků (smluvních, legislativních, technických)
- při změnách vstupů plánu kvality
- při změnách vstupů do procesu výstavby, které patří do schvalovací pravomoci objednatele
- při změnách IMS
- (event, v dalších případech).

21.1.2 Návrh změny plánu kvality vyhotoví zpracovatel plánu kvality na základě aktuálních poža
davků, v souladu s platnými postupy pro řízení dokumentace IMS. Návrh přezkoumá provozně- 
obchodní náměstek a po odsouhlasení objednatelem jej schválí ředitel závodu.
Distribuci řízených výtisků podle rozdělovníku provede zpracovatel plánu kvality.

21.2 Účinnost

Tento plán kvality nabývá účinnosti dnem podpisu příslušné SOD.



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ
Piletická 498
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební plán stavby
Příloha č. 1 Plánu kvality stavby

STAVBA:
11/326 Nový Bydžov - Myštěves

STAVEB. OBJEKTY:
SO 101, SO 101.1, SO 102, SO 102.1, SO 103, SO 103.1, SO 180,

SO 201

STANIČENÍ:

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zakázka č.: 1519.80xxxx

Jméno a příjmení 
funkce

Datum Razítko a podpis

Zpracoval
vedoucí kvality

Schválil za správce 
stavby/TDI/objednatele



EUROVIA,
VINCI

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 498
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební plán stavby

STAVBA: 11/326 Nový Bydžov - Myštěves

Obsah - seznam listů:

SO - Název

Krycí list
Obsah - seznam listů
ÚSEKč.l

ÚSEK č.2
ÚSEKč.3

Objízdné trasy

SO 201 Most

počet stran
~T~

1
4

4

4

2
2



Pol. Předmět kontroly
Množství 
(výměra) 1 Kontrolovaná vlastnost Předpis, norma Metodika Požadovaná četnost Požadovaný parametr

Počet 
zkoušek

Vykonává Doklad

SO 101, SO 101.1

is ; Zásyp jam a rýh z 
nakupovaných 

materiálů 
příčné propustky, 

podélné zatrub není 
ŠD 0/32

399,878 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných Částic
TKP 5;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 laboratoř protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 = min. 45 Mpa Edef2/Edefl 

= 2,5

propustky 
min. 3 

zkoušky
ZL protokol

19 Úprava pláně 

se zhutněním 
v hornině tř. 1 
sanace krajů 

vozovky

8186,215 m2 Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 « min. 45 Mpa Edef2/Edefl

= 2,5

9 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

24 Sanační vrstvy z 
kameniva 

drceného 0/63 
sanace aktivní zóny 7598,74 m2

Zrnitost, obsah jemných částic

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou

TKP 5;
ČSN 73 6126-1

TKP 4; ČSN 73 6133

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně 

lx na 1000 m2 ostatních ploch

shoda s ČSN EN 13285

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 = min. 45 Mpa Edef2/Edefl

= 2,5

4

8
lx zatrubnění

laboratoř 

ZL

protokol

protokol

25 Základy z prostého 
betonu do C20/25 

nXF3

8,40

posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TD1
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

m3 pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 ž fck + 4 
min fck - 4

1 ZL protokol

26 Základy ze 
železobetonu 

C30/37 XC2, XA1 
základy

23,188

posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

m3 J Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 ž fck + 4

min fck-4
1 ZL protokol

Strana 3/18



28 Římsy ze 

železobetonu do 
C30/37 

XF4, XC4,XD3 
římsy

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

7,26
Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 

pro spadal vrstvu 2 * za den
4,5% - 6,5%

lx z každého 
dopr.

prostředku
ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 £ fck + 4 
min fck-4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 

rozmfazovacích látek
ČSN EN 206-1 TKP18 ČSN 731326 Z1 1 x na 450 m3 nebo týden výroby A/100/1000

C/75/1000
1 ZL protokol

30 Zdi opěrné, 
zárubní, nábřežní 

ze železového 
betonu do C30/37 

XF2, XD1 
čela propustku

20,01

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, pfi změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDl
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 2*  fck + 4 
min fck - 4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 
rozmrazovacích látek

ČSN EN 206-1 TKP18 ČSN 731326 Z1 1 x na 450 m3 nebo týden výroby A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

32 Podkladní a 
výplňové vrstvy 

z prostého betonu 
C8/10 

XO

30,72 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

33
34

Podkladní a 
výplňové vrstvy 

z prostého betonu 
C12/15

13,104
14,170

m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

39 Stupně a prahy 
vodních koryt 

z prostého betonu 
C25/30

XA1

10,08

m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP6 ČSN EN 12350-7
Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 

prostředku
ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0žfck + 4
min fck - 4

1 ZL protokol

Strana 4/18



40 Stupně a prahy 
vodních koryt z 

prostého betonu do 
C30/37

XF3

6,264

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 123S0-2
ČSN EN 123S0-S

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7
Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 2*  fck * 4
min fck - 4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 

rozmrazovacích látek
ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 731326 Z1 1 x na 450 m3 nebo týden výroby A/100/1000

(775/1000
1 ZL protokol

41 7 Vozovkové vrstvy 
ze štěrkodrti 
frakce 0-32 

tl. vrstvy 150 mm 
sanace 
sjezdy

7 347,54 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou

TKP 5;
ČSN 73 6126-1

TKP 4; ČSN 73 6133

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně 

lx na 1000 m2 ostatních ploch

shoda s ČSN EN 13285

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 = min. 100 Mpa 
Edef2/Edefl = 2,5

2

8

laboratoř

ZL

protokol

protokol

42
8

Vozovkové vrstvy 
ze stěrko drtí 
frakce 0-63 

tl. vrstvy 150 mm 
sanace 
sjezdy

9 677,87 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou

TKPS;
ČSN 73 6126-1

TKP 4; ČSN 73 6133

ČSN EN 933-1 lx na 1 000 m3, min 1 x týdně

lx na 1000 m2 ostatních ploch

shoda s ČSN EN 13285

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 = min. 70 Mpa Edef2/Edefl

-2,5

2

10

laboratoř

ZL

protokol

protokol

43 Zpevnění krajnic ze 
ŠD 0/32 1623,50 m2 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

48 Asfaltový beton 
ACO 8 

výsprava 
uvolněného 
odkladu při 
frézování

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 155 *C  zápis do SD technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

64,46

Zrnitost, obsah asfaltu
TKP kap. 7, tab. 3; ČSN 73

6121, tab. 12

1000 t
protokol

1
ZL

protokol

m3 Mezerovitost 1000 t 1
protokol

49
10

Asfaltový beton
ACO 114 50/70 

v ti. 40 mm 
obrusná vrstva

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 140 *C  zápis do SD technik zhot zápis v SD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

* 1133,83 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 1000 t 1 protokol

1133,83 t Mezerovitost ČSN 73 6121, tab. 12 1000 t 1 protokol

11338,28 m2 Míra zhutnění - vývrty 5 000 m2 min. 96% 3 protokol

11338,28 m2 Spojení vrstev - obrusná/ložní 5 000 m2 6,7 kN (pro 0 lOOmm) 3
ZL

protokol

11 338,28 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty
TKP kap. 7, tab. 4 5 000 m2 min. 0,9h, prům. 1,0 h * 3 protokol

11 338,28 m2 M eze rovitost vrstvy - vývrty tab. 10 -17
5 OOO m2 2,0 - 73 % 3 protokol

1 652,75
bm Nerovnost povrchu v podélném směru ♦ dle ZTKP průběžně do 5 mm průběžně protokol

Nerovnost povrchu v příčném směru 40 bm do 5 mm 42 protokol

bm Příčný sklon - profilů 40 bm 10,5(0,4)% 42 geodet protokol

Strana 5/18



Na všechny použité (zda uvedené i neuvedené) materiály budou doloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě.

50
11

Asfaltový beton pro 
ložní vrstvy 

ACL 16+ 50/70 
vtl. 50 mm

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab, 6 1 h min. 140 X zápis do SD
technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

1 371,75 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; ČSN 73

6121, tab. 12
2 000 t 1 protokol

1 371,75 t Mezerovitost 2 000 t 1

ZL

protokol

10 957,73 m2 Míra zhutnění - vývrty

TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121, 

tab. 10 -17
♦ dle ZTKP

1 500 m! min. 96% 8 protokol

1097338 m2 Spojení vrstev - ložní/podkladní 1500 m2 5,3 kN (pro 0100mm) 8 protokol

10 973,98 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1500 m2 min. 0,9h, prům. 1,0 h ♦ 8 protokol

10 973,98 m2 Mezerovitost vrstvy - vývrty 1 500 m2 2,5 - 8,5% 8 protokol

1 652,75 bm Příčný sklon - profilů 40 bm »0,5(0.4)% 42 geodet protokol

51
12

Asfaltový beton 
podkladní 

ACP 16*50/70  
vtl .50- 80 mm 

vyrovnávka

Teplota směsi u finišeru
ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 120 *C  zápis do SD

technik zhot zápis v SD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

2 314,49 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 
ČSN 73 6121, tab. 12

2 000 t protokol
1

ZL

protokol

2 314/49 t Mezerovitost 2 000 t 1 protokol

10 802,67 m2 Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121, 

tab. 10-17 ♦ dle ZTKP

1 500 m2 min. 96%, 0 98% 8 protokol

10 802,67 m2 Mezerovitost vrstvy - vývrty 1500 m2 2,0 -10,5% 8 protokol

10 802,67 m’ Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1500 m2 min. 0,9 h, prům. 1,0 h • 8 protokol

52 Asfaltový beton 
podkladní 

ACP 16*  50/70 
v tl.50 mm 

vyrovnání nivelety 
po frézování

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 120 *C  zápis do SD technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

990,26 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 
ČSN 73 6121, tab. 12

2 000 t
protokol

1

ZL

protokol

99036 t Mezerovitost 2000 t 1 protokol

7 922,10 m2 Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121, 

tab. 10-17 • dle ZTKP

1SOO m2 min. 96%, 0 98% 6 protokol

7 922,10 m2 Mezerovitost vrstvy - vývrty 1500 m2 2,0 -10,5% 6 protokol

7 922,10 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1500 m2 min. 0,9h, prům. 1,0 h * 6 protokol

13 Cementobetonový 
kryt jednovrstvý 
vyztužený tř.lll

4,09 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

55 Obetonování 
potrubí ze 

železobetonu 
C25/30 

XF3

57,600

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI

certifikát prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m1 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 £ fek ♦ 4 
min fek - 4

1 ZL protokol

69 Vodorovné 
dopravní značení 
plastem hladké

989,23 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech, 
katalog barev

TP70aTKP14

před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech, zápis do 
SD

kontrola retroreflexe světlomety vozidla třída R2 1

kontrola hodnoty součinitele jasu třída Q2 100mcd.m-2.lx-l 1 technik

kontrola rozměrů čar 0,5km čáry, plochy bodově přiměřeně vizuální kontrola 1
zhotovitele

VDZ typu II struktura plasthmota vizuální kontrola 1

Strana 6/18



Kontrolní a zkušební plán
STAVBA: il/326 Nový Bydžov - Myštěves

Stavební objekt: ÚSEK č.2

EUROVIA^
VINCI

Pol. Předmět kontroly
Množství 
(výměra) 1 Kontrolovaná vlastnost Předpis, norma Metodika Požadovaná četnost Požadovaný parametr

Počet 
zkoušek

Vykonává Doklad

ŠO102 > 102.1

20 Zásyp jam a rýh z 
nakupovaných 

materiálů 
příčný propustek 

ŠD 0/32
529,986 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKP 5; 
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 laboratoř protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 = min. 45 Mpa 

Edef2/Edefl = 2,5

propustky 
min. 3 

zkoušky
ZL protokol

23 Obsyp potrubí a 
objektů z 

nakupovaných 
materiálů 

podélná drenáž 
drť 8/16

714,23 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

24 Úprava pláně 

se zhutněním 
v hornině tř. I 

sanace vozovky, 
zálivy

5 250,130 m2 Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefj = min. 45 Mpa 

Edef2/Edefl = 2,5

6 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

30 Sanační vrstvy z 
kameniva 
drceného 

0/63 
sanace podloží 4840,048 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah Jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 3 laboratoř protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních píoch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef21*  m)n. 45 Mpa 

Edef2/Edefl = 2,5
5 ZL protokol

32 Základy ze 
železobetonu 

C30/37 XC2,XA1 
základy

10,824

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace

lx z každého 

dopr.
Drostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0£fck + 4 
min fck-4

1 ZL protokol

Strana 7/18



34 Římsy ze 

železobetonu do
C30/37

XF4,XC4,XD3 
římsy

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

2,64

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 £ fck ♦ 4 
min fck-4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 
rozmrazovacích látek

ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 731326 Z1 1 x na 450 m3 nebo týden výroby A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

36 Zdi opěrné, 
zárubní, nábřežní 

ze železového 
betonu do C30/37 

XF2, XD1 
čela propustku

17,60

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
oro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 ž fck ♦ 4 
min fck - 4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 
rozmrazovacích látek

ČSN EN 206-1 TKP1B ČSN 731326Z1 1 x na 450 m' nebo týden výroby
A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

38 Podkladní a 
výplňové vrstvy 

z prostého betonu 
C8/10 

XO

430 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

39
40

Podkladní a 
výplňové vrstvy 

z prostého betonu 
C12/15 

nXO

5,248 
23,675

m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

45 Stupně a prahy 
vodních koryt 

z prostého betonu 
C25/30

XA1

032 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

46 Stupně a prahy 
vodních koryt z 

prostého betonu do 
C30/37

XF3

5,184

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7
Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%

lx z každého 
dopr. 

prostředku
ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 2QQ m3 (maximálně však 4 koatrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 2*  fck + 4 

min fck-4
1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 

rozmrazovacích látek
ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 731326 Z1 1 x r»a 450 m3 nebo týden výroby

A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

Strana 8/18



47 Vozovkové vrstvy 2 
materiálů 

stabilizované 
cementem TŘ II SC 

C3/4 tl.lSOmm

Certifikát, prohlášení 0 shodě, prohlášení 0 vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

den Pevnost v tlaku
ČSN EN 13286-41
ČSN EN 13286-42

min. lx denně (3 tělesa) 3 Mpa na válci, resp. 4 Mpa na krychli min. lx denně ZL protokol

den Vlhkost ČSN EN 1097-S min. 2 x denně -2%až*l%w^ 2 x denně ZL protokol

151,80 m2 Míra zhutnění minimální (PM) 1 x na 1500 m2 97% 1 ZL protokol

48
9

Vozovkové vrstvy 
ze štěrkodrti 
frakce 0-32 

tl. vrstvy 160 mm 
určeno k recyklaci 
tl. vrstvy 200 mm 

zálivy

758/497 m3

Certifikát, prohlášení 0 shodě, prohlášení 0 vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah Jemných částic
TKP 5;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně

modul přetvárnosti zkoušeno v rámci 
recyklace

1 laboratoř protokol

49
10

Vozovkové vrstvy 
ze štěrkodrti 
frakce 0-63 

tl. vrstvy 150 mm 
sanace

4 914,14 m2

Certifikát, prohlášení 0 shodě, prohlášení 0 vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

Zrnitost, obsah Jemných částic
TKP 5;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefa» min. 70 Mpa 
Edef2/Edefl = 2,S

5 ZL protokol

50 Vrstvy pro obnovu 
a opr. rccyk. za 

studená cem. a asf.
em.

RA CA tl. 160 mm

Posouzení vhodnosti materiálu, schválení průkazní zkoušky, 
hutnící pokus

TP208

před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TD1 písemné schválení

5384 m2 Pevnost v přič.tahu R*  po 7 dnech
TP 208, příloha B.2.9 1x6000 m1 nebo 2000t; min. 1 x denně

0,25 MPa 1 laboratoř protokol

m2 Odolnost proti vodě po 14 dnech 0,75% pevnosti Rt 1 laboratoř protokol

m2 Vlhkost ČSN EN 1097-S -3% až *2% 1 laboratoř protokol

m2 Tloušťka vrstvy předepsaná dokumentací h - — mm 1x1500 m2 (niveiací, sonda) min. 0,85h; průměr 0,9h 4 laboratoř protokol

929,9 m Maximální nerovnost povrchu
podélná

ČSN 73 61275
průběžně max. 20 mm průběžně laboratoř protokol

příčná po 40 m max. 20 mm 24 laboratoř protokol

Odchylky od příčného sklonu po 120 m ±0,5% 8 geodet protokol

m2 Modul přetvárnosti E (7 den) ČSN 721006 1x2500 m2; min. 2x min. 150 M Pa 3 laboratoř protokol

51 Zpevněni krajnic ze 
ŠDO/32

149,00 m2 Certifikát, prohlášení 0 shodě, prohlášení 0 vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Strana 9/18



Na všechny použité (zde uvedené í neuvedené) materiály budou doloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě.

56 13 Asfaltový beton

ACO 11*  50/70
v tl. 40 mm 

obrusná vrstva

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 140 °C zápis do SD technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

706,51 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 
ČSN 73 6121, tab. 12

1000 t protokol 1

ZL 

geodet

protokol

706,51 t Mezerovitost 1000 t 1 protokol

7 065,08 m2 Míra zhutnění - vývrty

TKP kap. 7, tab. 4 
ČSN 73 6121, 

tab. 10-17
• dle ZTKP

5 000 m’ min. 96% 2 protokol

7 065,08 m2 Spojení vrstev - obrusná/Iožní 5 000 m2 6,7 kN (pro 0 lOOnvn) 2 protokol

7 065,08 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 5 000 m2 min. 0,9h, prům. 1,0 h • 2 protokol

7 065,08 Mezerovitost vrstvy - vývrty 5 000 m2 2fl -7.5% 2 protokol

929,90 bm

Nerovnost povrchu v podélném směru průběžně do 5 mm průběžně protokol

Nerovnost povrchu v příčném směru 40 bm do 5 mm 24 protokol

Příčný sklon - profilů 40 bm ±0,5 (0,4) % 24 protokol

57
14

Asfaltový beton pro 
ložní vrstvy 

ACL16*  50/70 
vtl. 70 mm

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 140 *C  zápis do SD
technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

1102,64 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; ČSN 73 

6121, tab. 12
2000 t protokol 1

ZL

protokol

1102,64 t Mezerovitost 2 000 t 1 protokol

6 300,80 m2 Míra zhutnění - vývrty
TKP kap. 7, tab. 4 
ČSN 73 6121, 

tab. 10 -17
* dle ZTKP

1S00 m2 min. 96% 5 protokol

6 300,80 m2 Spojení vrstev - ložní/podkladní 1500 m2 5,3 kN (pro 0 100mm) 5 protokol

6 300,80 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1500 m2 min. 0,9h, prům. 1,0 h 5 protokol

6 300,80 7?" Mezerovitost vrstvy - vývrty 1500 m’ 23-83% 5 protokol

929,90 bm Příčný sklon - profilů 40 bm ±0,5 (0,4)% 24 geodet protokol

58

15

Asfaltový beton 
podkladní 

ACP 16*50/70  
v tí.70 mm 

zálivy

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 120 *C  zápis do SD
technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis doSD

130,76 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 
ČSN 73 6121, tab. 12

2000 t
protokol

1

ZL

protokol

130,76 t Mezerovitost 2 000 t 1 protokol

747,18 m2 Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121, 

tab. 10-17 ♦dle ZTKP

1500 m2 min. 96%, 0 98% 2 protokol

747,18 m2 Mezerovitost vrstvy - vývrty 1500 m2 2,0 -10,5% 2 protokol

747,18 7?“ Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1500 m2 mln.03h, prům. 1,0 h» 2 protokol

85 Vodorovné 
dopravní značení 
plastem hladké

119,05 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech, 

katalog barev

TP70 a TKP14

před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech, zápis do 

SD

kontrola retroreflexe světlomety vozidla třída R2 1

technik 
zhotovitele

kontrola hodnoty součinitele jasu třída Q2 100mcd.m-2.lx-l 1

kontrola rozměrů čar 0,5km čáry, plochy bodově přiměřeně vizuální kontrola 1

VDZ typu II struktura plasthmota vizuální kontrola 1

Strana 10/18



Kontrolní a zkušební plán
STAVBA: 11/326 Nový Bydžov - Myštěves

Stavební objekt: ÚSEK č.3

EUROVIA,
VINCI *2*

Pol. Předmět kontroly
Množství 
(výměra) 1 X Kontrolovaná vlastnost Předpis, norma Metodika Požadovaná četnost Požadovaný parametr

Počet 
zkoušek

Vykonává Doklad

SO 103,103.1

19 Uloženisypaniny 
do násypů se 
zhutněním do 

100% PS 
propustky, podélné 

zatrub není

617,3 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Míra zhutnění dle objemové hmotnosti (parametr D) ČSN 73 6244 TKP 4 ČSN 73 6133
1 x na lOObm dopravního pásu, popř. lx na 

1000m2 ostatních ploch
Proctor standard D ■ 98% PS 4 ZL protokol

21 Zásyp jam a rýh z 
nakupovaných 

materiálů 
příčné propustky, 

podélné zatrubnění 
ŠD 0/32

549,895 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic
TKP 5;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 laboratoř protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefj• min. 45 Mpa 
Edef2/Edefl - 2,5

propustky 
min. 2 

zkoušky
ZL protokol

22 Úprava pláně 

se zhutněním 
v hornině tř. 1 
sanace krajů 

vozovky

19 066,745 m2 Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 ■ min. 45 Mpa 

Edef2/Edefl - 2,5

20 kontrola
stávajícího 

stavu
ZL protokol

27 Sanační vrstvy z 
kameniva 
drceného 

0/63 
sanace podloží

18292,08 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic
TKP 5;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 10 laboratoř protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 ■ min. 45 Mpa 
Edef2/Edefl - 2,5

19 ZL protokol

28 Základy z prostého 
betonu do C20/25 

nXF3

1330

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m’ dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tě!esa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0fcfck*4
min fck-4

1 ZL protokol

Strana 11/18



29 Základy ze 
železobetonu

C30/37 XC2, XA1 
základy

68,365

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 ms dle projektové dokumentace

lx z každého 
dopr.

prostředku
ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%

lx z každého 
dopr.

prostředku
ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12330-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 ž fck ♦ 4 
min fck-4

1 ZL protokol

31 Římsy ze 

železobetonu do
C30/37

XF4, XC4,XD3 
římsy

2134

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m1 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 fck ♦ 4
min fck-4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 
rozmrazovacích látek

ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 731326 Z1 1 x na 450 m3 nebo týden výroby A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

33 Zdi opěrné, 
zárubní, nábřežní 

ze železového 
betonu do C30/37 

XF2, XD1 
čela propustku

73,146

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby 1 v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%

lx z každého 
dopr. 

prostředku
ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0žfck+4 
min fck - 4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 
rozmrazovacích látek

ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 731326 Z1 1 x na 4S0 m3 nebo týden výroby
A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

35 Podkladní a
výplňové vrstvy 

z prostého betonu
C8/10

XO

34,24 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

36
37

Podkladní a
výplňové vrstvy 

z prostého betonu

C12/15
nXO

34,276

24,030
m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

Strana 12/18



42 Stupně a prahy 
vodních koryt 

z prostého betonu 
C25/30

XA1

12,60

m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 * za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 i fck ♦ 4 
min fck-4

1 ZL protokol

43 Stupně a prahy 
vodních koryt z 

prostého betonu do
C30/37

XF3

22,272

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m’ dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 * za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 £ fck ♦ 4 
min fck-4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 
rozm rázová cích látek

ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 731326 Z1 1 x na 4S0 m3 nebo týden výroby
A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

44
5

Vozovkové vrstvy 
ze štěrkodrti 
frakce 0-32 

tl. vrstvy 200 mm 
sanace 14112,12 m2

Certifikát, prohlášení-o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou

TKP 5;
ČSN 73 6126-1

TKP 4; ČSN 73 6133

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně 

lx na 1000 m2 ostatních ploch

shoda s ČSN EN 13285

Únosnost - modul přetvárnosti

Edef2 ■ min. 120 Mpa 

Edef2/Edefl - 2,5

3

15

laboratoř

ZL

protokol

protokol

45
6

Vozovkové vrstvy 
ze štěrkodrti 
frakce 0-63 

tl. vrstvy 200 mm 
sanace 19 275,605 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic
TKP 5;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 1328S 4 laboratoř protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefj ■ mia 80 Mpa 
Edef2/Edefl . 2,5

20 ZL protokol

46 Zpevnění krajnic ze 
ŠDO/32 3 813,14 m2 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

52 Asfaltový beton 
ACO 8 

výsprava 
uvolněného 
odkladu při 
frézování

Teplota směsi u finišeru 73 R171 tnh R 1 h min. 155 °C zápis do SD zápis v SD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

145381

Zrnitost, obsah asfaltu 1000 t 1 protokol

m3 Mezerovitost

TKP kap. 7, tab. 3; ČSN 73

6121, tab. 12

1000 t

protokol

1

ZL
protokol

Strana 13/18



53
8

Asfaltový beton 
ACO 11+ 50/70 

v tl. 40 mm 
obrusná vrstva

Teplota směsi u finišeru 1 h min. 140 °C zápis do SD
technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

2495,14 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 1000 t protokol 3 protokol

2495,14 t Mezerovitost ČSN 73 6121, tab. 12 1000 t 3 protokol

24 951,42 m* Míra zhutnění - vývrty 5 000 mz min. 96% 5 protokol

24 951,42 ms Spojení vrstev - obrusná/ložní TKP kap. 7, tab. 4 5 000 mz 6,7 kN (pro 0100mm) 5 protokol

24 951,42 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty ČSN 73 6121, 5 000 mz min. 0,9h, prům. 1,0 h * 5 protokol

24951,42 m Mezerovitost vrstvy - vývrty tab. 10 -17 5 000 mz 2,0-7,5% 5 protokol

3 665,06 bm
Nerovnost povrchu v podélném směru * dle ZTKP

průběžně do 5 mm průběžně protokol

Nerovnost povrchu v pněném směru 40 bm do 5 mm 92 protokol

3 665,06 bm Příčný sklon - profilů 40 bm ±0,5 [0,4) % 92 geodet protokol

54 Asfaltový beton pro 
ložní vrstvy 

ACL16+ 50/70 
vtl. 70 mm

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 140 °C zápis do SD
technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

4331,02 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; ČSN 73 

6121, tab. 12
2 000 t

protokol
2

ZL

protokol

4331,02 t Mezerovitost 2 000 t 2
protokol

24748,699 m2 Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4 
ČSN 73 6121, 

tab. 10 -17
♦ dle ZTKP

1500 mz min. 96% 17 protokol

24748,699 m2 Spojení vrstev - ložní/podkladní 1 500 m2 5,3 kN (pro 0100mm) 17 protokol

24748,699 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1 500 mz min. 0,9h, prům. 1,0 h 17 protokol

24748,699 m2 Mezerovitost vrstvy - vývrty 1500 mz 2,5 - 8,5% 17 protokol

3 665,06 bm Příčný sklon - profilů 40 bm 10,5(0,4)% 92 geodet protokol

55
9

Asfaltový beton 
podkladní 

ACP 16+50/70 
vtl.50- 80 mm 

vyrovnávka

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 - 1 h min. 120 °C zápis do SD
technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

5 074,42 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 
ČSN 73 6121, tab. 12

2 000 t protokol 1

ZL

protokol

5 074,42 t Mezerovitost 2 000 t 1 protokol

24 804,88 rr.ž Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121, 

tab. 10-17 • dle ZTKP

1500 mz min. 96%, 0 98% 17 protokol

24 804,88 ml Mezerovitost vrstvy - vývrty 1 500 m2 2,0-10,5% 17 protokol

24 804,88 rr2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1 500 mz min. O,9h, prům. 1,0 h ♦ 17 protokol

56 Asfaltový beton 
podkladní 

ACP 16+50/70 
v 11.50 mm 

vyrovnání nivelety 
po frézování

Teplota směsi u finišeru
ČSN 73 6121, tab. 6

1 h min. 120 °C zápis do SD
technik zhot zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

2 422,033 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 
ČSN 73 6121, tab. 12

2 000 t protokol 1

ZL

protokol

2 422,033 t Mezerovitost 2 000 t 1 protokol

19 376,264 m2 Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121, 

tab. 10-17 ♦ dle ZTKP

1500 m2 min. 96%, 0 98% 13 protokol

19 376,264 m2 Mezerovitost vrstvy - vývrty 1 500 m2 2,0 -10,5% 13 protokol

19 376,264 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1500 m2 min. 0,9h, prům. 1,0 h ♦ 13 protokol

59 Obetonování 
potrubí ze 

železobetonu 
C25/30 

XF3

64,200

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, pň změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 ž fck + 4 
min fck - 4

1 ZL protokol

75 Vodorovné 
dopravní značení 
plastem hladké

2 262,062 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech, 
katalog barev

TPTOaTKP14

před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o

kontrola retroreflexe světlomety vozidla třda R2 1 shodě, prohlášení o 
vlastnostech, zápis do 

SD
kontrola hodnoty součinitele jasu třída Q2 100mcd.m-2.k-l 1 technik
kontrola rozměrů Čar 0,5km čáry, plochy bodově přiměřeně vizuální kontrola 1 zhotovitele

VDZ typu 11 struktura plasthmota vizuální kontrola 1

Na všechny použité (zde uvedené i neuvedené) materiály budou doloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě.

Strana 14/18



Kontrolní a zkušební plán
STAVBA: 11/326 Nový Bydžov - Myštěves

Stavební objekt: SO 180 Objízdné trasy

EUROVIA .
VINCI

PoJ. Předmět kontroly
Množství 
(výměra)

1 Kontrolovaná vlastnost Předpis, norma Metodika Požadovaná Četnost Požadovaný parametr
Počet 

zkoušek
Vykonává Doklad

12 Úprava pláně 

se zhutněním 
v hornině tř. 1 
sanace krajů 

vozovky

2 900,000 m2 Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefj = min. 45 Mpa 

Edef2/Edefl » 2,5

3 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

14 Sanační vrstvy z 
kameniva 
drceného 

0/63 
sanace podloží 
kraje vozovky

2 900,000 m2 Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edef2 = min. 45 Mpa 

Edef2/Edefl = 2,5

3 ZL protokol

15 Vozovkové vrstvy 
ze ilěttodrti 
frakce 0-32 

tl. vrstvy 150 mm 
sanace

2 900,00 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášeni o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefj ■ min. 100 Mpa 

Edef2/Edefl = 2,5
3 ZL protokol

16 Vozovkové vrstvy 
ze stěrkodrti 
frakce 0-63 

tl vrstvy 150 mm 
sanace

3 400,00 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV

certifikát prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefj s min. 70 Mpa 

Edef2/Edefl = 2,5

4 ZL protokol

17 Zpevnění krajnic ze 
ŠDO/32

500,00 m2 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SN
certifikát prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

22 Asfaltový beton 
ACO 114,11S 

zesílení a zvýšení 
únosnosti

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 155 °C zápis do SD technik zhot. zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis doSD

154,00

Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; ČSN 73 

6121, tab. 12

1000 t
protokol

1
ZL

protokol

m3 Mezerovitost 1000 t 1
protokol

23 Asfaltový beton
ACO 11+ 50/70 

v ti. 50 mm 
obrusná vrstva

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121. tab. 6 1 h min. 140 °C zápis do SD technik zhot zápis v SD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

375,00 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 
ČSN 73 6121, tab. 12

1000 t protokol 1

ZL

protokol

375,00 t Mezerovitost 1000 t 1 protokol

3 000,00 m* Míra zhutnění - vývrty

TKP kap. 7, tab. 4 
ČSN 73 6121, 

tab. 10 -17

5 000 m! min. 96% 2 protokol

3 000,00 m3 Spojení vrstev - obrusná/ložní S 000 m! 6,7 kN (pra 0 lOOnwn) 2 protokol

3 000,00 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 5 000 min. D,9h, prům. 1,0 h ♦ 2 protokol

3 000,00 má Mezerovitost vrstvy - vývrty S 000 m' 2,0-73% 2 protokol

500,00 bm
Nerovnost povrchu v podélném směru ♦ dle ZTKP průběžně do 5 mm průběžně protokol

Nerovnost povrchu v příčném směru 40 bm do 5 mm 13 protokol

500,00 bm Příčný sklon - profilů 40 bm 10,5(0,4)% 13 geodet protokol

Strana 15/18



24 Asfaltový beton pro 
ložní vrstvy 

ACL16+ 50/70 
vtl. 60 mm

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 140 °C zápis do SD technik zhot. zápis v SD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

462,00 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; ČSN 73

6121, tab. 12
2 000 t protokol 1

ZL

protokol

462,00 t Mezerovítost 2 000 t 1 protokol

3 080,00 m2 Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121,

tab. 10 -17
♦dle ZTKP

1 500 m2 min. 96% 2 protokol

3 080,00 m2 Spojení vrstev - ložní/podkladní 1500 m2 . 5,3 kN (pro 0100mm) 2 protokol

3 080,00 m2 Tloušťka hotové vrstvy- vývrty 1 500 m2 min. 0,9h, prům. 1,0 h 2 protokol

3 080,00 m2 Mezerovítost vrstvy - vývrty 1500 m2 2,5 - 8,5% 2 protokol

500,00 bm Příčný sklon - profilů 40 bm ±0,5 (0,4)% 13 geodet protokol

25 Asfaltový beton 
podkladní 

ACP16+ 50/70 
v tJ.50 mm 

sanace krajů 
vozovky

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 120 *C  zápis do SD technik zhot. zápis v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

350,00 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3; 
ČSN 73 6121, tab. 12

2 000 t protokol
1

ZL

protokol

350,00 t Mezerovítost 2 000 t 1 protokol

2 800,00 m2 Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121, 

tab. 10-17 * dle ZTKP

1 500 m2 min. 96%, 0 98% 2 protokol

2 800,00 m2 Mezerovítost vrstvy - vývrty 1 500 m2 2,0 -10,5% 2
protokol

2 800,00 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1500 m2 min. 0,9h, prům. 1,0 h » 2 protokol

27 Vodorovné 
dopravní značení 
plastem hladké

125,00 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášeni o vlastnostech,” 

katalog barev

TP70 a TKP14

před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech, zápis do 

SD

kontrola retroreflexe světlomety vozidla třída R2 1

technik 
zhotovitele

kontrola hodnoty součinitele jasu třída Q2 100mcd.m-2.lx-l 1

kontrola rozměrů čar 0,5km čáry, plochy bodově přiměřeně vizuální kontrola 1

VDZ typu II struktura plasthmota vizuální kontrola 1

Strana 16/18



Kontrolní a zkušební plán
STAVBA: 11/326 Nový Bydžov - Myštěves

Stavební objekt: SO 201 Most ev.č, 326-001

EUROVIA, O

Pol. Předmět kontroly
Množství 
(výměra)

je
dn

ot
ka

Kontrolovaná vlastnost Předpis, norma Metodika Požadovaná četnost Požadovaný parametr
Počet 

zkoušek
Vykonává Doklad

12 Uložení sypaniny 

do násypů z 
nakupovaných 

materiálů
266,974 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Míra zhutnění dle objemové hmotnosti (parametr D) ČSN 73 6244 TKP 4 ČSN 73 6133 1 x na lOObm dopravního pásu, popř. lx na 

1000m2 ostatních ploch
Proctor standard D b 98% PS

hutnění po 

vrstvách max. 
300mm

ZL protokol

16 Drenážní vrstvy z 
betonu 

mezerovltéhofdren 
ážního) MCB-8

9,24

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 ČSN

EN 12350-5
1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace

lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

8% -10%
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

21 Římsy ze 

železobetonu do 
C30/37(B37) 

XF4, XC4.XD3 
římsy

7,99

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 ČSN 

EN 12350-5
1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace

lx z každého 
dopr. 

prostředku
ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 

pro spodní vrstvu 2 x za den
4,5% -6,5%

lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tiaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
lx na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z objemu 

denní výroby

0 £ fck ♦ 4 

min fck-4
1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 
rozmrazovacích látek

ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 731326 Z1 1 x na 450 m3 nebo týden výroby A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

23
25

Mostní opěry a 
křídla ze 

železobetonu do 
C30/37(B37) 

Deskově 
konstrukce

9,728
38,175 Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI

certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 ČSN

EN 12350-5
1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace

lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 

pro spodní vrstvu 2 x za den
4,5%-6,5%

lx z každého 
dopr. 

prostředku
ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z objemu 

denní výroby

0Žfck*4  

min fck-4
1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických 
rozmrazovacích látek

ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 731326 21 1 x na 450 m3 nebo týden výroby A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

Strana 17/18



Na všechny použité (zde uvedené i neuvedené) materiály budou doloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě.

27 Podkladní a 

výplňové vrstvy 
z prostého betonu 11,55 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv

certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

29 Výplň za opěrami z 
kam drc, index 

zhutnění ID do 0,8
10,834 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Míra zhutnění dle objemové hmotnosti (parametr 
ID)

ČSN 73 6244 TKP 4 ČSN 73 6133 lx na 4000m2 nebo 1500m3 a pri každé 
změně sypaniny

ID=0,95 1 ZL protokol

30 Výplň za opěrami z 

kam drc, Index 
zhutnění ID do 0,9

24,472 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášehí o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Míra zhutnění dle objemové hmotnosti (parametr 
ID)

ČSN 73 6244 TKP 4 ČSN 73 6133 lx na 4000m2 nebo 1500m3 a pri každé 
změně sypaniny

ID=0,90

1+1 (1 na 

každé straně 
mostu)

ZL protokol

32 Stupně a prahy 
vodních koryt 

z prostého betonu 

C25/30

7,076

m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pri změně materiálu vizuální kontrola 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 

vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 ČSN

EN 12350-5
1X na 200 m3 dle projektové dokumentace

lx z každého 
dopr. 

prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4,5% - 6,5%

lx z každého 
dopr. 

prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1X na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 

tělesa denně, rovnoměrně rozložená z objemu 

denní výroby

0£fck + 4 
min fck-4

1 ZL protokol

38 Izolace mostovek 
asfaltovými pásy s 

pečetící vrstvou

144,475 m2

Povrch mostovky

Pečetící vrstva

Izolační pásy

pevnost v tahu povrch.vrstev

ČSN 73 6242

5 x na 500 m2 1,5 Mpa 5 ZL protokol

vlhkost povrchu mostovky 1 zkouška(3 měřeni) max. 4% 3 měření SV + TDl zápis do SD

zaměření povrchu mostovky dle PD dle PD dle skut geodet protokol

nerovnost povrchu mostovky podélná průběžně/pffčná po 5 m 8 mm dle skut ZL protokol

hloubka makrotextury 1 x na 500 m2 0,4 -1,0 mm 1 ZL. protokol

teplota vzduchu 2 x denně min. 10 XJ max. 40 °C 2x denně SV + TD1 zápis do SD

přilnavost 3x na 500 m2 min. 1,5 Mpa 3 ZL protokol

teplota vzduchu 2 x denně min. 3 °C 2x denně SV + TDI zápis do SD

kvalita natavení pásů průběžně vizuálně dle skut SV + TDI zápis do SD

přilnavost izolační vrstvy ♦♦ dle aktuální teploty 3x na 500 m2 0,4 i\7'mm 2/0,7 N/mm2** 3 ZL protokol

Strana 18/18


